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Dansk Psykolog Forening
 

Retningslinjer for autorisationsvurclering 

1.	 Målsætningen for autorisationsordningen er, at psykologen skal opnå:
 
- praktisk kvalificeret erfaring i basale psykologiske arbejdsmetoder, - psykologfaglig identitet, 

indsigt i egen fungeren og formåen som psykolog i forhold til klienter (personer, grupper,
 
organisationer) samt indføring i etikreglemes praktiske konsekvenser. Autorisationsordningen 
administreres således, at den ikke Stiller sig hindrende i vejen for faglig nyudvikling. 

2.	 Psykologen skal have haft 2 års arbejde 
Arbejdet skal være fuldtids, det vil sige samlet udgøre 30 timer eller derover ugentligt. 
Ved deltidsarbejde 1S-29 timer ugentlig tæller arbejdet med 213, det vil sige ved deltidsarbejde i 
hele perioden, kræves 3 års praktisk arbejde. 
Arbejdstid på 14 timer eller mindre om ugen, men med mere end v.z års varighed V1lrl:leres indivi
duelt. 
Ved privat praksis tæller l konsultationstime Cl.. 2 timer. 
Ved fravær fra arbejdet i mere end 8 uger, der ikke skyldes almindelig ferie, forlænges perioden 
tilsvarende. . 

3. Arbejdet skal være praktisk psykologarbejde 
Med praktisk psykologarbejde menes direkte eller indirekte k1iemrelateret arbejde, herunder også 
gruppe- og orgarUsationsintervemion. • 
Praktisk skal her forstås som modsætning til .alene teOretisk.. Psykologarbejde forstås her som 
arbejde, hvorunder anvendes psykologiske metoder og viden. 
Ved praktisk psykologarbejde forudsættes, at der er en erkendt eller aftalt psykolog/klient 
relation. 

4.	 Arbejdet skal have haft bredde
 
Det vil sige, at psykologen skal have arbejdet med flere forskellige områder af den anvendte
 
psykologi.
 
Han skal have erfaring med forskellige kliemgrupper, arbejdsmetoder og arbejdspladsStrukrurer. 
F.eks. ved at have arbejdet to forskellige arbejdsSteder. 

5.	 Supervision og faglig vejledning. 
Arbejdet skal have foregået under faglig vejledning eller supervision på egne sager. 
Supervisor/vejleder skal i almindelighed være psykolog og have kvalifikationer svarende til 
ovenstående kvalilikationsniveau plus 3 års praksis inden for det område, der superviseres i. 
Omfanget af supervision skal være min. 160 timers supervision/faglig vejledning på egne sager. 
Beregningsgrundlaget for timetallet er, at supervisionen/den faglige vejledning foregår individuelt. 
I almindelighed skal min. 40 timer af supervisionen/den faglige vejledning være individuel og 
min. 40 timer i gruppe 
Hvis 2-4 deltage.r tælles 3 timers supervison/vejledning som 2 timer. 
Hvis S-12 deltager tælles 4 timers supervison/vejledning som 2 timer. 
Ved den samlede vurdering kan også indgå kursusdeltagelse, egenterapi eller andre relevante 
erfaringer. I den samlede vurdering tages der hensyn til den almindelige p...ksis for
 
eftert1ddannelse på det pågældende område.
 

___6.	 Forældelse. __ .. -- -. . .- _. - 
Såfremt en autoriseret psykolog i en periode på 10 år ikke har haft psykologarbejde med direkte 
eller indirekte klientkontakt bortfalaer autorisationen. - . 
Autorisationen kan generhverves, hvis psykologen i en periode svarende til et halvt år har 
psykologarbejde under betingelser svarende til det, der giver autorisation. 
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Autorisation 
Afgrænsnings- og fortolkningsspørgsmål 

Autorisationsarbejdsgruppen bestående af Bente 
Ørum, Inger Tolstrup, Hans Henrik Pedersen, Tho· 
mas Iversen, Poul Jørgensen, Kuno Sørensen og Niels 
Dueholm har til beslutning på generalforsamlingen 
den 17.·18. marts 1990, udarbejdet forslag til»regler 
om autorisation og autorisationsnævn« og til »ret
ningslinjer for vurdering af kvalifikationsforløb med 
henblik på autorisation•. Disse er fremkommet i geo 
neralforsamlingsmaterialet. 

Ifølge forslaget til reglerne er kravet til autorisation: 
.Mindst 2 års praktisk psykologarbejde efter kandi· 
dateksamen. Arbejdet skal have en vis bredde og have 
været kvalificeret, fagligt vejledt eller superviseret«. 

I arbejdet med autorisarionsordningen er noget mere 
end 900 psykologer blevet vurderet, og autorisarions
gruppen har gjort sig nogle overvejelser både l) om· 
kring hvorledes man kan skelne mellem .praktisk 
psykologarbejde« og andet arbejde, som personer med 
psykologuddannelse udfører, og 2) hvorledes kvalifi· 
cerer, fagligt vejledr eller superviseret skal fortolkes, 
samt 3) omkring dispensationsbestemmelsens fortolk· 
nIng: 

l.	 Skillelinjerne mellem praktisk psykologisk ar· 
bejde og andet (kvalificerer) arbejde som psykolo
ger udfører er blevet søgt definerer på nogle områ
der, (idet det til stadighed må gentages, at autorisa
tionen i sidste ende er et spørgsmål om en helheds· 
vurdering, og at dispensationsbestemmelsen er al
vorligt ment): 

A. Skillelinjer mellem det i regelsættet benævnte 
.praktisk psykologarbejde~og formidling af 
psykologisk viden (undervisning). 
Den afgørende forskel findes i den relation, der er 
mellem henholdsvis psykolog og klient (eller klio 
enrsystem) og psykolog (lærer) og elev. 

Udganspunkt for klientrelationen vil almindelig
vis være, at en eller flere personer i et felt oplever 
et eller flere problemer eller ønsker om fornyelse, 
som man ønsker psykologens hjælp til. Efter kort
lægning af problemet, ønske som fornyelse, inter
vention og måske evaluering, vil opgaven alminde
ligvis blive betragtet som afsluttet. 
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Udgangspunktet for undervisning vil alminde
ligvis være, at viden skal formidles via en pædago
gisk proces. I praktisk psykologarbejde vil ud· 
gangspunktet være en problematik af følelsesmæs
sig/handlingsmæssig karakter, der skal afhjælpes. 
Det kan fremhæves, at klient relationens formål 
blandt andet er at skabe ændringer på det følelses
sesmæssige/holdningsmæssige og erkendelsesmæs· 
sige område, som almindeligvis medfører ændrede 
handlemuligheder. Lærer!elevforholdet skal gerne 
bibringe eleven viden, indsigt og færdigheder. 
Imidlertid må det understreges, at undervisning, 
hvis den fungerer optimalt, ligeledes ofte (og ger· 
nel gennem tilegnelse af færdigheder, viden og ind
sigt også medfører ændringer på de følelsesmæssi· 
ge/handlingsmæssige områder. Men ændringerne 
er ikke som i klient relationen udgangspunkt for 
relationen, det er derimod tilegnelsen af viden. 

Det kan måske i nogle tilfælde være vanskeligt at 
drage denne skillelinje, og det kan måske her være 
nyttigt at understrege de nordiske etikregler, hvor 
det i afsnit III vedr. forpligtelser over for klienten i 
punkt 9 fremgår: .En psykolog må ikke modtage 
honorar for konsultation eller på anden måde eta
blere er klient forhold til en student, som han/hun 
underviser eller skal eksaminere«. 

I de tilfælde, hvor der fra læreanstaltens side eta
bleres projekter, undersøgelser, behandling og lig
nende til systemer uden for lærestedet, vil forhol
det nogle gange kunne karakteriseres som .en kli· 
entrelarion« og dermed falde ind under .praktisk 
psykologarbejde«. 

B.	 Afgrænsning mellem praktisk psykologarbejde 
og forskning. 
Ved vurdering af om en konkret forskning helt el
ler delvist falder ind under begrebet .praktisk psy
kologarbejde« tages udgangspunkt i følgende 
spørgsmål. 

- Er der tale om en psykolog.klientrelation hvor 
formålet er intervention på individ, gruppe eller 
organisationsplan. Der vil klart være tale om ele
menter af praktisk (modsat teoretisk) arbejde, 
hvor p~kologerne selv er ansvarli" ~r at/øre de 
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handlings- og interventionsanvisninger, forsk
ningsrapporten eller forskningsprocessen resulte: 
rer i, ud i livet. 
Herfra er der imidlertid en glidende overgang til 
forskning, hvor de anbefalede interventioner ef
ter aftale forudsættes udført af andre, til forsk· 
ning hvor angivelse af ønskelige handlinger og 
forandringer er uforpligtende for deltagere, op
dragsgivere og forskere og igen tjl forskning som 
er afdækkende, belysende, analyserende eller an
det, men hvor der ikke er direkte eller indirekte 
klientintervention forbundet med opgaven. 

- Er der i øvrigt andre praktiske konsekvenser 
(»ude i verden«) af forskningen. 

- Er psykologisk viden, teori og metoder centrale 
for opgaven. 

C.	 Det arbejdspsykologiske område. 
Det arbejdspsykologiske område omfatter i hvert 
fald følgende: 

l.	 Organisationsanalyse, undersøgelse og kortlæg
ning i forbindelse med intervention. 

2.	 Organisationsudvikling, forandringsarbejde i 
forhold til systemer, grupper og individer (råd. 
givning, supervision, proceskonsultation m.m.). 

3.	 Uddannelse og træning af ledelse/personale. 

4. Udvælgelse og rekruttering. 

I vurdering af det arbejdspsykologiske område må 
der lægges vægt på vurderingen af bredden af ar· 
bejdet (her forstået som mange slags opgaver jfr. 
ovenstående. I vurderingen indgår, om der (også) 
har været anvendt en psykologspecifik tilgang til 
arbejdet). 

2.	 Faglig vejledning og supervision. 
Selve retningslinjerne for autorisation indeholder 
nogle ret præcise retningslinjer for supervision i 
forbindelse med klinisk arbejde. Omkring andre 
former for psykologarbejde mener autorisations
arbejdsgruppen følgende: 
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Autorisationens målsætning er, at psykologen op· 
når: praktisk kvalificeret erfaring i basale psykolo
giske arbejdsmetoder, psykologfagligt identitet, 
indsigt i sin egen fungeren og formåen som psyko. 
log i forhold til klienter (personer, grupper, orga
nisationer) samt indføring i etikreglernes praktiske 
konsekvenser. Dene kan også - og nogle gange 
mere hensigtsmæssigt - nås. på andre måder end 
ved traditionel supervision - og må det nødvendig
vis, hvis psykologen er pioner inden for et nye 
område. 

Hvordan dette konkret kan organiseres, afhænger 
i høj grad af hvor den enkelte er ansat: Er der flere 
psykologer på arbejdspladsen? Hvor indarbejdet er 
traditionen med at bruge psykologer på arbejds· 
pladsen? Hvordan er traditionen med at bruge psy
kologer inden for feltet? Er det muligt at finde er· 
farne supervisorer inden for feltet? Som situatio
nen er i dag vil det nogle gange ikke kunne lade sig 
gøre, at få faglig vejledning/supervision under op
timale forhold, hvilket der naturligvis skal tages 
hensyn til. 

Blandt de mere afklarede former kan nævnes: 

- Erfa-grupper for psykologer, hvor erfarne psy
kologer er medlemmer, og hvor der også mere 
systematisk fokuseres på ovenstående målsætnin· 
ger (optimalt 1 dag hver 14. dag). 

- Mesterlære/følordning hvor den erfarne indfører 
den mindre erfarne i .faget« - gerne suppleret 
med andre end .mesterens« indfaldsvinkler. Ger· 
ne med aftalte tider, hvor særlige, psykologrele
vanee emner tages op, men i øvrigt dokumentati· 
on for, at det sker. . 

- Erfa.grupper med blandet faglig baggrund og 
med deltagelse af erfaren psykolog, suppleret 
med særlige møder!kurser!psykologens forhold 
til dette er i centrum. _.._-'."-_._. 

Blandt de mindre afklarede former (det vil sige 
dem der bør suppleres med andet) er den, hvor 
erfa-gruppen/erfaringsudvekslingen/den gensidige 
feed·back etc. finder sted med begrænset deltagelse 
af erfaren psvkolog. 
iii: Bilag 1 Kompendium 1 
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3. Dispensation - Flere u på en arbejdsplads hvor opgaverne er 
Nu man indfører faste kriterier for autorisation brede, eller mange u på en arbejdsplads med for· 
må man nødvendigvis have mulighed for dispensa. holdsvis ensartede arbejdsopgaver. 
tlon. 
Endvidere må man i en overgangsordning admini - Adskillige års anciennitet, men begrænset super· 
strere dispensationsbestemmelserne fleksibelt, vision/faglig vejledning (her har man ofte vejledt 
uden ordningen af den grund må miste sin seriøsi andre) eller hvor supervisorerne ikke er psykolo
tet og troværdighed. ger. 
Nogle af de områder, hvor autorisationsarbejds
gruppen har været indstillet på dispensation har Autorisationsarbejdsgruppen 
været: 
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Forord 

Forord. 

Dette Kompendium indeholder to afsnit:
 

T det første afsnit fremlægges en aktual-empirisk dolalmentation af terapeutisk arbejde med
 
78 personer. Denne dokumentation er optrykt som kapitel 1,2 og 3.
 
I det andet afsnit fremlægges 3 teoretiske artikler om grundforhold i den art psykologisk vi

denskab, som det empiriske arbejde har taget form efter. Disse artikler er optrykt i kapitel 4, 5
 
og 6. Samlet prøver disse artikler at formulere grundlaget for en almen enkelt-teori på områ

det af menneskelige problemer, konflikter og psykiske forstyrrelser.
 
l sin helhed skulle det samlede materialet gøre det muligt at tage stilling til konkret psykolo

gisk arbejde i praksis indel!for det social-kliniske og terapeutiske område.
 

En stillingtagen til det foreliggende arbejde er relevant af flere grunde. For det første er det
 
yderst sparsomt, hvad der idag er af offentligt tilgængelig aktual-empirisk arbejde, hvor arbej

det samtidig er båret af forsøg på overvindelse af systematiske utiltrækkeligheder i gængs psy

kologisk skole-tænkning om terapeutisk arbejde, om dette så er af psykoanalytisk, behaviori

stisk, systemisk eller af eklektisk art. For det andet er det ikke muligt at videreudvikle og kor

rigere psykologisk praksis-arbejde, hvis ikke arbejdet kan fremstilles som tilgængelig for kritik,
 
også af de, der direkte berøres af det. For det tredje er vilkårene for psykologisk praksis og te

ori stadig der, hvor der må rettes alvorlig kritik mod hovedparten af al psykologiske virksom

hed, for som videnskabelig virksomhed ikke at være sin opgave voksen; at kunne stil1e sig på
 
det enkelte subjekts standpunkt, og herudfra åbne verden, således at udviklingen af ens handle

evne som kollektiv råderet over de samfundsmæssige betingelser er den samtidige udvikling af
 
menneskers sanselige virksomhed, af menneskeværd. Det er nærmest således, at den generelle
 
psykologi idag virker ved at ville forhindre dette - i dens lovsang over at bare alle mennesker
 
vine tilpasse sig deres betingelser, ville verden være et bedre sted at klare sig (selv) i. Men
 
mennesker kan ikke tilpasse sig deres betingelser, uden at få et tilpasningsproblem, da hver en

kelt menneskes betingelser samtidig er andre menneskers virksomme handlegrundlag.
 
Det er derfor mit håb at arbejdet med det her fremlagte materiale kan medvirke til at gennem

trænge de mystifikationer og forkortelser, som det social-kliniske og terapeutiske område idag
 
er underlagt og indfanget i, samt at bidrage til perspektivet om udvidelse af hver enkelts hand

leevne overfor det "svære" - om det er som psykolog, bruger af rådgivning, begge dele ener
 
som pårørende - således at det er livet der står til udvikling, og ikke dets resignative
 
omformning.
 

Kapitlerne i dette Kompendium er skrevet over en længere årrække - og som' samling' udgør
 
de kun en line bitte del af et meget større materiale. Et materiale der er udformet på baggrund
 
af en IO.årig praksis i en alternativ psykologisk rådgivning - Rådgivningsgruppen Regnbuen 

og ud fra arbejdet med tidsskriftsvirksomhed omkring "Forum kritisk psykologi, teori og prak

sis", samt ud fra kontinuerligt seminar-arbejde omhandlende forskning i psykologiske grund

lagsforhold. Udgangspunktet for det samlede arbejde har fra starten været den almene marxi

stiske teori og metode og den Kritiske Psykologi, og grundlaget for dette er det videnskabeli

ge sigte omhandlende udviklingen af alment arbejde, dvs. at bevæge praksis derhen, hvor det
 
er alment menneskeværdige livsbetingelser, der fortløbende udvikler sig.
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Forord 

Kompendiet anlægger et bestemt snit på ovenstående praksis. Det er kun de artikler, der er af 
direkte relevans mht. den generelle afklaring af en videnskabeligt funderet psykologisk råd
givningspraksis - forebyggende socialpsykologisk arbejde, vejledning, rådgivning og terapi 
der er optrykt. Og selv med dette snit har et større antal artikler, skrifter og pamfletter måtte 
udelades. Det er et håb at disse senere vil finde vej til en bredere offentlighed. 

Og et sidste ord: for mange er kritisk psykologi og marxisme såvel en historisk krønike, spe
cielt efter murens fald i 1990, som uforenelig med videnskabelighed. Til disse vil jeg gerne si
ge: videnskabelighed er partitagen for sin genstand, hverken med et dogme eller med neutrali
tet, hvilket er udarbejdelse af isomo~fimellem de begrebslige forhold og de tilsvarende gene
tiske for genstanden, og dette i perspektivet alment arbejde. Dette har som konsekvens, at 
kun den bestræbelse, der lader sin egen tilgangsvinkel koble sig af til fordel for teori-immanent 
fremstilling af genstanden selv, ud fra hvordan den har udviklet sig, bygget sig op og bygger 
sig selv op på ny gennem almen menneskelig praksis, kun denne tilgangsvinkel lader sig viden
skabeliggøre. Andre tilgangsvinkler bliver enten historiske parenteser - eller til mindre eller 
større samfundsmæssige katastrofer. 

God læselyst 
Kalle Birck-Mad~en, Solidaritetshuset, T(f: 35-37.86.58 

Griffenfeld~gade 41, 
Nørrebro 1995. 

2.reviderede udgave. 
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Om delle Kompendium 

Om dette Kompendium. 

1 afsnit I bringes, nærmest som en saga, det dokumentationsmateriale, som er anvendt i for
bindelse med ansøgning om autorisation som psykolog. Dokumentationsmaterialet omhandler 
analyse af 78 rådgivningsforløb i perioden 1987-1992 i Rådgivningsgruppen Regnbuen, og det 
er udformet som en kvalitativ analyse af dette arbejde. Autorisationsansøgningen antog denne 
'kvalitative' form, idet jeg ønskede at bidrage til at overvinde det hidtidige perspektiv på psy
kologers autorisationsordning: 2 års lønarbejde og faglig vejledning af de psykologer, der alle
rede var på feltet. Som sådan kunne - og kan jeg ikke· se hvad lønarbejde har med autorisati
on at gøre, specielt ikke indholdsmæssigt; og for det andet er det tveægget at hænge autorisa
tions-kvalifikation op på faglig vejledning af ældre kollegaer, når grundlaget for disses vejled
ning - på psykologiens nuværende videnskabelige stade - ikke bare er tyndt og tilfældigt, men 
på væsentlige områder direkte er uvidenskabeligt. Det uvidenskabelige - og nu taler jeg tera
peutisk praksis - kommer fra, at man nærmer sig sit menneskelige råmateriale ud fra en perso
naliseret og lateraliseret psykologisk baggrund, hvilket direkte kan føres tilbage til psykologi
ens nuværende vilkårlighed med hensyn til valg af grundbegreber og disses kategorielle be
stemmelser. Som sådan var mit håb med en .kvalitativ analyse af eget arbejde' som autorisati
onsbaggrund at fortælle om muligheder og betingelser for, at psykologers autorisation kunne 
og måtte gøres til el udviklingsarbejde i fællesskab med dels brugergruppeflade, idet autori· 
sationsbestræbelsen ellers trækker sig selv i retning af en simpel komplettering af rådende 
magtforhold, og dermed uvidenskabeliggøreise af eget arbejsgrundlag. 
Om afsnit 1 er der mere at sige, at kapitel l er den første autorisationsansøgning. Vægten i 
dette ligger på af analyse af det konkrete terapeutiske arbejde, dets resultater, samt i udarbej
delse af tendensudsagn, der bevidst grebet, kan forbedre fremtidigt arbejde. Denne dokumen
tations-analyse blev tilsendt Autorisationsnævnet i Psykolog Foreningen, som dog ikke på det 
foreliggende grundlag ville tilkende autorisation. Arbejdet - blev det ment - var ikke bredt nok, 
og der manglede oplysninger Gvfhertil Bilag l og 2). 
Autorisationsnævnets holdning var ikke min. Og derfor udformede jeg en yderligere dokumen
tationsskriveise med særlig vægt på bestemmelse af de mere sociologiske sammenhænge, 
hvorunder der var blevet arbejdet med psykologien som forskningsmæssig grundlagsbestræ
belse, hvilket også var den kontekst, som det direkte terapeutiske arbejde havde haft som sin 
forudsætning og sit udgangspunkt. Dette er kapitel 2. 

I mellemtiden var autorisationskompetencen overgået til PsykologNævnet i Socialministeriet, 
men da jeg var af den opfattelse, at min første autorisationsansøgning havde fået en faglig set 
urimelig behandling, blev den yderligere dokumentation tilsendt Psykolog Foreningen med an
modning om en udtalelse, samt til PsykologNævnet til orientering. Begge steder sendte de ma· 
terialet tilbage, under henvisning til, at det var den anden instans, det angik GvfBilag 3 og 4). 

Herefter var der ikke anden vej end forfra. Jeg udformede derfor et nyt Autorisationsskema, 
samtidig med at jeg samlede al hidtidig udformet dokumentationsmateriale. Herudover forsy
nede jeg det med et følgebrev - kapite!' 3 omhandlende en opsummering af hidtidig dokumen
tationsarbejde - hvorefter det blev tilsendt PsykologNævnet i sin helhed Gvf Bilag 5 og 6). 
Psykolognævnets svarerede med en formel afvisning på denne ansøgning Gvf Bilag 7). Og 
personligt synes jeg det er meget for tyndt, at Nævnet - som en offentlig monopol-institution 
på området - ikke, endnu i hvert fald, har vist vilje til at gå ind i den fagligt-indboldsmæssige 
side, når det er dette, der er udgangspunkt og grundlag for autorisation - eller skulle jeg sige: 
det burde være det l Jeg har derfor bedt om yderligere præcisering af afslaget fra 
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Psykolognævnet Gvf. kapitel 3, brev af l. september 1995), således at sagen var så grundig be
lyst som muligt inden en anke til Ombudsmanden blev foretaget. Psykolognævnet svarede på 
min henvendelse ved at udtale, at Nævnet "ikke .. har.. vurderet kvaliteten af Deres arbejde eI
ler Deres generelle halifLkationer iøvrigt"Gvf. Psykolognævnet, 19.september 1995, jvf. Bilag 
7, s.xxvii). Med dette svar kan jeg kun konkludere, at det er en Ombudsmandssag - og når tid 
kommer, bliver det det. 

I Afsnit II bringes først - som kapitel 4 - en introduktion til den Kritisk Psykologi. Introdukti

onen efterfølges af et seminar-referat, der relaterer sig til introduktionens centrale akser: Soli

daritet og afværge.
 
Herefter bringes - som kapitel 5.0 - en generel analyse og bestemmelse af, hvordan psykotera

piens genstand - individet i dets problematiske livssammenhæng - kan bestemmes, samt hvor

dan der kan arbejdes med denne i og gennem praksis.
 

Til kapitel 5.0 er tilknyttet 9 underafsnit. Kapitel 5.1 indeholder en positiv bestemmel
se af, hvordan psykoterapiens genstand - den terapeutiske 'mindsteenhed' som terapiens al
menhed i form af individet i dets problematiske livssammenhæng - bevæger sig gennem tre ud
viklingstrin. Dette afsnit er oprindeligt er udformet som den opsamlende del af et specialepro
jekt fra 1986, hvor terapi blev analyseret og bestemt ud fra dets natur- og samfundshistoriske 
indbundethed. Kapitel 5.2 - Spiri-Marx - omhandler, hvordan det er muligt indenfor en marxi
stisk tilgang at arbejde med den menneskelig eksistens og krop, anskuet specifikt som bevidst
hedsfelt, som moment i en terapeutisk udviklingsproces. I kapitel 5.3 bringes et lille skrift om 
"familie-sociologisk analyse i relation til biologiske udviklingsfaser", der er et metodisk ar
bejdspapir for livshistorie-rekonstruktion, medens kapitel 5.4 omhandler brugen af opsumme
ringer som del af den terapeutiske proces og arbejde. Kapitel 5.5 fortsætter med almene be
tragtninger om "menneskelige livsprocesser, psykiske forstyrrelser og psykiatri". I kapitel 5.6 
bringes en anmeldelse af en bog om "Synålejomfruen" - omhandlende den hinde der i 1826 
fik udskåret 389 synåle, først antaget som slugt i vildelse, senere afsløret som stukket ind ude
fra. I kapitelS.7 - "Psykiatrien ud aflægemes klør" - fremsættes en konkret kritik og en indre 
overskridelse af den psykiatriske og den traditionelt psykologiske tilgang til overvindelse af 
psykiske forstyrrelser. I dette kapitel fremlægges endvidere hvad effekten er af psykiatrisk og 
traditionelt arbejde med psykiske forstyrrelser - og dette er skæmmende. I det sidste kapitel 
kapitel 5.8 - fremlægges et analyseredskab til praktisk realisering af sagslige arbejdsrelationer 
kooperativ produktion - indenfor området af arbejdet med overvindelsen af menneskelige pro
blemer, samt hvordan dette kan gå galt i kraft af tilstedeværelsen af en bestemt konflikttype. 
Denne kontlikttype sættes efterfølgende på teoretisk begreb. 
Kapitel 5.9 - Studenterhus-sagen - indeholder forskellige artikler, skrevet i perioden lige efter 
politistorrnen på Studenterhuset d. 20. oktober 1993. Til kapitel 5.9 er optrykt Bilag 9, om
handlende avisartikler i de første dage, samt Regnbuens politiske svar på sagen i bogen "De 
autonome - en bog af og om den autonome bevægelse". 

I kapitel 6 bringes en artikel om grundbegreber for psykologisk videnskab: .selvsamfunds
mæssiggørelse' og 'bevidst sanselig virksomhed'. 

Som Appendiks bringes et oplæg "Om unge og selvmord", specifikt skrevet til unge, der hæn
ger på kanten. 

Det skal lige nævnes, at Bilag 8 indeholder en oversigt over eksisterende Regnbue-materiale. 
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Udvidet indholdsfortegnelse. 

Msnit I: Aktual-empirisk om terapeutisk arbejde 
- om konkrete mennesker i konkret psykologisk praksis: dokumentation. 

KAPITEL 1.0: Dokumentation af en praksis s.1. 
1. Til en start s.3; 
2. Generelt om praksisfeltet 5.5; 
3. Konkret social-klinisk arbejde s.7; 
4. Om dokumentation s.10; 
5. Dokumentation af det terapeutiske arbejde i Regnbuen s.12; 
6. Det terapeutiske arbejde: resultater s.17; gennemførelsesmål s.18; Analyse af terapeutisk 
gennemførelse s.19; Terapeutisk progression s.22; Metateoretisk om terapeutisk progression 
s.26; Generelt om niveauerne i basisrnå! s.27; Generelt om faktorerne i grundrnål s.28; Analyse 
af terapeutisk progression s.29; a - Disudvikling s.29; b - Personlig progression, men social 
disrespekt s.29; c - Konstruktiv individuel-social nødvending s.30; d - Personlighedsmæssig 
udvikling s3l; Generaliserede progressionsmål s.31; 
7. Sammenfattende om terapeutiske resultater: tendensudsagn s.35; - En særlig udviklingskon
flikt: den totalitære krænkers ligegyldiggøreIse af egne handlinger - og psykiatriens typiske 
gentagelse s.36; - Psykiatri, dissonans og arvelighed s.38; - Psykologisk arbejde med dissonans 
5.39; - Intimrelaterede ekstra-terapeutiske hændelser sAO; - Metamorfosefænomenet sAL; - At 
tage konsekvenser afkritik s.42; - Progressionsmål og brugergruppefladen s.42; 
8. Rådgivningsgruppens supervision s.47; - Kollektiv supervision s.49, - Kollektiv supervision 
og rådgivningen som arbejdskollektiv s.52; 
9. Regnbuen som institution s.56; 
IO. Referencer s.60-62. 

KAPITEL 1.1: Datamateriale - oversigt over terapeutisk arbejde i Regnbu

en s.63.
 
Enkeltforløb s.l; Timeforbrug i alt for enkeltforløb s.10;
 
Gruppeforløb s.ll; Gruppe A s.ll; Timeforbrug for gruppe A s.11;
 
Gruppe B, s.15; Timeforbrug i alt for gruppe B siS.
 

KAPITEL 1.2: Opgørelse af ressourceforbrug i råd~ivningsgruppen s.77
 
Generelle data s.l; Særskilte data s.2;
 
Samlet forbrug af tid i rådgivningen over 6 år og 6 uger s.3; - forbrug af tid i snit pr. år; for

brug af tid i snit pr. uge; - supervision i snit pr. uge.
 
Tid i rådgivningen, specificeret ud for særskilte perioder s.4.
 

KAPITEL 1.3: Kvalitativ oversigt over terapeutisk arbejde l Regnbuen
 
s.82;
 
Basismål s. l; Grundmål s.l;
 
Enkeltforløbl forandringer s.2; Progressionsgrad s.4; Opsamling for enkeltforløb s.5.
 
Gruppeforløb s.6; Opsamling for gruppeforløb s.7.
 
Samlet opgørelse, individuelt og gruppe: progressionsgrader s.8;
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Antal personer fordelt med udgangspunkt i de enkelte basismål s.9;
 
Samlet oversigt over personer fordelt med udgangspunkt i grundmål s.l O.
 

KAPITEL 1.4: Baggrundsvariable for brugergruppen. Særlige oplysninger
 
s.92;
 
Enkeltforløb s. l; Samlet for enkeltforløb s.4,
 
Gruppe s.5; Samlet for gruppe: s.5;
 
Samlet for enkeltforløb og gruppe s.6;
 
Særskilt opgørelse over krænkelse, køn og tidligere type behandling s.6;
 

KAPITEL 1.5: Projektbeskrivelse til Socialministeriets PUF-fond s.98. 

KAPITEL 2. : Dokumentation af en praksis U. s.105 
l. Supervisionen s.2; 
2. Om breddekravet s.7; 
Afslutning s.14. 

KAPITEL 2.1: Faktuelle oplysninger om deltagere i Regnbuen s.120. 

KAPITEL 2.2: Oversigt over co-terapeuter, samt eksempel på co-terapeut
erklærings .124. 

KAPITEL 3. : Følgebrev til Ansøgning om autorisation s.127, 
samt yderligere korrespondance s.130. 

Afsnit II: Grundforhold i psykologien 
- med henblik på etableringen af en almen enkelt-teori for overvindelsen af menneskelig nød, 

konflikter og psykiske forstyrrelser. 

KAPITEL 4. : Introduktionsoplæg til den kritiske psykologi s.134. 
l: Generelt om kritisk psykologi s.2 
O. Det nye venstre og den traditionelle psykologi s.2; 
1. Ideologikritik s.4; 
2. Teoriudvikling s. 5; 
3. Praksisbestemmelser s.6, 
4. Kategoriel politisk empirisk fase s.6; 
5. Fagpolitik som strukturel psykologisk hegemoni s.8: - Interne udviklingsforhold i den kriti
ske psykologi s.8; - Strukturel personlig udvikling s.9; - Eksterne udviklingsforhold for den 
kritiske psykologi s.13; - Det videnskabelige s.13; - Psykologien som fag s.14; - Psykologien 
som profession 5.14; - Samlet om den etablerede psykologi s.16. 
II. Solidaritet og aji'ærgejormer s.l7. 
l. Restriktiv og almengjort handleevne s.17. 
2. Om solidaritet og afværgeformer s.18 
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3. Den etiske udfordring s.19. 
4. De to niveauer i arbejdet: det kollektivt-samfundsmæssige og det individuelt-strukturelle 
s.20. 
5. Opsummering og perspektivering s. 20. 
R~rerencer s.23. 

Referat af seminar om solidaritet og afværge s. 158. 

KAPITEL 5.0: Udviklingskonflikter i terapi - terapi på kritisk psykologisk 
grundlag, en introduktion s.161. 
1. Om objektivitet, sandhed og almengørelse s.2 
2. Udgangspunktet: Det frie samfundsmæssige arbejde contra den lange vej gennem 

institutionerne s.4. 
3. Grundlaget: Autonome grupper uden omsvøb s.7. 
4. Historisk om nyere terapeutisk praksis s.13. 
5. Almene betragtninger over terapi indenfor den kritiske psykologi s. 17. 
6. Om overvindelse af psykiske forstyrrelser s.21. 
7. Empiriske iagttagelser vedrørende overføring s.24. 

KAPITEL 5.1: Terapirebet - skitse til en kritik af terapibehandlingen s.187.
 
Terapibehandling som ideologi s.4.
 
Kritik af kritikken s. 5.
 
AlmengøreIsesduelige forhold i terapirebet s.8
 
A: Praksisformsteori som kooperativt udviklingsgrundlag for specifik arbejdsvirksomhed s.l O.
 
Skitse 1: Fremmedbestemt situation for opstilling af fælles handleskridt s. 12.
 
D: Første modsigelse i terapirebet: Forbund om situationen og forhandling om en bestemt på

virkning af den berørte s.12.
 
Skitse 2: Bestemt sammenhæng for problemorientering s.17.
 
C: Anden modsigelse i terapirebet: Problem-oparbejdning gennem perspektivsætten på løsning
 
af situationens problem og kooperation om hinandens standpunkt s.17.
 
Skitse 3: TerapibehandJingsprocessen: Det uløste fælles som det drivende tredje s.19.
 
D: Tredje modsigelse i terapirebet: Kooperativ problemudvikling gennem forbund om målsæt

ningsprocessen og forhandling om overgang dertil s.20.
 
Perspektiver i en teori om terapirebet s. 24.
 
Sluttelig s.26.
 

KAPITEL 5.2: Spiri-Marx s.213.
 
Lørdagen: Teoretisk om psyke-soma-forholdet s.3.
 
Skitse O Almen samfundsmæssig kollektiv-personlig udvikling s.4;
 
Skitse o/a-c: Almen nødvending indenfor begrænsede betingelser s.5.
 
Skitse 1. Ideologisk subjektion s.6.
 
Skitse 2: Energiflow s.7
 
Skitse 3. Healing-mennesket s.8.
 
Skitse x: En fænomenologisk fejltagelse s. JO.
 
Skitse y: Healing-menneskets ideologiske magt s.ll.
 
Skitse 4 Spiri-Marx s 13.
 
Personaliseringsprocesser s.15.
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Ryste-øvelse s.18; Vejrtræknings-øvelser s.18; Energicirkel og krop-afspænding s.18; Massa

ge-demonstration s.19; Meditations-øvelse s.20; Fysisk kontakt og diagnostik s.20;
 

Søndagen: Teoretisk om personlighedspsykologisk energiarbejde s.22;
 
Skitse 5. Skizofreni-klemmen - den ikke-magten egen ideologiske subjektion længere og ingen
 
ydre udvej s.25;
 
Rum s.26; Interesser s.26; Ressourcer s.26.
 
En marxistisk meditaion s.28.
 
Det videre s.29.
 
Litteratur s.30.
 
Bilag: Programmet s.31.
 

KAPITEL 5.3: Om familie-sociologisk analyse og om biologiske udviklings
faser s.244. 

KAPITEL 5.4: Om opsummeringer som del af den terapeutiske proces 
s.246. 

KAPITEL 5.5: Menneskelige livsprocesser, psykiske forstyrrelser og psyki
atri s.253. 

KAPITEL 5.6: Homo-triplex-mennesket: Synålejomfruen og Miinchhausen
syndromet s.261. 
Miinchhausen-syndromet s.2 
Den historiske fremgangsmåde sj 
Homo-triplex: et individ iboende tvangsmekanismer uafhængig afbevidsthed og vilje s.3 
Refleksiv psykologi som et begrænset alternativ s.4 
En psykologisk Miinchhausen l s.5 
Klassekampen s.5 
Forud dilemmaet. at miste sit mulighedsforhold s.6 
Slut s.6. 

KAPITEL 5.7: Psykiatri ud af lægernes klør - hvordan krisecentre og bo
former s.267. 
I.	 Indledning med fokus på det held, der idag meget skal til for at få ordentlig støtte ved 

problemsituationer s.l 
2. Om strukturel magt som et aktuelt bestemmende samfundsforhold s.4 
3. Om det indholdsmæssige perspektiv - den kliniske diagnose - der hersker indenfor området 

af' psykiske problemer s.7 
4. Om fundamentet for at bryde med det bestående i retning af, hvordan man kommer igang 

med "hvordan krisecentre og boformer" s.8 
5. En afslutning s. 11 . 

KAPITEL 5.8: Menneskelig sam-arbejde - om en personlig konflikttype 
s.281.
 
Fra møde til organisering s.l
 

Forum Kritisk Psykologi nr. 9. 1995 - viii -	 Kompendium l 



Udvidet indholdifortegnelse. 

Når den givne form selv er restriktivt funderet s.1 
Praksisudvikling s.2 
Udviklingsprocesser s.3 
Regnbuen som værdi I s.3 
Kvalifikationsopgaver som autoritetskonflikter s.3 
Urin s.4; 2.trin s.4; 3.trin s.6 
1,2,3,4 s.6 
Til slut s.7 
Efterskrift s.7. 

Kapitel 5.9: Artikler om studenterhus-sagen s.287. 
Indledning s.1 
Kampen om studenterhuset s 3 
Om studehandler med djævlen s.8 
Magten tæt på kroppen: forsvar eller underkastelse s. 12 
Had til de BZ-autonome bag aflytningen? s.16 
Vedr. Pressenævnets kendelse i sagen "Rådgivningsgruppen Regnbuen mod Ekstra Bladet" 
s.22. 

KAPITEL 6.0: Grundbegreber i psykologien - en kritisk psykologisk analy
se s.332. 
1. Psykologiens selvfølgelige udviklingsrustorie: Opståelses-paradigmet s. 1 
2. Det "selvfølgelige" som problemet s.6 
3. Del 1: Klassepsykologiens .paradoks s.9; 

Skema 1: Klassepsykologiens paradoks s.IO; Skema 2: At imødegå opståelses-para
digrnets reproduktion som problemet om imødegåelse af klassesamfundets reproduktion - eller 
at holde den usminkede sandhed for øje, dvs. "at være nødt til" s.13; 
Del 2: Selvsamfundsmæssiggørelse som første grundbegreb i en almen psykologisk videnskab 

s.14; 
Skema 3: Samfundshistorien på egne ben s.15; Skema 4: En første historieopfattelse 

s.17; Skema 5.1: Funktionsdelt koordination (:mål-middel omvending) s.21; Skema 5.2: 
Funktionsdelt kooperation (:social værktøjsbrug); Skema 5.3: Samfundsmæssig kooperation 
(:arbejdsvirksomhed) s.; Skema 5.4: Samfundsform (:samfundshistorie) s.22; Skema 5.5: 
Samfundsrustorie som samfundsformens selvsamfundsmæssiggørelse (: samfunsformens struk
turelle selvudvikling; og samfundshistorie som almengjort arbejde, der almengøres gennem 
menneskelig virksomhed - for kun gennem arbejdets udvikling kan samfundsrustorien virke el
ler eksistere) s.23; 
Del 3: Bevidst sanselig virksomhed som andet grundbegreb s.24; 

Skema 6: Fra kilde til konstitution s.24; Skema 7: Problemet som et problem mellem 
lokal og stedbunden løsning af samfundsmæssige opgaver og universel) s.25; Skema 8: Stat 
og privatejendom som fremmed samfundsmæssiggøreise: Samfundsmæssiggøreise fra oven 
(:ideologi, imaginært fællesskab) s.26; 
4. Mslutning: "Selvfølgelighedens" kerne s.27; 

Skema 9: Arbejdsvirksomheden som funktionel selvudviklende struktur s.27; 

Appendiks: Om unge og selvmord s.364. 
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SOLlDAH.lTI ~ rSHUSET, Griflcr.feldsgade 41, 2200 København N; TUf 37.86.58 

OVEHSIGT OVER REGNBUE-MATERIALE, NOV. 19940 
6J;;; 
'" J\lilPPC Al - AS: MOtlll'nlcf i Hegnbuens pnJli.sishistoric: 
~l: Et forarbejde. At bestemme sig samfundsmæssigt JHaJ 1981 - sep 198,1; mappe 
:::l.Al: Et forarbejde HislOrien starter· i Sludenferhllscl sep 1984 - maj 1985; mappe ~ 

a'A3: Regnbuc-~kliller: Abent for brugere onsdag d.22. maj 1935 juni 1<)85 - lO"'rt~ 1989; lTl<1ppe .1 

~4: Regnblle·~kr iner: 2_generation af Rgb-ere starter op aprit 1989 - marts 1991 ,Illiippe 4 
Regnbllc.skril1cr: Politisering som inddæmning af fascismen april 1991- marIS 1992, mappe 5 

.~~~~ Regnbue-skrinet: Regnbuens vobeva.'rk april 1992 - dee 1991; mappe 1:
cA7: Regnbue-,hiner: Eksemplarisk praksis jiln 19<)} - I'>-akt l'j\)3; mappe 1.-1

'!S.A8: Regnbue-~kI'jJ1er: Tilbage til udgangspunktct 20.ok! 199} - april 199·1. mappe 30 
::l 

_'o M.tppe Bl - il3; Tekster i en kritisk psylwlogi " 
-..BI: KollekliviLd. Polilikronner; Spiri-Marx; Problem-begrebet forår 1937 • jan 1990; mappe 6 
'Co,
'C;P- Sanselighed l-IH; Introduktion til Kripsy; Sygdomsteorier jan 1990 - nav 1<)?2, mappe 7 
vB3: AUlOrisiHloll. Psykopali-begrebet; Det okkulte/nazismen dee 1992· marts \<)<)·1; mappe 21 

M'lppe Cl - e3: Internt' faglige noter (anonymiseret) 
Cl: Psykolog.erl...læringer; Udtalelser, Korrespondance myndigheder jan 1986 - marts 92, mappe 8 
Cl: Psykolog.erklæringer; Udtaiclser; Korrespondance myndigheder mar 1992 - dee 93, mappe 20 
CJ: Psykolog,cll..læringer; Udlalelser; Korrespondance myndigheder jan 1994: nmppe 25 

~ i\lappe Dl - D2: Fagpolitik 
"PI Fagråd/S1udclIlcrhusetlKritiske PsykologerfForum akt 1983· marts 1<)92, mappe 9 

D2a: Sludenlcl!nl.,~t og Regnbuen _marts 1992 • okl 1993, m,\ppc 15 
ID2b: Rcgnbuclloi,; Autonume papirer for 19<):;. mappc 10 

D2e: Dokumenlcl,llusavis, Folder og referater papirer ror 1984 - 1993; mappe 17 
D2d: Striden i SllHlenlerhusel 27.nov 1991 - jan 199.-1-; mappe i S 

to 
~ Mappe El - E": Fagkritik
~I Fagkritik. SIl\.:ialpsyk; Udviklingspsyk. og pædagogik dee 1977 - jan 1990: mappe 10 

E2: Fagkritik: "Ib'! pæd.l soc.I klinisk. psykOlogi og Almen Jan 1992 _juni 1<)86; nlappe Il 
:33: fagk:-:::k' T~ra.pi tra ~rfr·i":-r: iiLsar.:fi;;;dsf.:;ri;; Sp(ci;;le Januar I'::Sf-: ffiiif'p(.:::: 
E4: Fagkritik· Slillstjenden: 5ludenterhuset og Regnbuen. maj 1992 -I~m:r 1\)93. m<1pflC' 10 

MllplJe G I • C2: Presse, adyokat, Registertils}·nct. Politiet 
J: Presse, advokat, Registertilsynet. Politiet i1nklag~n! 200kt l ~9:; - april 1994; mappe 22
 

'"~,._. Presse. advllkat, Registertilsynet, Politiet: dommen! maj 199.J - aug 199cl; mappe J l
 

~ 
Mappe GOl_ G 0 4: Avisartikler::l'" 

!:tTI: Startopstilling: Tossen fra og på Uni, Stormcn og Atlytning 10.okL ]l)L)J - 2~.no\· J993; mappe 26 
§ci'2: Mellemspil Udlevering a f oplysninger til PET 2900\· IY93· 15.scp 1994; mappc 27 
...v·3: Forste slut~piJ: Merlungs beretning; Sindssygdom! 16.sepL~mber J994; m,'ppe 2& 

GA: Andet slutspIl: Tossen fra Ekstra Bladet og exit-Mossad 16.sep 1994 og frem; mappe ~I.) 

SOLlDARlTE1 ~JSET. Grifl"enfeldsgaae 41, 2200 Kabenhavn N; Tlr. 35-37.86.58 

~lappC' A'l - A'3: Autonom Fagpolitik 
A"l: Kuppet mod autonome socialister i Studenterhuset. delE 20.okt 1993 - L5.nov 1993; mappe 23 
A"2: Kuppel mod autonome socialister i SllIdenlcrhusel, del Il 16.nov 1993· april 1994; mappe 24 
A"J Sagen mellem Regnbuen og KobenhavlIs Universitet, del JII maj 1994 - scp 1994; mappe 32 

Af yderligere materiale findes: 
J - Over!'.a~ttelser afi.yske tekster om Kritisk Psykologi. 

2 - Fa.'llesnl(ldcboger. nr I - 17 1198cl - 1994. 

3· Super-.·isIDnsl:Joger og bnl,germaterinle/noter 1985-1994. Delle materiale er lavshedsbelagl au ikke 
li!s.:}.'~g.~jg for andre end den direkte berorte. 

GRAFISK OVERSIGT: 

[ REGNllUEN: MAJ 1981 - 200 OKTOllER 1993J 
EY..,EI- EJ: FAGKRlTIKfOPGAVER 

I'.mi
 
III ; FAGPOLlTII: (fagriid. p;t"d.•
 
19&3 Studtnlcrhusu, 02;1:
 STUDENTERHUSETOG REGNBUEN 1993 

Ps.-.kolog Foreningen. ----?~ 02b: REGNBUEN OG AUTONOME 19')3 ~ 
Socialisusk Forum. '\ 02t: DOKUMENTER I STUDENTERHUSE'1 I?B-I-93 
Kritisk Ps..,kologisk Forum, 02d: STRIDEN l STUDE!'ITERHUSET l'JI..lI·']j 
di\·. org. ) 

1981 
FORIlISTORIE PRAKSISIlISTORIE FOR RADGIVNING I TERAPI: 

RI-BJ : KRIPSY-ARTIKLER > 
I'JHcl'----)

1985 

AT BESTEM· H1STO / 22. nl:lj 1911$
 
AI· ME SIG SAM A2: RIEN
 ~ AJ - A7 : REGNBUESKRlITER . ') 

FUl\'DS~lÆS· STAR· 
SJ~.---i TER 

. Cl- C2: INTERNE FAGLIGE r-iOTER ) 

ri - : EK$1 E.Rt~E SKRIFTER ~ ----- 7' 

KRITISKE PSYKOLOGER: 20. OKTOBER 1993 
~---

SPRINGET: 

a: Stormen p.; Sluden(trhuseL 
G'I_G1y: AVtSER 4 b: An"'111ingcn p:l Uni\·ersiltte( 

Jt1' --""";c: Rtgislcringcn ",f studen/er 
7' 

GI -<;.'1.; PRESSE. ADVOKAT MM ) 

~/1 A'I-,\ 3: AUTONm..f FAGPOLITIK "> 
M/~ CJ : INTERNE FAGLIGE NOITR ) 

~~ AR. : REGNBUESKRIFfER . ,. 



________.' ~_, ·~ ._,,_~ .__o_~.~_~_,_, 4 ._, .'_. ~_'._~_._•• _ 
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~	 mBLIOTEKSNØGLE PR. MAJ 1994 

~ ,	 ?;'.,', ~ 

REGNllUEN: MAJ 1981 - 20. oKrollER 1993. )..'"~ 
,.0

E I ~ EJ : f MiKRlTIK loreAVER
".9. 1978
 
DI	 ; VAGPOLITIK (ragråd. pæd.•~ 

_'<l 1983	 Slwlo:nlcrhus(:!. 02:1: 
f'~}'I-,]logForcningen. '-+~ D2b:' 
Scx.:lilhslisk Forum, '" D2c: 

~ Krili"k P~)'kologjsk Forum, '\ 0211: 
tliv. org.) 

1981 
FORIJISTORlE 
'-- . 

______________)
AT BESTEM· 

AI:	 MI! ,o;lG SAM-
FUNIlSMÆS

~. SIUI' 
~ 

~ 
n. : EKSTERNE SKRlFrER	 ... 

/ 

"" KRITISKE PSYKOLOGER: 20, OKTOllER 1993 
~ 

a: Stomlcn på SlUdcnlerhuscl
00 "" G'l· : AVISER & b: An}1ningcn p;'l Vni"crsilclcl ... 

SPRJ!,!/.:a;T~ -tot ~c: RegiSIe:ing=n ;r~...:J;;:mer 
7 

GJ. ': PRESSE, ADVOKAT lvL\t1 ) 

~ 

~//l
H> --?> 

.g 
'" §,., 
:il 

~~ 

'-

PRAKSlSIIISTORIE FOR R.\DGIVNli'iG ITER.\I'I: 
DI-DJ	 : KRIPSY·ARTIKLER ... 

198'	 ~ 
HISTO· 22. Ill;lj 1985 

Al: RlEN AJ - A7: REGNDUESKRIFfER. > 
STAR· 
TER 

Cl - CZ: Jl'ITERi'lE FAGLIGE NOTER -7 

'" / 

~ 
/ 

sv 
~ 

STUDENTERllUSET OG REGNnUEN I')')) 
REGNBUEN OG AUTONOME 1993 . ~ 

DOKUMENTER I 5TUDENTERHVSET 1<J!H-9J 
STRIDEN l 5TUDENTERHVSET 1991.93 

1985 

MAPPE A'3 

KRITISKE PSYKOLOGER: 

AUTONOi\1 FAGPOLITIK 

MAJ 1994. SEPTEMllER 1994 

DEL lll:
 
SAGEN i\IELLEM REGNllUEN OG KOllENIIA VNS UNIVERSITET
 

2.0ET SVARBREV FRA KOBENHAVNS UNIVERSITET 12 LSEP 1994 

VEDR. LSTE SVARBREV fRA KBH' S UNIVERSITET: TELEBREV 116.SEP 1994 
ISTE SVARBREV FRA KmrS UNIVERSITET IIS.SEP 1994 

MOOTAGERBREV FRA UNI VI LEOELSESSEKRETt\ltIATET I S.JULI 1994 

REGNBUEN TIL REKTOR OG PROREKTOR: ANMODNING OM TJENSTLIG UNDER·
 
SOGELSE OG 'JDTALELSE VEORØRENOE STUDENTERHUSET. REGNBUEN OG
 
KOBENHAVNS UNIVERSITETI JO.JUNI 1994
 
llil:.g blok A - blok F:
 

RI.OK ..-I: ri VJSARTlKI.F;R. 
- "Studercndc vi! h.;.....e besked om PET-kontakt", Information 29.nov 199J. 
_ "P..:lcr Pkngc tilfr:t1s med Allins forklaring om PKK", Information JO.nov 1993. 
- "Omstridt r:idgiyer krævcs fj..:mct". Berlingske Tidendc JO.nov 1993. 

U/J}K n, PAPIRER VEDRORENDE REGJSTERTlLHNETS UNDERSOGELSE. 
• TIl Rcgislertilsyncl: "Ang:icndc Univcrsitctels forklaring p.:i udlevering aJ opl)"sningcr", 

Regnbuen 28jllnj 1994. 
- Til Rcgnbuen: "Om klagen ovcr vidercgivelse af oplysninger til Ekstra Dladcf', 

R.:gislcl1ils)TIct 2':. juni 1994. 
_ "Til Registcl1ils)TI,;t". s\"iubrcv rra Srudieadminislralionen v/J",cob lange, 2.juni 1994. 
_Til Rcgislel1its~TIct: "Vedr. Kobcllhn\'I1s Unlvcrsitets brud p5. rcgistcrloven-, 

Rcgnhucn 6. april 199-3. 
_ "NOlat ,·cdr. Ekslr.l DIadets p:,slantl om brug af ralske navne i Sludentcrhusct", Regnbuen 

!J. marIS 1994. hId. Studclllcrhuscl mctllemslistc. 

JIU)"; C: PAP/REN VElJR ()f/ERlJRAGE/~f)ENAF STVlJENTERIIVSE7: 
- "Bcm~TItligelsc" fn PCler Plenge til L;lrs·Erik Allin, Kobcnhavns UniversiteliUni\"ersilcts

dird.toren 21.ok!o·,er 199J. 
• "Opsigelse afan.'l~c 0111 Stmknlerhuscl", PCler P1engc, KobenhaVllS Univcrsitet!Universitcts

dirckrorcn 21.0klo::ter 1993.
 
- "Tmssdsnolc" rra Lars-Erik Allin, Kobenhavns Universitet, 21.oklobcr 1993.
 

• FOll7SÆnES 



c

l 

_._~_ .'.~,_.~.,"... .._. ,,_.~~_ _. ._~~._ .__ .'" _k_~ ._ __ .~ ~,,_.~~ ._ __.~ .._, ~ .,,,".~,· ..,~.'_"b .._~~.~; ..~_~._~.,_".. ~,~.,,_,-o.__. __._ _ 

.., ~ 

'"SI 
~ 
~. 

~ 
~ 

@
~ 
..,"
)O 

:g ' 

\.J, 

f1 
>< 

to 

c., "" 
~ 

~ 
~ 
!il 
~ 
§ 
' 

IJ/.OK D: PAPIIU:1l TIL JUSTITSMINISTER ERIJNG OLSEN. 
~ Til Juslilsmilli.\h:{..:n: "Anmodning om minislerens indgriben jfin, politiarunclddse", 

Regnbuen ItljulIi 1994. 
Bilag I: • "Po!iliaJ)meldelsc af Lars·Erik Allin" \'Cd advok",1 Chrisli.\n '-larlang, 29. okl 

1993; - Hændehcsforlobet ifm Sludentcrhuslukningen: -ViJn..:erklæringer. 
Dd",g 2: • Svarbrcv til <ldvokal fra politiadvokat Ole Wcikop. 21. no"cmbcr 1993. 
Dila!l, 3: • "Politianrncldclsc af L.lrs-Erik Allin" vc.:d advokat C. Ilarlang. 9.dc.:e 1993. 
~11..g -I; • Svar fra Statsadvokat, Harmc Iken Ha.nscn 3,februar 199-1. 

BI.OK E: PAP/ltER TIL PRESSENÆVNET. 
• Til Prcsscna;\·I\..:I, "Vedr. pressenævnets kendelsc i sagcn "R.\dgi\1lingsgmppen Regnbuen 

mod Ekstra llIatle[, Regnbuen 27.juni 1994.
 

Bilag:
 
I. Referal fIOl Stonnode pun\.;,t 5, d.l1.mnj 1993. 
2. NOlal \-ellr. Ekstra 81adels p:is[and om bruS af falskc navne i Studenierhuset, incl. Studcnler

husinll.:m IIIcdlemslist~. 
3. Brcv fr:1 Kobcnhavns Universitet / Studieadministr::Hionen til Rcgislcnils)TICI. 2.juni, 199--1. 
4. Forsh:pr":liscmeddelclse fr" Regnbuen, 21.oklOber 1993. 
5: Smædi.:hrl,lve fm Per ÅSlmp Olscn, inel. den sort-okkuhe grundlov "Dook 77/ tiber DZ" 
6. Notat om Ekslm Bladcts beskyldning om misbrug afokonomiskc midler i Student..:rhllset. for:'!.r 

199-1. 
7. Aben[ brev lil Undervisningsminister Ole Vig Jenscn: "Sludenier og angsl", l 3.febru.1.r 1993. 
8. Om siklcJh..:d i Sludcnlerhusct. april 1993. 
9. PræSl:Ill'III11n af Rcgnbuen i StuJcnl..:rhusels semcsterfoldcr.
 

IO. "Slag...11111\ Studcn[erhuset". 5.dee 1993.
 
l J. "MaglclIlJct på k.roppcn; Forsvar ellcr unJerbslclsc?". dee 1993.
 
12. "Om slllll..handler med djævlen", H.dee 1993. 
13. "H::ad til HZ-aulonome bag anytning'?", 22 .dcc 1993. 
14. "Noglc kurIe b4;lragtningcr ovcr cget forhold lil tidclls progressi\'c stramninger". Regnbw,::-p:l.pir 

fra for3r J'J93. 
15. Udskrill'lfTV2-N)'hcder og TV2·umy fra onsdag d.20.oklO~l:e 1993 og IOrsdag d.21.oktolx:r 

1993. 
16. L cem111c," i SludCnicrhusel, august 1992. 
11. Fællc~lIlJlalelsc for medlcnuncr afSludemcrhusct. 26.sep 1992. sam[ kommcntar lil
 

fællcsuJtalclsen.
 
18. VI.'dla'K!l:r for Foreningen Sludcntcrhuset. 
19. HUSQrdcJI for Sludcnlerhuset 
20. Slud''''lh:rhusinlcm note vedr. henvendelsen til Allin, medio august (992. 

~ Prcsscnævn...11 ilendeise, f're:;;;enxvncl 2 I januar 199-1.
 
~ Til Regnbuen v/Jesper Lund'. Henvendelse fra Pressenæ\~t, Pressenævnet 1.nO'icmbcr 93.
 
~ Til Prcsscna:\·n..:l; "An.s~ndc klage ovcr Ekslra Bladc(~, Regnbuen 18.Jecembo.::r ]'193.
 

nWK F: PAI'IIIF.R FRA REGNBUEN TJl. PRESSE. STUOENTERJlUS MM. 
."9 sl;::agvåbo:n- ~ Jiporgsmjl", Kalle og Anncl Regnbucn. 12.ja.nuar 19'1-1.
 
~ "Mislillid til bI,:'l)lrelsen", Jesper / Regnbucn. 12. novcmber 1993.
 
~ "Hmrfor eluJ..llIliion5sa.gemc ik\;c kan behandics pil ckstra-ordinær gcneralforsamling",
 

Birgiuc / Rl:SlIllIIen, 12.noH:mber 1993.
 
•-om best)'tI:I$CII~ rolle OS funktion", Karslen / Regnbuen, 12.no\'ember 1993.
 
• "Til GencmlfoCJillmJingen i SlUdcnterhuscl", Kalle og Annc I Regnbuen 12.no\'(mbcr 1993.
 
~ R.1.ehid El Mou.d I Prorsidict: "Udelukkelse ffa Sludenlerrådel", 23.oktobo:r 1993.
 

FOl/7SÆ7TES 

- 3.dic pressemeddelelse fr3 Regnbucn: "Stndentcrhussagen og an:rlningsskandalen mod 
Gammeltofl Hansen, 26.novelllbcr 1993. 

- "Regnbuen - cn aUlonom gruppc", oplæg til hum:l.niorafestival, 29. ok"tober 1993. 
·2 Jcn presscmedddelsc fra Regnbucn: "Historien om Sludcnlcrhuse! som Lerroristrodc". 

24.oklOber 1993. 
(for Jen J.ste prcss<:mcddelclsc, sc bif:l.g 4 i Blok D). 

- Til Statsad~okalen for S~æll<lnd: "Vedrorende fuldmægtig \'ed Kobenhavns Universilet.jurist 
LMs-Erik Allm", It cgnbucn n.december 1993. 

- Til Vagn Greve: "\ edr. Kobenhavns Univcrsilers brud på registcrlovcn", Regnbuen marts 
94. 

•




'-". MAPPEA'2 

KRITISKE PSYKOLOGER: 

AUTONOM FAGPOLITIK61 
j;l
:;o	 16. NOVEMllER 1993 - APRIL 1994 

~ 
-'. 
~.,.,.	 DEL II:nmLIOTEKSN0GLE PR MAJ 199·1 
~ KUPPET ~IOD AUTONOME SOCIALISTER I STUDENTERHU~ET: 

~	 20.0KT 199:1.
ir REGNBUEN: MAJ 1981 - 20. OKTOBER 1993. 

Et{~ El·EJ :FAGKRtnKfOPGAVER ANSOGNING FM RGD: EN FAGLIG nESKRlVEL5E TIL PUF 199-1 
1978 TIL SOCIALMINISTERIET VEDR. PUF 119. NOV'" Dl : FAGPOLITIK (r;'lgråd, pæd.• AfSLAG FRA PU."O'" { JO. NOV;o " 1983 S(udcnlcrhllscl. D2a:	 En: 50 MILLJONE.R TIL DE FATrIGE ( VEDR. PUF) 121. DEe 

~. 
5TUDENTER.IUSF;T OG REGJ'll.llJEN 1993 

Ps}kolog Foreningen. ~ D2b: REGNBUEN OG AUTOSO~IE 1993 
KÆRE STIG EGGERT!· rA TV2-LORRY f 16. Nav 

v. Socialistisk Forum. Dk: DOKlfr\.tENTER I STUDENTERHUSET 19:U-<)~ 
TIL EO· Ai"MODNING OM GEN1I.tÆLE /17. NOVKrilisk PS)lologisk Forum, D2d: STRIDEN I STUDEN'TEItHUSET 1'.l9l-'.H 
NOTITS VOLKERdiv. org. ) 
JlEJ KRITISK PSYI:OLOGISK SEMINAR DELTAGER 12-1. NQV1981 1985
 

FORIIlSTORIE PRAKSISllISTORIE FOR RADGIV"I:'>G /TERAI'I:
 TIL MBESTYRELSf"N- ANC SUSPENSION AF RGB I RGEJ 2-1, NDV
 
""---- DI -DJ : KRIPSY-ARTIKLER ;>
 IIEJ A,\IIN I STUOENTERIlUSET I 26. NOV
 

_____ 198. ~
 
AT [lESTEM- HISTD- 22. lJl;lj 19:ij 

8 
INDByDELSE TIL JULEfROKOST I SAP
 

AI: t-IE SIG SA.......I- A2: RlEN ;> AJ - A7: REGNBUESKRIFTER -> BREV FltA DANSK D1DLIOTEKSCENTER: BESTILL.ING PA FORlr.'.l
 
FlJNDSMÆ5- STAR STUDENTERJ lUSET: KONFLIKTER 1 EN GR.-ESROD I OPGAVESTATSKUNDSKAB 
SIGT TER 

~ CI- C2: INTER.NE FAGLIGE NOTER >	 ).JE I'RESSEII.1EDDELELSE FRA RGO 126. NOV 9) 

Fl - : EKSTERNE SKRIFTER >	 ANSOGNING OM POL OG OKO.STOlTE TIL RGO / 27. NOV 
AfSl.AG FRA FONDE OG FAGFORENINGER 
D1tEV FRA FRED~;FONDEN. YDERLIGERE DREV fRA RGB - OG AFSLAG ALLIGEVEL I DEC· JAN 

SO' 
KRITISKE PSYKOLOGER: 20. OKTOllEH 1993	 'U 

DREV FRA IIYSSE' VEDR. STOrrE FRA DP~ AFVISNING FR..\, I'S)'KOLOGNYT
00 :'I: Slormcn pil SludcnlcrhllScl 

C'I : AVISER ~ b: Aflnnin~cll p;\ Unhcrsilclcl ---------:7 ~.IlJU)V:\RP~N O:-.! STUDHP.'ERHUSET! NP.. 12 "NOV 9J 
,FRINGET: ~"T' ~ c: Rcgislclingcn ar sllll.lcl1lcr FORSLAG TIL DREV TIL MERLUNG • BLLAG 1-5 (ALDRIG BRUGnl DEC')) 

GI- : PRESSE. ADVOKAT Mi\! ) 
ARTlf..:LER: • ~LAGET OM STIJDENTERHUSET .s.DEC 9] 

- OM STUDEIlANOLER MED DJÆVLEN S.DEC~/ A.I1:'2'AUTONO~'IFAGPOLlTIK	 > 
- MAGTEN TÆT pA KROPPEN: FORSVAR ELLER UNDERKASTELSE 
-!lAD TIL DE OZ-AUTONOME BAG AFLYTNING:' . DEC ~ ~ ~ CJ - : !i'iTEP)"E f ~.G!..l(:J: ~0TFR	 ~ 

.§ __-,0:.....--....::_:;;:.'--....;;. A8 _ : REGNBUESKRIFrER -----> FM JUSTlTS:-'lINISTF.RIET VEDR. SKRIVELSEN OM ALUN: INTET III. JAN 199-1
 

§ IJREV OLE DA:-'IKJÆR. INFORMATION /20. DEC 9]
 

8, DREV TIL STATSADVOKAT ERIK MERLUNG 12) DEC 9J
 
TIL REDAKTOREN AF UNlVERSITETSAVISEN VEDR. PER ASTRUP OLSEN·BREV IS. DEC
"31 AFSLAGET Ff.'A UNIVERSITETSAVISEN I IO, JAN 9-1
 

'-. FRA FOLKETINGE.T. SF /6. JAN 1'J9--l 
DREV FRA SH VEOlt NOGLER I I J. JAN 9-1 
OMARDEJDET NOTAT VEDR. MERLUNG/22. JAN 9--lHE:'R .J DREV TIL Mlel IAEL DJORN IlANSEN I n JAN 9-1 
2. liENVENDELSE Til. STATSADVOKAT MERLUNG 125. JAN 9-1 
DREV ANNE, ARDEJDEREN 

!---t~ ->
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EKSKURSION l DEN nøDE TIlÅDS FORHOLD TIL TERRORISME /INDPUT JA;-( <J~ 

LILLE ARTIKEL I ABENT BREV; 9 SLAGVÅBEN _9 SPØRGSMAL I TIL Q-DLADET 
Q-BLADET NR.l. 199~: 

RGB-INDLÆGGET 
5H SVARER VED FRAVÆRENDE PERSON 
SOFA;,D15rUT. OG PRÆ51DlUMS BERETNING FOR 199) 

BREV RØD TRÅD OG ARBEJDEREN 

N0GLEKONTRAKT OG 2. BEGÆRING FRA 5H OM AFLEVERING AF NOGLE R 111.2.9~ (+ Se IJ.jan)
 
BREV FRA KALLE TIL SH VEDR. NØGLER/IS,FEB 9~
 

BREV FRA ANNE TIL SH VEDR. NØGLER 119.FEB 'J~
 

TRUSSELSBREV FRA UNIIPETER PLENGE /2J.FED 9-1 
KÆRE MICHAEL BJØRN HANSEN: EN VERDEN AF KAOS I H FED 'H 

lif/VAD ER H OPPE IMOD- / SOTER 
S.~GEN MOD EJSrR.-I. BI.·IDET 
RE:SPo.vS!.J~\rVEDR. EKSfJU BJ#IDET/M.JRTS 9-1 -ALDRIG OFFE,VT/.lG(;Jour 

STIJDENTERHUS-INFO: INDKALDELSE TIL GF I MARTS 'H 
REF. AF REPRÆSENTANTSKAB I U.lARTS 9-1 
TIL REPRÆ:SENTANTSKABET VEDR. RGB·s FORTSAITE TILKNYTNING I ll.MARTS 'H 
TIL SH OM OPHÆVELSE AF EKSKLUSIONER 18.MARTS <}~ 

HEJ STUDERENDE - SE HER: INDKALDELSE TIL GF' I MARTS 'H 

NOTAT (NR I) OM BRUG AF F'ALSKE NAVNE I SI-(I RGD lJ.MARTS 'H 
BREV VAGN GREVE VEDR- DRUG AF' F'ALSKE NAVNE I RGn ll. M/\RTS 'H 
BREV MICHAEL BJØRN HANSEN VEDR. VAGN GREVE II~.MARTS 'H 
~FOR EVER~ I INDLÆG HUSINFO 

TIL REGNBUEN: ORIENTERING OMKRING SKAK 120. ~IARTS ')~ 

TIL REGNBUEN: EN HILSEN I LEIF', SKAK. 2J.APR1L '.l~ 

NOTAT !'ol"R 2 OM MISBRUG AF' ØKONOMISKE ~IIDLER I SH I RGB 

BOGSALG TIL ET KOMi>-1UNISTISK PRINCIP I MARTS 9~ 

TIL REGISTERTILSYNET VEDR- BRUD PÅ REGISTERLOVEN (NOTAT l)! 6. APRIL '.l~ 

SVAR FRA REGISTERTILSYNET - FEDT NOK 126. APRJL 'H 

NOTAT: SKITSE VEDR KONFISKATION AF1-lATERIALE I APRIL ')~ 

BREV !>C'UL ~,V.RTENSEN. rm· DO~UME!'P.'.".!t 

SVARF'RA POUL MARTENSEN 
BREV TIL MICHAEL DJØRN HANSEN APRIL <J~ 

~ANTI-RACISTER pA AFVEJP I INDLÆG F'AR Sil-PERSON l Q-DLc\DET i"R 2. lt)'J~ 

~XENOFOBI~ I INDLÆG I Q-nLADET 
~ENDNU ET FJENDEDILLEDE? I SVAR F'RA SMR I Q.flLADET NR. 3, J'J'H 

•,
 

,
flZ,J.2 
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"'"	 BIBLIOTEKSNOGLE PR. MAJ 1994 
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REGNBUEN: MAJ 1981- 20. OKTOBER 1993.o[ 
E.LEl- EJ; FAGKRJTIK/OPGAVER" 1978co"

D l : FAGPOliTIK (fagrM. pæd.• 
. ~ 1983 Sludcllt.:chu!iCl. Dh: STUDE!'ffERHUSET OG REG;'I.1)UEN 199-' 

v,	 PS)"kolog Foreningen, -----? D21>: REGNBUEN OG AlfTONOME 199) => 
Soci:lliuisk Forum, D2c: DOKUMENTER I STUDENTERIIU$ET 1'JS.l.,)) 
Kritisk Psykologisk Forum, D2d: STRIDEN l STUDENTERlIUSET 19<)1·9.; 
di\'. org.) 

1981 1985 
FORIIlSTORlE PRAKSISlIlSTORIE FOR RAOGIVNI:"G ITE1LlPI: 
~ BI·DJ : KRIPSY-ARTI~LER :> 

ti AT BESTE~I- HISTO· 22. maj 198:5~ ""' ~ AI: ~IE SIG SAM· A:!: RIEN :> ,\J. A7: REGNDUES~RrFTER >S; 
FUNDS.\IÆS· STAR

~ TER 
~ Cl· C2: iNTERN( FAGLiGE ~OTER ) 

FI - : EK.STERNE SKRIFTER	 ~ 

1:>0 

~ KRITISKE PSYKOLOGER: 20. OKrOm:n 199-8 

a: Stormen p;i SllldCrJlcrhllSCI 
~C·I· : AVISER H b: Afl}lningl:"ll på UlJi\crsilelct ---------,7

SPRINGET: ~1' ~c: Regislcrinbeu.!fsllld":LUer 
C 1- : PRESSE. ADVOKAT }'L\I	 ::> 

~ 
.@ ~/	 

~ 

~ 
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MAPPEA'I t 

KIUTISKE PSYKOLOGER: 

AUTONOM FAGPOLITIK 

20. OKTOIlER 1993 - IS. NOVEi\lIlER 1993 

3 ON,ÆG fil. FÆ'RlJIGORGANISl:.."RINGl-..N f MAJ, JUNI J991 
RFGRA 17~LV:N Af' K/Ur psrK. FORUM: FÆ1W/GORGANJSElUNGFN" 6.0KT 92 
NU nCH hiV FAGUG RESKRlVELST: TIL PUF FOR 1993 

KUPPET i\IOD AUTONOi\IE SOCIALISTER 1 STUDENTERHUSET: 
20.0KT 1993. 

OVERSIGTER QVE;{ IIVAD DIVERSE A VISER SKRIVER 
UDKAST Til P:lES.~b\lEDDELELSERFRA 511. RGD OG SMR 

PRESSE,\IEDD FR/. RO I lO OKT ')J 
PRESSEMEDD FRA KONSERVATIVf FOLKEPARTI I JVINTHER 10.OKT 9) 

UDSKRIFT AF TVl LORRY UDSENDELSE J RGD 11l.OKT 
1.STE RGO PRESSEMEDDELELSE J 11.OKT KLOKKEN 15 
ljDSKRIFT AF TV1-LORRY UDSENDLSE J RGD OG AFA 11.OKT 
PETER PLENGES OEMYN"DIGELSE TIL ALUN J ll. OKT 
fRA U~liP PLENGE: OPSIGELSE AF AFTALE OM SH /11. OKT 
Al.L1N·S SKRIFTLIGE NOTE TIL SH 
(, ERKLÆRINGER VEDR. ALUNS GANG I Sil 0.10-11. OKT J 27. OKT 
I I~Et-<LJELSESFORL00ET OMKRING ALUN D.10-11. aKT 127. aKT 
I If1:.NDELSEFO~LOU ONSDAG TIL FREDAG MlfT VIDNER 

EKSKLUSIONSl'AplRER FOR TO REGNDUE-FOLK /21.0KT KLOKKEN 16 
TIL I'ltESSE f S~lR ! I OKT 
TIL StI" s nESTYRELSE OM EKSTRAORDINÆR GF / MEDLEMMER lI. aKT 
TIL Slrs nESTYREl.SE: FltATRÆDER I J 21. OKT 
TIL SIl"s BESTYRELSE: FRATHÆDER 1/21. aKT 
OPLÆG FRA ASYL.\NTF.R TIL DESTYRELSEN J 2J. OKT KL.11.16 
pRESSFMF.Df)ELEl ')E FHA SI 1/1J. OKT 
SR. TRUSSEl. OM POLrITfII.J(ALDELSE Il). OKT 
SAl'. I'RESSEMEDDr:LEL;E I :n.OKT 
I'RESSI:/l.IEDDELEl~:EFRA FRATRÅDTE DESTYRELSESMEDLEMMER I H. aKT 

PRESSENÆVNET: I' -..It\lODNING OM INDGRmEN OVERFOR ES / H. aKT 
SVAR FRA pRESSHIÆVNET /lI.JAN 9-1 

-STORMODEl''' PÅ STUDENTERRÅDET - EXIT: TAVLEDESKEDDEN H.OKT 
RGll"s 1 DEN PRESSEMEDDELELSE I H.OKT 
BREV TIL ADVOKAT JORGEN JACODSEN -OG SVAR FRA HAM 11-1. aKT 
DESKED FRA S1I TIL RGO·FOLK 
PRESSEMEDDELEL:;E fRA ANARKISTISK FORUM /25. OKT 
TO pRESSE~lEDDELELSER FRA SR/OKT OG 9. NOV 9) 
VENSTREFLOJEN - SKYLDIG / SKRIFT TIL DET FRIE AKTUELT. SOFA 
TIL DEN SAMLEDE PRESSE: ABO PÅ AVISER 

~tS4-tQ.5 ~
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TIL REKTOR: OM UDLEVERING AF MATERIALER OG EJENDELE 126 OKT KL. 12.15 
TIL UNDERV1SNlNGSMINISTERJET I Ran 27. OKT 
TIL SOCIALMINISTERIET I ROB 27. OKT 
TIL OP. PSYK.LAB. PSYK.lNST OG KLINISK INST /27. OKT 
FØLGEBREV INDPlIT
 

S:! PRESSEMEDDELl:LSE FRA AFA
 
NOTITS FRA OG VEDR CIKADEN 29. OKT
" OPRÅBSSEDLER FRA HUM:ANIORA·FESTIVAL OG PROGRA~112'}. 01'1'
~ 
OPlÆG TIL FAGENE: REGNBUEN· EN AlJfONOM GRUPPE 129. 01'1' 

~	 MINDRETALSUDTALELSE FRA ROB TIL J-1USINFQ 
LØBESEDDEL FRA STUDERENDE OG VENSTREfLØJ MOD DORGERLlG REPRESSION""" 

@
BREV TIL "SllJDERENDE OG VENSTREFLØJ MOD DORGERLlG REPRESSIOW 
TIL FOLKETINGET FRA ROB I JO. OKT 

~ 

C'	 REF, FRA BESTYRELSE OG BAGGRUNDGRUPPEMODER EFTER 2L).0J...:T '>3: -. • BEST.REF 21. OKT"" • STORMØDE 22. OKT'" ~ BEST. 23., H, 25., 26. OKT 
~'O " - REF AF BESTYRELSENS MØDE MED ADVOKAT PETER HØGH 26. OJ...:T
 
...... • BEST, 31.0KT, 1. NOV
 

~ • REF BAGGRUNDSGRUPPEM0DE·t NOV
 
v, -REF AF MODE MED ADVOKAT·1. NOV 

- BESITRELSESMØDE 'J, NOV 11)'>3; IUAN OG Ilt JAN 1'>'J-I 
J. STUDHITERHUSINFO: PRI~IO NOV 1)3; DECEMBER '>J OG JANUAR 1')<)·1 
FÆLLESRADSM0DE ·tNOVEMDER 11)'»:
 

- FORSLAG FRA SOFA
 
- ANMODNING OM TILLADELSE TIL TILSTEDEVÆRELSE
 
- REFERAT AF FÆLLESMDSM0DE
 

FRA HUSAVlS NR8; MAJ I'J,))
 
STORMØDEREFERAT AF ll.MAJ 1'J'J3
a 

~. ABENT BREV TIL O,NATIIAN: HVEM ER TERRORISTER'! I SMR 6. NaV
 
INDLÆG I PRESS
 
STOP RACISTERNE I ARN
 
DEMO' EN 6. NOVEMBER
 
BREV TIL AlJfONOMT INFO, RGB, AF A. DAK VEDR, TV2
 
HEJ KMf}.IERATER/TIL SLAA1M FRA RGB


!:lo 

~ 
LATTERLIG LUKNING AF SH ICOfl,L\fliN1CATO, FARMACEUTISK BOJSKOLE
 
TERRORIST-REDEN pA UNIVERSITETET IDEMOS NOV 9)
 
SOCJAL OG POLITISK MARGINALISERlNG I UDKAST 2, 93
 

c., 

INDBYDELSE TI! RRUGFR·OIt!E!'JT~P.!?'o'r: 3. NOV
 
FØLGEBREV TIL BRUGER·ORIENTERING
 
LÆSERBREV FRA BRUG.13R·ORIENTERING
 
fØLGEBREV n NaV
 

TIL SH ANG. SUSPENDERINGEN AF SMR I 5, NOV
 
~ BREV FRA RANDERS OG HEJ RANDERSRODDER/8. NOV
 
C 

~ FRA SH: SUSPENSION AF REGNBUEN I 'J. NOV 93
 
~ FRA SH: OPHÆVELSE AF SUSPENSION 1·1. JAN 9-1
 

"s.:;. TIL SR FRA SR RUC 19. NOV
 
~ ABENT BREV TIL O.NATHAN I RGB 12. NOV
 
'- OFFENrL1GT MØDE I SAP: HVEM ER TERRORISTER'! I II. NOV
 

FOLGEBREVTIL O.NATIIAN
 
BREV TIL NIELS ROHLEDER
 

T[L GF: - MISTILl.ID TIL nEST I ROD !J. NOV 
- OM BE~,TYRELSENfuNKTION OG ROLLE I ROB !J. NOV 
- HVORFOR EI-:SKLUSION IKKE KAN BEHANDLES I RGS 13. NOV 
• FIlA" DE eKSKLUDEREOE I ROB !J. NOV 

FRA DEST TIL GF \3. NOV 1993: 
- STUDEh.'I'ERftUSET. ER DER EN FREMTID'.' BREV AMIN 
• SAMARBr:JDSAFTALEN MED liN!. 
- UREVE FRA S~IR OG ERKUERING FRA PETER sKOV 
- BREVE VEOR. SUSPENSIONER OG EKSKLUSIONER 
• VEDTÆGTER OG IIUSORDEN FOR SllJDEtn"ER.IUSET 
• PRESSH,\EODELELSE FRA IIEST. OG BREV TIL NATHAN 
• INDKALDELSE OG ANMODNING
 
- DlLAGSOVERSIGT
 

STOTTEERKLÆR.'NG TIL DE EKSILRAMTE I USo\1ALlA 11. NaV 

t'\
,
,,S.
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nIBLlOTEKSNOGLE PR. MAJ 1994 

[ REGNBUEN: MAJ 1981 - 20. OKTOBER 1993. ~ 
EY 
~[I-E) :FAGKRITIK/OPGAVER 

197K 
DI	 : FAGPOLITIK (fagråd, pll.:d.• 

1983	 Sllldcntcrhusd. 01:1: STUDENTERHUSET OG REGNBUEN 1993 
Psykolog Foreningen. ----+(.D2b: REGNBUEN OG AUTONOME 1993 ~ 

Soci<llislJsk Forum, " 02c: DOKUMENTER l STUDENTERHUSET ]98-1-93 
Kritisk Ps}·kologisk Forum, \ 01<1: STRIDEN l STUDENTERHUSET 1991·93 
div. org. ) 

1981	 1985 
FORIlISTORIE PRAKSISIIlSTORIE FOR RADGIVNING I TERAPI: 
'---	 Bl-ID: KRIPSY-ART1KLER ~ 

19",--------=)AT BESTEM- ~ n. maj 1985HISTO· 
Al:	 ME SIG SAM· A2: RlEN AJ - A7: REGNBUESKRIFfER. ) 

FUNDSMÆS- STAR

~ TER 
~ Cl - C2: INTER.."1E FAGLIGE NOTER > 
FI -	 : EKSTERNE SKRIFfER -~ 

" 
KRITISKE PSYKOLOGER: 20. OKTOBER 1993 

a: Stormcn pa Sllldcntcrhuscl 
VISER 2!>" b: An)·mingcn pa univcrsitctct '7 

~ 

~ t:: ?..:g!~!!:'!il!g~n af 51:::!~:':.:~r 
: Pf\ESSE, ADVOKAT MM ) 

SPRINGET: 

A'I·A'2:AUTONOMFAGPOLITrK	 '>~/1 
CJ -	 : INTERNE FAGLIGE NOTER )1-->	 -----?> 
A8 -	 : REGi'\'BUESKRIFfER . :>.~~ 

Hf;12. f 

http:pll.:d.�
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Forste slutspil 

~ I\IAPPE C'J: 16.s01' 199~ 

~ 1\ . Stormen på Sludenterhuset d. 10. oklober 1993, Id] 05.
"1:l 

II - Aflytningen på Kobenhavns Universitet afsløring d. 12. november 1993 ~ 
(" - Registrering ar studenter vI Politiets EnerrC'tnings Tjeneste afsloring d ... 111<\11 s l ()()-l~ 

~ 
IJ· Start på domræhlrlsrr: - Aili Il sindssyg, 1\lrrhlllg-r:lpp0l"l pr. 12.5r» 1)-1 

- Regnbue·aktivister skyldig i ulovlig våbell~ 

besiddelse 'S sep 109-l~ 
,- Opstart ~ igen" AtllOPPd J'.'lossad-agent beskrænig~r II. l)\..wbcr 19()·1,'O 

-... 
@ BERETNING 

Afgivet ,Jen 12. september 1994 til Justitsministeren. 
~ -... 

lllllLIOTEKSNØCLE PIt. MAJ 1994 

REGNBUEN: MAJ 1981 - 20. OKTOBER 1993. , 
EY 

El- EJ: rAGKRITIK/OPOAVER ~ 
1'l7X 
IJI : FAOPOLlTH: (fagriid. p'l.'d.• 
19&3	 SludcIllCrhus(;(, D2:1: STUDENTERHUSET oG REGNBUEN 199J 

PS)·S-olog Foreningen. ~(. D2b: REGNBUEN OG AUTONOME 1993 ~ 

Socialislisk Forum, ~ D2c: DOKUMENTER I STUDENTERHUSET 198-1-93 
Kritisk Psykologisk rorul\l, \ D211: STRIDEN I $TUDENTERHUSET 1991·93 
di\·. org. ) 

1981 

FORIlISTORIE 
'- 

AT BESTEM-
Al: ME SIG S:\M

FUNDS/loIÆS

~) 

S~ 
,,--- 

1985
 

PRAKSISlIISTORIE FOR R,\DCIVNINC I TERAPI:
 
Bl -BJ : KRIP$Y·t\RTIKLER > 

,''"HI$TO ~ 22. maj 1985 
A2: RIEN AJ - t\7 : REGNBUESKRIFTER • ) 

STAR

TER 
Cl - C2: INTER.'JE FAGLIGE NOTER ) 

FI - : EKSTERNE ;KRlfTER ~ 

KRITISKE PSYKOLOGER: 20. OKTOBER 1993
 

a: Stormcn p..'l Slndenlerhusel 
._ c: l {,''j AVISER &. bo: An~·ll1ing~n p.l !Jnivcrsitetct 

SPRINGET: .J" ""';c: R'cgislcriflgcn "f studenter 

, 

Cl  : PRESSE, ADVOKt\T :-'-!f!.1 ) 

~ /1 
O ,.,... 
~ _-?> 

A'I-,\'2;AlITONOMFt\GPOLlTIK 

ej  , INTERNE FAGLIGE NOTER 

"> 
) 

~~ AR ,REGNOUESKRIFTER » 

k 

8
-". 

l:1:l 
~ 

~ 
00 

~ .g 
~
 

I
vedrørende mine 

!Jer beskrives 

Iluvemher 1993 

a flytning mod 

undersøgelser af de begivenheder,
 

i Ekstra Bladets artikel af 12.
 

om den påståede afbrydelse af en
 

Hans Gammeltoft-Hansen i 1986. 
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MAPPE G'2: 29. nov 1993 -15_ scpl99-i
 

A • Sl"IIllCll på Shldcnl~rhusct d_ 20. oklQbcr 199.1. kI.2.05. 
n. AI1:,-mingcn på K.,bClllm~lls Ulli~'crsill:l: afsloriJlg d. 12. I1O'icmbcr 1l)1)J 
C _ Ul'lIblrc-rin~ ar~llJdclllcr vI PQlici('b Hlcrrctnings Tjl'nl'~Il': :Ifslorin~ d. 

-I, III~rl5 J??4. . 
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D. SI;ul på uQmfa.:ldclscr:· Aili .. 5iud~s)'g, Merlllllg-rOlpport pr. 12.s.:p 199-1 
_ Rcgl\bllc'ilklivi;;l~r sky1<lig i ulo~'lig V5.b~ll~csiddclsc 

15.sc}) 199'-1 
• l:. ()I'~IJrt. igen: Anl0Pllcl i'v!Qssad-ilgenl bcskrænigcr: ll. oktober 1994. 
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BIllLIOTEKSNØGLE PR. MAJ 1994 

[ REGNBUEN: MAJ 1981 - 20. OKTOBER 1??J 
lOV 
~EI- EJ: FAGKRITIK/OPGAVER 

1978 
Dl : FAGPOLlTU: (fagrad. pæd., 

1983 .5tudcnlcrhust:t, ;' Oh: STUDENl"ERHUSET OG REGNBUEN 1993 
Ps)'kolog Foreningen, --;)o - D2b: REGNBUEN OG AUTONOME 1993 ~
 

5ocin1islisk Forum, ~ D2e: DOKUMENTER I $TUDENTERHUSIT 198-1-93
 
Kritisk Psykologisk Forum, '\ DlL!: STRIDEN l STUDEN"rERHUSET 1991·93
 
div. org )
 

]981 1985
 
FORIIISTORIE PRAKSISIIISTORIE FOR RADGIVNING /TERAPI:
 
""'---- Ul -llJ : KRIPSY·ARTIKLER >
-------=) HISTO-~ 22" maj 1985198< 

,\ I: ME SIG SA~l· A2: RlEN AJ -A7: REGNBUESKRIFTER . ) 
AT BESTEM

FUNDSt\tltES-

S~ 
"..---

5TAR

TER 
CJ - Cl: INTERNE FAGLIGE NOTER ) 

fl· : EKSTERNE SKRIFTER 

" 
~ 

KRITISKE PSYKOLOGER: 20. OKTOBER 1993
 

a: Stormen p.1Studenterhuset 

G'I~'t b: AnJulIngen ptt Uni~'crsileletAVISER 6 
SPR!NGET: .1....1' . ~c: ReJ;;,;lclillgcn "fsIUucnl<:1 " 

GI - : ESSE. ADVOKAT MM ) 

eJ· 

A'I· A"Z: AUTONOM FAGPOLITIK ">~/l 
1-7> .--> : INTERNE FAGLIGE NOTER ) 

~~ : REGNBUESKRIFTER . ") . 
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St~rtopslilling 
MAPPE G'I: 20. okl 1993 - 28, nov 1993 

,\ - SlOfmen pa Slotlt.'J1I1:·fhoscl d. 20. ol..ll>ht.'f I??J, 1..I.2.U:-.
 
11- Aflytnillgen IJiI Kubcohanls UniH'f·Jl.'I: ;Jrslofjn~ Il. 12. nOHll1bl:'f 199J
 
1..' • Rc~;slrcril\~ af sluu..:lller vI Polili":lS ln"l1ClIlillj!s 1)1.'111.'';'1<:. nf~!uril1l; d. ~.
 
Ilians 1994. 

I) -Slart på domfældelser: - Allin silldssH ' Mcrlung'r;Jppon pr. I :!.scp 1<)9~ 

- Rel;llblle-nkli~istcr sk~hljt: i ulo,lig VilbcllO":SldJdsc 
Ihep 199·1 

I' • Opslan - ig.:n: Allll)Pp.:1 Mussatl.agcll! ksl..rxfliger: ll. ukwhcr 1')9-1 
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O; I Hl-V ni 
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llJllLlOTEKSNØGLE PH.. MAJ 1994 

l REGNBUEN: MAJ 1981 - 20. OKTOBER 1993. l 
EY.,.EI- EJ: Fr\GKRITIK/OPGAVER 

I')7K 

DI : FAGrOLlTIt: (r.,gråd. p.cd.,
 
1983 SludtnlCrhus(.·I, D1:I: STUDENTERHUSET OG REG!\.'BUEN 199)
 

Psykolog Forcningcn, ~(. D2": REGNBUEN OG AUTONOME 1993 :.::-7
 
Socialistisk Forum, \" D2e: DOKUMENTER l STUDENTERHUSET 198~·9)
 

Krilisk Ps)kologi:ik Forum, \. D2t1: STRIDEN I STUDENTERHUSET 1991·93
 

tlh'. org.)
 
1981 1985
 
FORHISTORIE I'RAKSISHlSTORIE FOR RADGIVNING I TERAPI:
 
~ DI-DJ : KR1PSY-.o\RTIKLER------ ?>
 

AT BESTE\'.'> ;~~~O.~ 22. nl:lj 1985 
AL ME SIG SAM- A!: R.lEN ,\J -,\7: REGNBUESKRIFrER_ ~ 

FUNDSr.l-ES- ST,o\R· 

~ TER 
~ Cl- C:!: INTERNE FAGLIGE NOTER ) 

Fl - : EKSTER."!E ::;KRIITER ') 

KRITISKE PSYKOLOGER: 20. OKTOBER 1993
 

:I: Slormcn pfl StudcmcrhuseL 
~G'I : AVISER & b: Afl}:Tlin.;;tn p<l Uni\'crsilclcl 

~PIU~iGET:' ";, c: R"5IS!L, ,n!::l;ll ar jti,denic, " ~ 
GI, SSE, ADVOKr\T \t'" ) 

CJ _

'\'1-'\ '2: AUTONO,\I FAGPOLITIK ">~ .?t 

~~ 
: INTER.:.... E FAGLlGE NOTER ) 

: REG:-':BCESKRIITER 

~ /'-?> 

> 
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BIIlLIOTEKSNØGLE PR. MAJ 1994 
~ 
~ '" [ REGNBUEN: MAJ 1981 - 20. OKTOllER 1993. l 
~ 

EI- EJ: FAcjKRlTIKtOPGAVER
~ 197s 

DI : JlACiPOLlTIK (ragrfu:l. plcd.• 
:-< '" 1983 Slllll~l\lerhus(;l. 02u:co Jl\yl.lllog Forcningen. -+(. 02b:
 

S'k:IiIJi1Iisk Forunl. '" 02e:
 
~ KIlLl~k Ps)-kologisk Forum. '\ Olt1:
 
v, 

tl.v oHg.) 

1981 
FORIIlSTORIE 

"------.:) . 

AT IIl~STEM-
AI: MI; ~IG SAM

FUNl)SfvlÆS

~. ~ 

EY 
')' 

STUDENTERHUSET OG REGNDUEN 1993 
REGNBUEN OG AUTONOME 19!.13 ~ 

bOKUMEl'ITER I STUDE1'ITERI-IUSET 193-1·9) 
STRIDEN I STUDE1'ITERfIUSET 19\11-93 

1985 

FI - : EK:lTERNE SKJUFTER 
7 

tl:l KRITISKE PSYKOLOGER: 20. OKTOllER 1993 

~ . /'... a: Slormcn p!l Sludclllerhuscl 

, .'0' G:I- :AVlSER ~ b: Afl):lllin~cn p;,\~Uni~·ersilclcl "7
SrRINGI'. I ; "",1" ... ". c: Rel;lsterllll;cn;1I S[uuclllcr 

GI (f2J!:RESSE. ADVOKAT MM -----------_~) 

~ ~\ A·I-A·2:AUTONOMFAGPOLJTIK	 "> 
() /' 

CJ - : INTERNE FAGLIGE NOTER	 )~-~~ ~ 
~ ~lt\H. : REGNoUESKRIFfER	 >.§ 

~ 
'" " 

PRAKSISIIISTORlE FOR R,\DGIVNfNG !TERAPI: 
81 -llJ : KRIPSY-ARTIKLER > 

19K.l 

J-lISTO / 22. n".j 19<5 
A2: RIEN ~ AJ - A7: REGNOUESKRIFfER. > 

STAR

TER 
Ct· C!; INTER.."JE FAGLIGE NOTER ) .. 

MAPPEG2 

KRITISKE PSYKOLOGER: 

PRESSE. ADVOKAT. REGISTERTILSYNET MM 

MAJ 1994 - AUGUST 1994 

TIL TV·STOP: O~f IJESLAGLÆGGELSEN! 24.MAJ 1994 

.JUSTITS~IINISTERIET - cn fortso! sag:
 

.1. PRESSEMEDD',I.F.LSF. FRA REGNIJUEN - (6.JUNI 1994: ANMELDELSEN AF ALUN.
 
REGNOUEN: AW,fELDELSE AF ALUN TIL JUSTITSMINISTEREN l6.JUNI 1994
 
JUSTITSMINISTERENS NF.G,\TIVE SVAR /26.SEP 1994
 
YDERLIGERE SVAR FRA STATSADVOKATEN FOR K0IJENIIAVN /4.0KT 1994'
 

PRESSENÆVNET - for!sat. 
REGNIJUEN: VEDR. PRESSENÆVNETS FØRSTE KENDELSE! 27.JUN1I994 
Ul1ag: 

l, Refaal fra Stomlode punkr 5, d.ll.maj 1993. 
2. NOlal \·cdr. Ekslfa Btadcrs p:i:sund om brug af falskc na"·nc i Sludcntcrhusct. incl. Studcntcr

husllllcm mcdlemslisle. 
] Brev fra Kohcnhavns Universitct t Sludicadrninistr.\lionen til Rcgislertilsynet. 2.junLI994. 
-l. ForsrL' pres~;cmelltjcldsc fra Regnbucn. 21.oktobcr 1993. 
5 SllIa::debrL'\C fra Pcr Astrup Olsen. incl. den sort-okkuhe grundlov "Book 77/ Libcr Oz". 
6 Nolar om Ekstra Dladels beskyldning om misbrug af okonomiske midler i StudcnICrhusc[. forår 

I 'Nol. 
7. Aben( brcv lil Undcniisningsmin.istcr Ole Vig Jensen: "Studenler og :mgst'". 13.fcbruar 1993. 
8. Om slk:"crhcd i Studelllcrhusel. april 1993. 
9. Præscntation af Rcgnbuen i. Sludcntcrhuscts scmeslcrfoldcr.
 

IO, "Slagel om Studcntcrhusct". S.dcc 1993.
 
II. "Mastcn la.:: pa kroppen: forsvar cllcr undcrknstclsc?", dce 1993. 
12. "Orn ~t\l{khandlcr med djæ\'lcn". S.dee 1993. 
13. "lIad lil OZ-autonome bag an)1ning'?". 22.dec 1993. 
l-l. "Nogle kon.~ belraSlningcr over cgct forhold rillidcns progrcssh·c· stromninger". RcgnLuc:'papir 

fra for:ir 19113. 
15.	 Udskrift afTV2-i';~hcdcr og TYl-lort), fra onsdag d.lO.oktober 1993 og torsdag d.2J.oklobcr 

1993. 
16. ''Tcmliuer'· [ StIIdenierhuset. augn.st 1992. 
17. Fællesudtakisc for medlemmcr af S[udcn.lcrhusct, 16.scp 1991. samt kommentar til 

fa:lkslIthalc1scl\.
 
1S, VcdlxSlcr for foreningen Studcntcrhuscl.
 
19. Ilusorden for Sludclllerhuscl. 
20. StudcnICrh\lsin.tcrn note vedr. hcnvcndelsen til Allin. mcdio augusl 1992. 

PRESSENÆVNETS ANDET SVAR! 24.AUGUST 1994 
FOLGEIJREV FI«, PRESSENÆVNET !24.AUGUST 1994 

• FOJlTSÆnES 
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,ADVOKAT· fortsat. ,
HEJ Cl miST/AN HARLANG: VEDR. BREV TIL JUSTITSMINISTEREN /20.JUNI 1994 
FRA HAltI.ANG: VEDR. BYRETSSAGEN D.S.SH 1994/ BJUNI 1994

61 NOTER FltA I\ETSSAGEN / S.SEP 1994 ..... 
UDSKRIFT M DOMSBOGEN ·DOMMEN / J}SEP 1994'":i ANKESKRIVI,I.SER FRA ADVOKAT JENS CHRISTENSEN / 19.5Er 1994 

2;' BODEfOltl.ÆG PÅ KR.2162,SO/ 17.0KT 1994 . 

~	 REGlSTEIHILSYNET - forisat. 
AKTINDSIGT VED PER SKIPPER FRA ARBEJDEREN / B.JUNI 1994 

,::3 FORSTE BltEV FRA UNI VI JAKOB LANGE TIl. REGISTERTILSYNET /2JUNI 1994 ""§ BREV FRA /U'GISTERTILSYNETTIL REGNBUEN /EJUN11994
 
REGNBUf,NS J'DRSTE SVAR PÅ REGISTERTiLSYNETS HENV. /2BJU1':1 1994
~ MODTAGEHllltEV FRA REGISTERTILSYNET / 19JUNI 1994 

.... UNIVERSITE'J'HS ANDET SVARBREV TIL REGISTEHTII.SYNET / 19.5Er 1994 '" 
.'0 FOLGEIlRI:V fRA REGISTERTILSYNET / 29.SEP 1994 
' 
'O 
'O	 ANDET SVAllilREV FRA REGNBUEN TIL REGISTERTILSYNET / IB.OKT 199·)
V, 

Bilag: 
I - SVOIlhr.:\"c fra UnivcrsiICll:l: :J. • skrivelse ::af IS.september 199..t; b ·l.:kbn:... da 
lilbagl:lill,kr skri\'dsc af 15.scplcmlxr 1994; c - ny skrivelse af 21.scpll:mbcr 191)4 
2 ~ Bn:'" lia Regnbuen lil KobcnhaVJls Universitet: "Anmodning om Ijenstlig 
und...:rsugds.: og ul1laklsc ...cdrorcndc Studcntcrhusct, Regnbuen og Kob...:nh:l\ns 
Unh·cr"llol", 30.juni 199-t 
j. l1mvcriifcrsdircklor Po:lcr Plenges fuldmagt lil Rektors Juridiske Konsulent 

t!.	 Lau-Enk :'lliI! lil al handlc p:i hans '·cgnc. 
"" - Anilla fr:!. Eksfr:!. Bbdcr d.20.o\..tober 199}. 
5. P::J.I'III'1 lil og fra Pr\':ss.:nævnel. 

D.D:I:t> 
~ 

00 TIL KHJTlSK HETSHJÆLI': ANM. OM JURjDlSK VDLEDNING / 2B.AUG 1994 
Do Bilag: Sascn Hm l.:o~fiskalioner ifm razziaen mod StudenterhLIset 

~ 
~
 
~
 s, 
:i'"
' 
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MAPPE GI 

KRITISKE PSYKOLOGER: 
."
c" PRESSE, ADVOKAT Mi\1;;l 

20.0KTOBER 1993 - APRIL 199~ " ~ 
[ 

REGNBUEN: EN AlTrONOM GRUPPE 
~ LPRESSEMEDDELELSE FRA REGNBUEN· 21.0KT 1993 
.~ 2.PRESSEMEDDELELSE FRA REGNBUEN ~ 24.0KT 1993 
c J.PRESSEMEDDELELSE FRA REGNDUEN ·26.NOV 1993 

~ 
STARTBREV FRA 1992 TIL ADVOKAT VEDR. PER ASTRUP OLSEN /23 OKT 19n 

~ BREV DP, BREV ADVOKAT - ALDRIG BRUGT I 1992 
:o 
-... OM BESKIKKELSE AF FORSVAR 
'O LOVfIDENDE lO.MAj 1992'O 
'-" VÅBENLOVEN 

BEKRÆFfELSE pA MODTAGET BREV AF REKTOR O.N.ATHAN /26. OKT 93 
BREV TIL NATI-{AN OM UDLEVERING AF MATERIALE /26. OKT 93 
SVAR FRA UN! VI ALUN TIL ADVOKAT I 26. DKT 93 
TILSIGELSE FRA KRJMrNALPOLlTIET /2&. OKT 93 
I.STE POLITIANMELDELSE MED D1LAG I 29. OKT 93 
BREV FRA UNI VI ALUN TIL ADVOKAT 13. NOV 93 

~ TIL ADVOKAT V~DR. PELLE [lULL OG ETIKEREN NINA KOELLEM../4. NOV 1)3 

ANMODN{NG O~I FAGLIG BISTAND FRA l JACODSEN - OG AfSLAG / r-:OV 1)) 

ANMODNING OM GENMÆLE I EO· OG TOMT SVAR TILBAGE I 17. NOV 93 
INTERVIEW MED A.p,MATHIESEN /INDPlJf NOV 93 
FRA ADVOKATURET, OLE WEIKOP; AFVISNING AF Sf\G /23. NOV 93 

t:<l FRA KBH's BYRET. PRÆSIDENTEN: AFVISNING OM DES\(, ADVOK.\T /2·1. r.;OV 
FRA ADVQfCAT VEDR POLlTlANMELDELSE; AFVISNING /29. NOV 9J

~ ERKLÆRINGER OG HÆNDELSESFORLØB !TIL ADVOKAT
 
00
 AFLYSNING AF MØDE FRA ADVOKAT I 3. DEC 93 

POUTIANMELDF.LSE -IGEN - AF ALUN /9. DEe 93 
FØLGEBREV FRA ADVOKAT I IO. DEC 93 

FRA JUSTITSMINISTERIET VEDR ALUN I II. JAN 1994 
ANKLAGESKRlIT FRA KØBENIIAVNS POLITI I 17. JAN 1994 
FØLGEBREV TIL ADVOKAT /17, JAN 94 

~ 
FOLDER FRA PRESSENÆVNET~ TIL PRESSENÆVNET: ANMODNING OM INDGRIDEN OVERfOR EB /24 OKT 1)3'" 

" " 
§, PRESSENÆVNET: SPØRGSMÅL TILBAGE I I.NOV 9,
 

SVAR FRA RGB I IS.NOV 93
 
AFGØRELSE FRA PRESSEETISK NÆVN I 21. JAN 94
 

-... 

SVAR FRA STATSADVOKATEN. HANNE BECH HANSEN I DREV AF J.FEB 94 
FOLGEflREV FRA ADVOKAT HARLANG I [7. FED 94 
REGNING FRA ADVOKAT HARLANG I IltFED 94 

TILSIGELSE VEIIR. OVERTRr'EDELSE AF VABENLOVEN Ilil.MARTS 94 

NOGLEKONTRAKT OG DREV FRA SH OM AFLEVERING AF NØGLE/II. FED94 
SVAR FRA KALl.E TIL SH VEDR. NØGLE/15. FEB 94 
SVAR FRA ANNE TIL 511 VEDR. NØGLE 1\9. FEB 94 
BREV TIL ADVOI(AT ULLA PAADOL VEDR. NØGLER /4. APRIL 94 

DREV ADVOI~AT I-lARLANG VEDR. SH·SAGEN OG GÆLD III. APRIL 94 

IunUOTEKSNOGLE PR. MAJ 1994 

[ REGNBUEN: MAJ 19-81 .20. OKT013ER 1993.) 
EY 

10:1· D: FAGKRITIK/OPGAVER 
1978 

D' : FAGFOLlTII( (ragr:id. pæd.. 
11)83 SlllUCIllCJhUSCl, 

Ps~kolog ForcJlingClI, 

D2;1:

----+« D:!h: 

Sociallsllsk Fllnllll, " Olc: 
Krilis~ P.Hkologisk Fonml. \ D2l1: 
Ul\· mg. ) 

1981 
FORIIISTOl<IE 
'- 

------"">AT nES"E~I· 

AI. ME SIO:;AM. 
FUNIJSl\iÆS· 
S~ 
~ 

". 

STUDENTERHUSETOG REGNOVEN 199) 
REGNBUEN OG AUTO~OME 199) ~ 

DOK~lENTER I STUDE:-"'TERl-IUSET 198~-9) 

STRIDEN I STUDENTERHUSET 1991·')) 

1985 
PIL\KSISIIISTORIE FOR IL\DGIV:-:ING ITERAPl: 

Ul -UJ : KRIPSY-ARTIKLER )

~IO",IIISTO· 
A2: RIEN 

STAR· 
TER 

22. m:lj 191'15
 
AJ -.\7: REGNDUESKRIFTER. ')
 

Cl - C2: INTERNE FAGLIGE NOnR ) 

1'1 - : EKSTERNE SKRIFTER 
/ 

KRITISKE PSYKOLOGER: 20. OKTOBER 1993 

a: SIOrmCJl pil SlUdCJllcrhusc! 
G·I - : AVISER ti:!..> o; Aflytnilll:cJl pil Ufli"crsilCI~( ,. 

SPRINGET: ../,1' ""-;c: RcgislcriflgcJl arslIldenIer 

(2J :PRESSE. ADVOKAT MM ) 

~7 A'I· A'2: AUTONOM FAGPOLITIK 7> 

~> ~ CJ· , INTERNE FAGLIGE NOTER ) 
O ........... 
~~ ~ Ml· : REGNBUESKRIFTER . > 
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~IAPPE E~ 

i::i FAGKRITIK I OPGA VER : :æ 

~ 
=> MAJ 1992 - FORAR 1993 

~ '" 
~ 

ir 
~ 

:-< '" 
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-... 
:g ET REVOLUTIONÆRT SUDJE}.;:T I MAJ 1992 
v, STATSFJENDEN: DEN MENNESKELIGE PERSONLIGHED! KRI~IINOLOGI ~1r\J 1~92 

TESTIEORJ (:KOGNITIV OG PROJEKTIV) + KLAGERNE I GENEREL ~IETODE ,\IA) ]992 

DISP, TIL ANVENDT II OM REGNBUEN' OKTOBER 1{)92 
REGNBUEN - ALT, PSYK. RÅDGIVNING' KVALITATIV fORSK METODE EFT.AR 1992 '"'B: 

EN KONFLIKTFULD CASE' KVALITATIV FORSK.METODE • FORAR 1992 
EN KO~FLlKT OM DEMOKRATI' ANVENDT Il SOC.PSYK.• JANUAR 1993 

to VOKSEN-KLUBBEN - SOCIALT ARB. I VÆREBRO. I ANVENDT II SOC.PSYK., JAl' 1993 

~ DE PSYKISKE FØLGER AF ISOLATIONSFÆNGSLING I HF IY93 
Co 

DEN DANSKE NAZISME 1930·1945 I HISTORISK INSTlTlJf, FoRAR 1993 

R.EGNBU~ - KONKRET UT~PI' ANVENDT Il SOC.PSYK.. JAN 1993 

~ 
~ 
§,'" . ., 
;æ 
-... 

~ 

mnLlOTEKSNØGLE PR. MM 1994 

[REG''1BUEN: MAJ 1981-20. OKTOBER 1993.1 

[1 - EJ : F.\GKRITIK I OPGAVER
 
1978
 
DI : FAGPOLITIK (r",grAd, pæd .•
 
1933	 Studcntcrhusct. D2:!: STUDENTERflU5ET OG REGNBUEN 1993 

Psrkolog Forcllingcn, ~ D2b: REGNBUEN OG AUTONO.....IE 1993 
Scci.. listisk Fomm, D2c: DOK~lENTER I SruoENTER~IUSET 19S~.~ 
Klilisk PS}Kolo,gisk Forum, D21l: STRIDEN I STUDENTERHUSET 1991·93 
di'l. org. ) 

1981 1985 
FORHISTORIE PR·\KSISHlSTORIE FOR RADGIVNING ITER~PI: 

"o....- _ 198' ~nl_nJ :KRJPSY-ARTlKLER 

~·ESTE~l·	 22. maj !'}SSlIISTO· 
AI: ME SIG SA.\.I· ,\2: RlEN " AJ - A7: REG~'BUESK.RlFTER > 

FU;-"TIS~IÆS- STAR

~ TER 
~ Cl - C2: INTER..'-:E FAGLIGE NOTER ) 

ri - : EKSTERNE SKRIFTER	 > 

l KRn~ISKE PSYKOLOGER: 20. OKTOBER 1993 ] 

Il: Slorlllcn p?t SlUdcnlcrhuSCI 
~C'I : AVISER A h· An~-crninl)cn r-"' I h.i\"l"rsilClct 

SPRIIiGET: -lo"!' ~ c: Rcgislcringcn :l.f studcnlcr 

Gl- : PRES3E. ADVOKAT MM ;) 

A'I· A'2: AUTONOM FAGPOLITIK	 >----o-.--=)/ 
!--') ~ Cl - : !~RNF. FAGLIGE NOTE~_	 ~ 

o_~~ A8· : REGNOUESKRIFTER	 _ 
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?l TERAPI /". -_.----..._-.,-. 
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i-t f~l< .I')i 
Speciale i social-klinisk psykologi~ _.,~~/' 

::;: Københavns Universi tet Amager 

~ Kalle Birck-Madsen, juni 1986. DlDLlOTEKSNØGLE PR. M,\J 1994
 

~ ""
 
~ 8-4Ji1~ Vejlede" Ivy Schousboe 

~ EI@ FAGKRITIK I OPGAVER ~ 

;J;;.
1978UIVD" 1>1 : FAGPOLITIK. (fagrrld. pæd., 

1983 Sludcntcrhus(;t. Dh: STUDEt-.'TERHUSETOG REG".'BUEN 1993 ~..i' 8;::-0 Psykolog Foreningen. -'3lo(. D2l>: REGNBUEN OG AlTTONOME 1993 ~ 

~ Socmlislisk Forum, ~ Dle: DOKUMENTER I STUDEt-.'TERHUSET 198-1-93 
Kritisk Psykologisk Forum. \ Dll.1: STRIDEN I STUDENTEIUIUSET 199(-93 ~Ji1 div. org.) 

198) ]985 

FORIIISTORIE PRAKSISIIISTORIE FOR RA])GIVNING I TERAPI: 
'--- DI-nJ : KRIPSY·ARTIKLER ~:\\\'\X:-'\ ______) IO" ~ AT BESTE:-"I· HI5TO- 22. maj J985 
AI: ME SIG SA..'vI- Al: RIEN AJ - A7: REGNBUESKRIFrER. ')a " 'f..,\\ FUNDSMÆS- STAR

S~ TER 
,,---- Cl - C2: INTER.,\1E FAGLIGE NOTER )~~«;
FI - : EKSTERNE SKRIFTER )SD 

. 
. ~i 
~ KRITISKE PSYKOLOGER: 20. OKTOBER 1993

...,"trQ "Der ønskes en bestemmelse af tera?i som

'00 

a: Slormen Po' StudcnlcrlltlSe(
 " form for social praksis, samt en analyse af, 
C",  : AVISER ~ b: An,'lllingcn p!l Unh"ersitetel 

hvorvidt et subjektperspektiv lader sig ~~tte .l_h-SPP.!?'oIGET: ~-:: ~"-=~is~cri~2cn arsl!!d~ii:.~~" "~. 

igennem i denne praksisform". GI - : PRESSE, ADVOKAT MM ) 

A"I- A"2: AUTONOM FAGPOLITIK ">~/? 
~ /-7> /'"~ ej )- : INTERJ\1E FAGLIGE NOTER 

~ AS - : REGNBUESKR1FrER . ')~~ '" "8, 

-"" KALLE BIRCK-MADSEN 
~ 

KUA 1986
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II 

PORORD: TEHM'IREBET - SKITSE TIL EN KRITIK AF TERAPIBEHANDLINGEN . 

6J 
~ 
;;;	 Projektet !'iwler at begrunde noget om terapibehandlingen i dag såvel
 

teoretisk f',inil praktisk. Det er også et forsøg pn at oparbejde og for
~ 
ene	 teori Ofl praksis i et personligt Og kollektivt perspektiv.

~ 
Og denne oprJ.we stiller sig desto stærkere, når problemet er terapi 

d;.;.'" og behandl in., i den livspraktiske dagligdag ude som hjemme; det kan 
Cl være på vært:ihuset, diskoteket og i sportsklubben; i lejligheden, fa

~ milien Og kt)l'lektivet. i beboergruppen, i bevægelsen, i partiet Og 

~ i fagforenin'len; og på arbejdet - hvis man har noget af det.
 
_'O
 

(;';~	 Projektet er delt i syv dele om terapi og behandling fra dyr til so
G:	 cialismen i .1;1,gligdagen.
 

En først~ d.·l om kosrros - dvs filosofien heri - på den ene side, og
 

på den andf:.l1 side om terapi som det umiddelbart træder een i JrØde,
 

samt om hvordan disse to sider må sættes i gensidig bevægelse, hvis
 

det skal g~H""S InJligt at sige noget om, hvad terapi er i sig selv.
 

><	 En andell dC'l omhandlende den situation og form - statskapitalismen 
~ hvor igennern vi praktiserer ovenstående "møde".
 

Den .!=redje 0'1 fjerde del går ind på den naturlige og menneskelige
 

samfundshi:::t<.lrie, der ligger bag Og foregår'dette mode i dag.
 

Og femte dej omhandler særskilt den historie - terapirebet - som en 

S!' særlig fremmad form, som sådanne møder kan komme i stand i kraft af. 

~) I den ~etto del følges dette "møde" som det oftest udvikler sig vi
00	 dere til ik~~at bliv,!: et kollektivt personligt node for de invol


verede;
 

Og den Syv"11~1e og .a:.::.liJttende del handler om hvordan sa..
 

Som sådan sllltter projektet med opstillingen af en lille skitse, hvor 

~ igmnem konkret terapi behandling kan reflekteres og bemestres gennem 

.g de involverro.1e subjekters gensidige arbejdsvirksomhed i overensstem
§ melse med torapibehandlingens iboende mål: generobring af fremmed
8, 

bestemte sociale Og psykologiske betingelser gennem negering af e>gen§ 
praksis vi,] produktion af livskraft. ...... 

___''''',_~'"'c,'"'_ ...~_,,~.';~·.;.,,~=_,',".-"','_"'.~, '-_,~, .',.' '.', ",~~_.':',' ;~'.,->.' .',C"",_':',_., Ae;;-""",,,,'·<·,_.,,,~,,.;;.''--;~'_''-._~-c,,,~,vo.-._~",~,O",",;'.'' '_'<_k"'~""""~~<~",_"-"",",,,v~n; ..,

"
 

PROBLEMPORMULERING 5.1. 

FORORD: TERAPI REBET - SKITSE TIL EN KRITIK AF TERAPI BEHANDLINGEN s. II. 

INDHOLDSFORTEGNELSE s. III. 

INDLEDNING: KORT OM EN MEGET LANG HISTORIE s. VIIL 

KAPITEL l: HVAD ER TERAPI? OPARBEJDNINGEN AF ET BEGREB OM 

GENSTANDEN FOR TERAPI s. l. 

- eJ).	 qordi sk knude s. l; 

1.1: Et vue udi terapi set som fænomen s. 4. 

- fænomenbeskrive1se af terapi s. 6; - tera9ibestemmel
ser s. 7. - genstandsreference: det som aktiviteten ret
ter sig irrod s. 11; - midde1reference: det som anvendes 
til genstanden s. 16; - erkendelsesinteresse-reference: 
perspektivet med aktiviteten s. 21. 

1.2:	 Om fænomenet teraoi som genstand for erkmdelse: te

raoi som bestemt form for selvbevægelse s. 31. 
( - fra fænomenbeskrivelse til fænomenbestemme1se s. 31. 

1.1: Et vue indi teraoi: terapi son: felt s. 35. 

- terapi som form for social praksis: praksisform s. 37. 
- karakteristika for den teraperede dimension s. 38; - ka
rakteristika for den sociale dimension s. 38; - om for
holdet mellem den teraperede dimension og den sociale 
dimension s. 39. 

1.4: T~raoi som historisk udviklet realitet s. 44. 

- fra overbegreb til kategori el oparbejdning s. 44; - om 
forholdet mellem det konkrete og det abstrakte. og om 
udvilingsforholdet mellem alment Og enkelt s. 46; - et 
begreb om terapi: terapi som lidelsesbemestring s. 54. 

KAPITEL 2: KAPITALISMEN...:...._STATSSANFUNDSHISTORIE OG FREMMEDGJORT FORM 

FOR	 VERDENSHISTORIE s. 57. 

- den gordiske knude Og dens teoretiske ophævelse. Prak( sisform og forholdet til andre genstande: bearbejdnings
form fra individsiden og reproduktionsform fra samfunds
siden s. 57; - den samfundshistoriske udviklingssammen
hæng som overgribende medi-um for analysen af terapi s. 59. 

2.1:	 Marxismens identitet: videnskabelig socialisme. Og 

et videnskabsfilosofisk begreb herfor: dialektisk marx

isme s. 64. 

- bevidsthedsfilosofi? s. 65; - ikke-marxistiske marxis
mefortolkninger s. 68; - praksisfilosofi s. 7l; - ekskurs 
Om menneskebegrebet hos L. Seve s. 74; - ekskurs slut s. 
76; - magtbe>grebet hos Marx s. 77; - magtproblemet l: 
fremmedgørelse s. 78; - magtproblemet 2: staten s. 84; 
- magtproblemet 3: fetich s. 92; - opsummering af Marx' 
magtbegreb og af den dermed forbundne samfundshistorie
bestemmelse s. 100. 
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2.2: Marxismen, dens genese og nutid s. 103. 
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~ KAPITEL 4: 
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- Marx og datiden s. 104; - magtens pers~ektiviske op
hævelse eller endnu en nydannelse i formen verdensstat 
s. 106; - videnskab og ideologi s. 111; - ideologi s.
 
114; - videnskabsbegrebet på ny s. 117; - metodologisk
 
opsummering s. 124.
 

SI\MF"UNDSHISTORIEN S01'1 MENNESKELIG EKSISTENSOPRETI:IOLDE:LSE: 

~I\MF"UNPS~~SSIG SUBJEKTIVITET OG INDIVIDUEL SUBJEKTIVITET 

~M SEL~SAMFUNDSMÆSSIGGØRELSEs. 126. 

- afgrænsning af ?rob1emstilling s. 128. - kvalitative
 
former for det psykiske i organisme-omverdensforholdets
 
historiske udvikling s. 129;
 

1.1: Antropogenesen: overgangEn fra naturhistorie til 

samfundshistorie s. 133. 

- udviklingen af manipulati:lOsevne med midler, og indivi
dualiseret socialkontakt i de tro~iske regnsko'/e (første 
analyseskridt) s. 133; - udviklingsrrodsigdser i step
pebiotopen: tobenethecl og aflastet brug af hænder; ud ( 
viklingen af læreevnen (andet analyseskridt) s. 134; 
- mål-middel-omvendingen germem social værktøjsfremstil 
ling via dets inddragelse i funktionsdelte aktiviteter 
i den almengjorte forsoClOl {tredje analyseskridt} s. 137; 
- udviklingen af den sociale værktøjsbrug til samfunds
rræssigt arbejde gennem dominansvekslen af fylogenesen 
til dominans af den samfunds~ssigt-historis;';eudvikling 
(fjerde analyseskridt) s. 141; - metodisk me11embe~rk
ning: kritik af Holzkamp I s. 142; - slut på metodisk
 
,melleIJ1be~rkning I s. 149; - teoretisk slutberrerkning:
 
,kritik af Holzkanp II s. 161.
 

1.2: Samfundsformen for me1neskelig livsooretholdelse: 

;,kollektiv og oersonlig selvbestemmelse s. 165. 

- samfundspolen i individ-samfunds-forholdet E.. 165; 

individ-eolen i individ-samfunds-forholdet s. 169., - for

holdet m·ellem individ og samfund - e1 slags opsummering;
 
og dets perspektiviske reproduktionglogik s. 179.
 ( 

3.3: Tera.e...i som kollektiv varetagelse af oersonlig lidelse: 

lidelsesbemestring s. 186. 

- tc~api.5 funk t:.'Cm",l l t:' :-,lGlL:~L.i.llg i ::>awCul,dgfol,i:el' ~c:..
 

livsopretholdelse s. 187; - rrodsigelsen mellem sundhed
 
og sygdom biologisk ;:j,:"t s. 188; - nat.urhistoriske for

former for lidelsesbemestring: sygdomsovervindelse og
 
sygdomsbehandling s. 192. - samfundsrressig betingethed,
 
kollektiv social belastning, individuel overbelastning
 
og forbund om personlige !?ymptomer: lidelsesbemestring
 
som kollektiv varetagelse af personlig lidelse s. 203.
 

SI\MFUNDSHISTORISKE FORMER FOR TERAPI: TVANGSOVERVINDELSE 

OG APMAGTSOVERVINDELSE s. 211. 

4.1: Klassesamfundsformel for teraei: tvangsovervindelse 

s. 220. 

- terapi vinder nye træk: tvangsovervindelse som enkelt 
stående lidelsesbemestring gennem egne klassebetingel
ser s. 226. - slavesamfundets opløsning s. 229; - feu
dal i smen s opløsning s. 2) 2; 

4.2: KaQitalformen for terapi: afmagtsovervindelse s. 240. 

- hidtidige begrænsninger i samfundshistorieanalysen s. 
241; - afgrænsning af kommende genstandsfelt s. 242; 
- kapitalismens udvikling og reproduktion s. 243; - sam
fundslflæssige instanser for individuelle reproduktions
problemer under kapitalismen s. 252; - individets eks
istens i den politiske økonomi s. 255; - terapi vinder 
nye træk: afmagtsovervindelse som offentlig bemestring 
af Privat produceret lidelse s. 260; - afrunding s. 267. 

KAPITIL S: TERAPIREBET SOM SÆRLIG KAPITALFORM FOR TERAPI: PSYKISK LIDEL

SESBEMESTRING s. 270. 

5.1: Det osvkiskes afgrænsning som selvstændig kaoitalform 

fra samfundsform til kapitalisme s. 272; 

- samfundsform: mJligheden for bruC!t fællesproces med 
konsekven sen a f isolation. spal tning og r essou rcefattig 
restriktiv løsning på den brudte fællesproces. Og psykis~ 

lidelsesbemestring som kollektiv og personlig isolation: 
samfundsm:essig afmagt s. 272; - klassesamfunds form: kol
lektiv inderliggjort fremmedbestemthed. Og psykisk lide].· 
sesbemstring som socialt og individuelt fjendskab: klas
serræssig afmagt s. 277; - kapital formen: fordoblet frem
medbestemt produktion af livsforholdene. Og psykisk li 
delsesbernestring som samfundsrræssig og individlJ el in
strumentalisme: kollektiv afmagt s. 284; - logikken i 
psykisk lidelsesbemestring under kapitalism€!!1: terapi
rebet som personliggjoct afmagt og dets udvidede repro
duktionsformer af kollektivt selvfjendskab og samfunds
mæssiggjort isolation s. 289. 

5.2: Teraoirebet som oral(sisform og som selvbestemme1de ar

bejdsvirksomhed s. 294; 

- terapirebet som praksisform: social varetagelse af af
magt gennem personliggjort afmagtsbemestring s. 294; 
- terapirebet som selvbestemmende arbejdsvirkSOmhed: 
selvneqering som skridtvis generobring af de samfunds
~!3sige li'!=beti~'Jelser (af soci<,l mm ~!'>ykologisk art) 
s. 296. - om den videre vej nod det konkrete: realitetel 
terapi f;>:!nomrnet s. 298. 

KAPITEL 6: RESTRIKTIVE TERAPEUTISKE LOGIKKER: DE~ SOCIAL-ORIENTEREDE, 

DEN PERSON-ORIENTEREDE OG DEN PRIVAT-EKSISTENTIELLE UDVIK

LINGSBEVÆGELSE s. 300. 

- tera~irebet og udviklingen af selvbestemmelse s. 301; 
- restriktive terapitendenser s. 304; 

6.1: Den social-ori enterede udviklinosbevægelse i psvkiatri 

en: behandling som ind eseærringsstøtte, og som et nød

vendigt livsrum i den samlede statslige livsopretholdel

sesproces s. 309; 
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- det psykiatriske sygehusvæsens historie op til idag, 
de afsindige som SygE·; anstaltpsykiatriens udvikling; 
og dennes begyndE·nde integration i det somatiske syge,
husvæsen på den ene side, og distriktspsykiatriske 
bestræbelser på den anden side s. 309; - pSYkiatri som 
varetagelse af behandlingsbehovet for mennesker med 
psykiske lidelser: diagnostik. og behandling s. 316; 
psykiatrisk diagnostik s. 316; - psykiatrisk behand
ling. Og psykoterapi SOffi en af flere pavirkningsmeto
der s. 319; - forholdet mellem psykiatrisk diagnostik 
Og behandling: et paradoks s. 320; - afsluttende om 
forholdet mellem børne-, ungdoms- og vOksenpsykiatrien 
s. 326; - livsopretholdelse gennem terapi? s. 328; 
terapi fænomenets terapibestemmelsi::" på ny s. 332. 

Den person-orienterede udviklingsbevægelse i Freuds 

~oanalyse: terapi som forandringshjælp • og som et 

muligt livsrum i den kapitalistiske overlevelsesDro

ces s. 33.6; 

- centrale bestemmelser i den psykoanalytiske teori s. 
339; - begrebet om massepsYken: 1. fase s. 342; - 2. 
fase 5. 345; - massepsykens historiske opløsning og 
stadfæstelse s. 347; - opsummerende om psykoanalysens 
grundstruk.tur: psykoanalysen SOm ubegrebet tredje vir
kelighedsinstans s. 349; - psykoanalysen som terape.;
tisk proces: person-orienteret udvikling gennem opgi
velse af eget samfundsrræssige perspektiv til fordel for 
sig selv under betingelserne s. 351. 

,. 

KAPITEL 7: TERAPIREBET - SKITSE TIL EN KRITIK AF TERAPIBEHAND 

LINGEN s. 406. 

- terapibehandling som ideologi s. 407; - kritik af 
kritikken s. 408; - almengørelsesduelige forhold i 
terapirebet s. 413; - A) praksisformsteori som koope
rativt udviklingsgrundlag for specifik arbejdsvirksom
hed s. 416; - B) første modsigelse i terapirebet: for
bund Om situationen og forhandling Dm en bestemt på
virkning af den berørte s. 419: - C) anden modsigelse 
i terapirebet: problem-oparbejdning gennem perspektiv
sætten på løsning af situationens problem og koopera
tion om hinandens standpunkter s. 426; - D) tredje mod
sigelse i terapi rebet: kooperativ problemudvikling gen
nem forbund om målsætningsprocessen og forhandling om 
overgang dertil s. 429; - perspektiver i teori om tera
pirebet s. 436. 

BILAG I - IV s. 440. 

LITTERATURLISTE s.446 457. 

~ fJ • 3: Den privat-e!< si sten ti ell e udvikl ingsbevæg el se: b ehand

ling og terapi som privatformsfordobling 00 behand

lingsterapwti sk blålys s. 357; 

\'!' 
(0%

Co 

- terapiinflation og inflation i terapi som livsbemest
ringsmetode s. 361; - de institu~ionelle ramme= for 
terapi s. 361; - forvaltningen af den terapeutiske prak
sis s. 363; - karakteren af terapeutiske problemer s. 
364. 

r.. ].l_: Terapibevægelsen; terapi som rummet for menneskelig 

udvikli ng s. 367. 

tCL,,?i =c~ sundhed in~f':':. b~ 09 ?!;; t!'0ds af ~t S';'IJt; 
samfund s. 369; - terapi som kollektiv styring s. 377; 
- terapi som teknik til et h5t'ld1e nutidig~ i overens
stemmelse med sig selv og situationen s. 361. 

~ f!.J.2 : Behandlerbevægelsen: behandling som reetabJ ering 

~ af "tabt" privatforms liv s. J87. 

" " fj, 

'" 
ri.3.2 : Privat-eksistentiel terapibehandling: indre-vdre 

herskabskontrollerende bevægelsesforandring af dm 

'" ..... teraperedes sociale livssituation s. 398 • 
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A I.	 ME SIG SA:-"l A2: RIEN AJ .A7: REGNBUESKRJFTER.. ~ 

FUNDS1,IÆS STAR· 
SIGT ~ TER 

Cl - Cl : INTER.\:E FAGLIGE :-':OTER > 
~ri -	 : EKSTERNE SKRIFTER 
7' 

KRITISKE PSYKOLOGER: 20. OKTOllER 1993 

3: Stormen p;i Sltl&nl~rhu~ct 

C'I - : A"'lSFR~" b: AI1_\ll'ling~n på UnhN~ilClcl 
7 
~ 

S Pltll'C [l"; -1,1" "'-;. c: Regj~leril1gen:lf slud~n(er 
GI - ; PRESSE. ADVOI~AT MM ) 

A'I- A'2: AUTONO:-"I FAGPOLITIK	 ">~fi 

~~ 
1-> ....-- > CJ - : INTERNE FAGLIGE NOTER ) 

A8 - : REGNBUESKRIFTER > 
.:!> 



~IAPPE D2b 

FAGPOLITIK: 

61... 
"

REGNBUEN OG AUTONO~IE 

~ 

~ PAPIRER Fon 1993 

~ 

'" BZ: STØTTEERKLÆRlNGER I DOKUMENTER 1989 
~ 
ir REfERAT fRA ANTI-fASCISTISK TRÆf I SEP 1992 

~ EURO-fLAGSANG I VALGET 92 

" '" BOYKOTTEN AF AUTONOME REVOLUTIONÆRE 11989  JAN 1993 
_'O 

~ LOKALE TEKSTER: INDLEDNING TIL FORUM KRITISK PSYKOLOGI NR.8, 1993 
~ 
v, 

BENJAMIN SCHOU 

PRESSEMEDDELELSE: ANARKIST-TRÆF I MAJ 93 
GØR AFMAGT TIL MODMAGT I PERSPEKTIV-REFERAT JUN193 

ERLrNG OLSENIINTERVIEW POLITIKEN AUGUST 93 
MARC RUDI N PRDJEKTET OG DEN RODE TRAD I AUGUST 93 

/lEJ DIG!: EN BLOK FRA FoRAR OG SOMMER 1993: 
REfERAT FRA GRUPPER IFM MODET l FOLKETS HUS 
SLAMM NR.62-64 
OPLÆG RGB TIL SEM; DG KONKRET SAG OM VOLDTÆGT OG ~lISHANDLl7'G 

ttl STOP MA NIPUI.ATIONF:N .. MØDEINDKALDF:l.SF: FES 93 

~ S1DP MANIPULA TIONt.7V: OM NE;DRIGHEDE;II MOD MENNESHR ·1108 
00 

OM ORCiANISFRTNr.· FN VEN5TJ?~Fr.nJ AF ASSOCIEREDE I)RODl!CE!'!TERI ROB 
EKSEMPEL PÅ REFERAT FRA ANTI-EF-DAGENE 
PROGRAM FOR ANTI-EF-DAGENE 
INDKALDELSE TIL ANlI-Ef-DAGENE I FOLKETS IIUS 
DEN RADE TRÅD NR. 25: OM NEDSKYDNrNGEN Af DE~IONSTRANTER18 ~JAJ 9J 
OM KVINDER PÅ SCT. HANS AFTEN 

~ DISKUSSIONSOPLÆG TIL EF-TOPMØDET JUNl931 REV.r'E~1. 

.g.
'" 

SLM~\1 NR. 66: ET PAR ORD fRA RGB 

§, 
'" REFERAT DM AlITO-MØDE I SH 18. JULI 93 
~ 
~ 

TIL MØDET I SH /19. JULI 93 
OPLÆG TIL MODET 29. JULI 1993 l STUDENTERHUSET 

, 

&1</IJllJLIOTEKSNOGU; PR. MAJ 1994 • 

HEGNBIJEN: MAJ 1981 - 20. OKTOBER 1993.
 

El· EJ: FAGKRITIK/OPGAVER 
1978 
DI : fAGPOLITIK (fagr:td. pæd.. 

1983	 5Iudcnl(ThllSCI, STUDENTERHUSETOG REGNBUEN 199) 
Ps}-koloJ Forcuingcn. ~~ REGNBUEN OG AlITONOtl.1E 1993 ~ 

Socialis isk Fomnl, \' D2c: DOKillwfENTER I STUDENTERHUSET 198-1·93 
Krilisk Ps)"kologis,"- Forunl, '\ D2d: STRIDEN I STUDENTERHUSET 1991·9) 
div. org") 

1981 1985
 
FORIIJSTORlE PRAKSISlIlSTORIE fOR RADGIVNING ITER.~PI:
 
'-- .' BI-BJ : KR1P$Y-ARTIKLER .....
 

____) '.8' ~ 
AT BES1EM- HISTO- 22. nuj 1985 

,\ \- ~'E SIG SA.... ,· A2: RIEN AJ - A7 : REGNBUESKRIFTER . > 
FU~·DSt-. '.:ES· STAR· 
SIGT ~ TER 
~	 Cl· C2: INTERNE FAGLIGE NOTER > 
.') • : EKSTER~"E SKRIFTER	 ~ 

", 

KRITISKE PSYKOLOGER: 20. OKTOBER 1993] 

a: Stormen på Sludenierhuset 
G"I - : AVISER i!.., b: An~tnjng('n p:1 Universilctcl 

, 
7 

Spnl:'iGET: .J..1" ~c: RegislcJingcllafsludenlcr 
Cl· : PRESSE. ADV(l::AT~I~1 ) 

A 'I~ A ·2~ ALrrO:v.)~.1 FAGPOLITIK	 .."~/; 
(') ~ : [~TER."'"E FAGLIGE NOTER	 )f--7_ 
AS· : REG~1JUESKR1FfER	 >~~ 
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;;; H&'P.. J" 
~ nmLIOTEKSNOGLE PR. ~IAJ 199. 

~ 
",. 

'"
 REGNBUEN: MAJ 1981- 20. OIaORER 1993.

..'3 I d 

§ El • EJ : FAGKRITIK I OrGAVER . > ~'Y 
1978 ::::::::::--=

" 
~ DI : FAGPOLITIK (r.1grj,d. pæd.,
 

1983 SlIJdcl\lCrhuscl. (Ph: STUDENTERlIUSETOG REGNBUEN 199J
 :-< 
Ps)"kolog ForeningeIl, REGNBUEN OG AlITONOME l ')')J ~co ----+-" DI'b: 
SOci.lliSlisk Forum, \' Ole: DOKtftvæmr:R 1STUDENTERHUSET 19S-J·9:;..... 

;g
 Kritisk PSJkologisk Forum, \ Dltl: STRlDEN I STUDENTERIIUSET 1!J91·9.;
 
div. org. ) v. 

1981 1985 
FORHIST01UE PRAKSISIIlSTORIE FOR RADGIVNING ITERAPI: 

BI -DJ : KRlPSY-ARTIKLER > 
'------) . 108. ~ 

AT BESTEM- I-llSTO· 22. nlJj I'JS5 
AI: ME SIG SAM- Al: RlEN AJ - A7: REGNOUESKRIFTER. > 

FUNDSMÆS- '> STAR--. ~ TER 
Cl - C2: INTERI'jE FAGLIGE ,,"OTER ) 

,
FI ~ : EKSTERNE SKRIFTER r 

KRITISKE PSYKOLOGER: 20. OKTORER 1993 J 
bo 

~ :I: SlOrmcn pa SludcnlCrhusc\
 
C'I  : AVISER 2!..') b: Afi)lningcn P"" UnhwsilclCI
 

00 SPRll-jGET: ..1' ""; c: Rcgi~lcringcll af sludcnlcr " 
Gl· : FRl:S5E. ADVOKAT i~I:~j ) 

A'I- A'l: AUTONO:\l F..\CPOLlTIK ">~~ 
~ ---,.. CJ - : INTER.l\o'E F.-\GLlGE NOTFR ) 

~ AB - : REGNDUESKRIfTER >~~ .§.,
 
§,
 
;;;" ..... 

MAPPE m. 

FAGPOLITIK: 

STUDENTERItUSET OG REGNOUEN 

I\IARTS 1992 - OKTOIJER 1993 

TINLF.1REN 1970: FOR.",ALSPARAGRAF I VERDEN 1970 
DE FRIE STEDERS MANifEST· TIL ST0TTE FOR TUYLEJREN Nav 1987 

----RL·.~IL'r: 

Qf'n..GxE/....;t:: ØK/i. 1.1 l I-,\"/T:!.SFX"• .\/OR·/15KE SJ.·EIE/:,I,VDRJYGER :'SKRiFT 88 
ST(.//JF,\'TERlIL:\'F;)'· DFr I:"A:S/U...l 51n:J..:E P.I DIS liXI.·11. /SlJUFr 88 
\'(:D7JGTFR Til. 11,....\· .·rs .I/EY·A"W!lTE.v.'JCI./ 89 
K.ISm. r/./.l.·/liF I !:,v.-t ·D1:'.\TFRHC\1:T I BIUGR rF·..I.V,Yo.rCE 
/lUl. mi/({ "I'/JE I Sn"ln'STFRI/CSET SOl"89 
L li) (J.... (jA I ON"F,\'.\lI "f.".'ti 1,\'01'89 
I.\"DK.II./JF.LW: TIl. SII-/)EIJ..I Tr.Rt ·PPE : DEC 89 
U.II DEn. ITD. Ir; I Sil 

I'!UJJFATsrc DF..\-'ERllt·S· DRIF"rSO,t..:OYO.l1I .\'01· 1989 
.1.\:\'O('SIHj 0.11 liZl 'l/.1.IS(j TIL SH.:·DEHERI/(.S/:T JllRTS {990 
· r.\"SOG\J\'(j Ol/lJi:'l"IU.I,W; TIL STt'DE....TER/lFSET APRil. /990 
.f.\"DIUSG~/·V::SUG T/I. 1EDT.IGTf:.'R Sil: FOR. IR 1990 

A·.fRE ur '1-: ,\: ITII. 1.\' l,: lGI.IGT nRE,·J.·ISC IR 90 
KOI./.f:f...T/I· 
A'O\"T,·IKTPT:RSO.\TR I S/I'S IIl.SGRL PPE 
L IS ..IF f.(JA·.·II.I:R I Sil 
FOTO, OI'LEG Til. ORGl.\'IS/:R1.Wj 
}..·.1:RI:".\: ITll'I,\' OG. I,\'/)T:USEV (FOR FOU;t:lJREJ: SE IIC'\.-I 17S I 'J.!) . SEP 90 
· I.\SO(jSI.\"G I·nl n:"ITERGUt-'PPF .....01· 90 
f.T UFJSFlJUEI·. LOA: II.E.\' I R./SIJERS "J.I.\'C·IR 91 
."Tf DHSTFRIIlS/:'7: E,\" PR.f"'!:'.V1:·/ TlOS 
l FIJR. I. Ix .1F f:f)S;,,/I./.I.\'GSPUIJS I Sil/APRIl, 91 
IIFA:IU..F/1(,/:-15E I':. Sil FR. I r:.VIt 'ERSITETET :APRJL 91 
PI/O/!: .l1O\IS..1/.IRIL·S II.-I.\'.'\/:".\' ue; .WRlf"/7.!G J....m/JIL·.....IK.·I1"/U.V .• IP/W. 9/ 
A.·.fUl:· SI/: IIm:J T: I·j(.. I .IIORTE.\· SI I:..'.\·DSH,V 1'IL Sil' JI.'SI 9/ 
.fVDR!WiSFOUSI.l(i TIl. GE.\"'."l~I/.FORS.·/.\IU.W;I OKTOBER 91 
"fil. (XI 0\1 0/,5,1: lIns'- OG DRlF7'STII~<;f...'('"D ',\'QV91 
llRI:"I·TlI./JFUS KIRSTE.\' KETSClIER / DEC 91 
ES A'IUS/:' I SI/: TIL I·:·IGR ID. I.\·STR.JD OG I':~K('"I,TETSR-ID'DEe 91 

· ISC..r/:'.\"IJE .\//:S{A'(jR{.'f'I'/:RXP.; /:'S f...L/Gf: U/liR F.RlK .-IWUECll1~·E,V 

AKTIVITETSGRUPI ER. STORMODE MV I FEB 'J2 
LAN AF lOKAlER I RODE BANDE MARTS 91 
ANTI-IMPERIALlSTISK M0DEIVEKKE I SPJSESEDDEL 
KL/\GE TIL CAFEEH OVER USOMMELlG BEHANDLING I APRIL 'J2 
OPFORDRING TIL r-.1ERE FAGLIGT INDHOLD I SH l MAJ 92 
STLiDENTERIIUSET LEVER - OG IIAR DET GODT I UNIVERSITETSAVISEN MAJ 92 

~f~$~
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FREl'.\MEDHAD. RACISME OG SEl:VfILSTRÆ:KKELlGHED I OPRÅD
 
PLANLÆGNING AF EFTERÅRET FRA GRUPPERi'iE J MAJ 92
 
EN NOTE Ar PER ·PELLE SULL· JØRGENSEN
 
VEDR. LOKALEMANGEL I SH I JULI 92
 
FORSLAG TIL PROCEDURE VED TAD AF NØGLE R
 
OM HUSKAFFE 
ANSØGNlNGSBLANKET:TEGNING AF MEDLEMSSKAB
 
ANSØGNINGSBLANKET: SOM GRUPPE I SH
 
ANSØGNINGSBLANKET: ANSØGNING OM LOKALER 
OPMB YEDR. CAFEEN I SEP 92 
VEDR. MANIFESTATION MOD RACISME I ANTI-RACISTISK NETVÆRK SEP 9l 
OPRÅB OM ARBEJDE I CAFEEN I SEP n 

TIL FAGRÅD y'EDR. KONFLIKT I Sil 1AUGUST 92 
TIL BESTYRELSEN VF.DR. BtVILLlNGSSTOP TIL Sil I lIVS"KTIVISTER 92 
FÆlLESUDTAlEL5E MOD R.-\CISME MY I GF SEP92 
YEDR. riELLE~VDT/\LELSEN: OM UHYRLIGHED J SEr 92 

NYE VEDTÆGTER OG FORSLAG TIL VEDTÆGTSÆNDRINGER 

BEKÆMP FASCISME OG RACISME I DEMO 21.NOV 92
 
PROTESTBREV VEDR HASH OG FRJ HASH NU f SEP gl
 

REGNBUENS LOKALEBEUOV FOR SEMESTERET 19<)) f DEC tJ1
 
REFERAT AF VlSIONSM0DET f S.DEC gl
 
BREV TIL BEsTYRELSEN VEDRSJOFLING IFM INDK0B AF PC· ER f JAN 1'J'J3
 
PAS PÅ EN BETJENT f UNIVERSITETET f JAN 19'))
 
NØGLEEFTERSYN f FEB91
 
PMIR TIL GENERALFORSAMLING f FES 1))
 

FÆLLES EUROPÆISK AKT10NSDAG: r>.IOD NAZISr-.fENS PEST
 
OPSTILLINGSGRUNDLAG GANGE 2 TIL BESTYRELSEN
 
FORSLAG TIL GENERALFORSAMLINGSPUNKT f FED <»)
 
VEDTÆGTSÆNDRINGER: BESTYRELSEN; EKSKLUSION f FEB <))
 
TIL ALLE GRUPPER FRA SKAK f MARTS 1))
 

INTERN NAVNETJEKlISTE f MARTS 9)
 
TIL AKTIVITETSGRUPPER VEDR. INDMELDTE OG CAfEVAGTER/ r>.IARTS 'J.,
 
SUKKER OG KAFFE I CAFEEN f MARTS 1))
 

VEDR. STORSKRALD f MARTS 9)
 
STATISTlK OVER FREM1'ol0DTE GRUPPER TIL REP.M0DE J MARTS 9)
 

.,	 ERHVERVSLIVET I KONSISTORIUM I POLITIKKEN 19.MARTS \Il 
fLYGTNINGEARRANGE~ITI APRIL 9) 
ARBEJDSDAG I SH : tNDKALDELSE / APRIL 9) 
KÆRE AKT;'/ITETSGRUPPE VEDR. BOOKING AF LOKALER f MAJ <)) 

MODEL FOR R0VRENOINGSPROCESSER f PSYKOLOGISK LADORATORllJ1.1 

OM NYE AKTIVITETSGRUPPER l SH f MAJ 9)
 
REGNBUEN: ANSØGNING OM MANGFOLDIGG0RELSESST0TTE f MAJ <)J
 
HUSORDEN VEDR. AKTIVITETSGRUPPERS FORPLIGTIGELSE f JUNI <)]
 

UNIVERSITETETS ROLLE I SA.\1:FUNDET f OLE VIG JENSEN AUGUST 'J)
 

ÆNDRJNGSFORSLAG TIL GF
 
-VÆR OVENPÅ. SLIP SVINET LØS OG KOM ..- TIL SH / VERDtN 15.SEP <))
 

SE~~STERSTARTSFEST 

DET ETISKE REGNSKAB fI"HYSSEN OG PRUZAN 
KULDEN / DIGT 
STOP BESTYRELSENS KARRIERERÆS! I SAGT Af RØDDER I BESTYRELSEN 

VERDENSERKLERJNG OM MENNESKERETTIGHEDERNE 
01.q,J.2
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OKTOBER 1983 - MARTS 1992 

J'AGRÅD / PÆDAGOGIK / STØDEHTZRHUSET / ~ITISX PSYKOLOGISK 
FORUM / SOCIALISTISK POROX / PSYKOLOG PORENINGEN / 
XOLI"B;XTIV 

~ 

JUl '01 

J'AaPOLITIX 

61 
~ 
:; 

~ 
s.: INTERNATIONALE / SANG 
~ OVERORDNET FORSTAELSESRAMME FOR KRIPSY / PRAKTIK OKT 83 

/ 

SEP 

/ 

.

DREV OM JOBTILBUD - MO /NOV 90 
POTIENS UDFORDRING / DEC 90 
BREV UTE VEDR FORUM / JAN 91 
BREV JOHAN P.H - STUDENTERHUSET JAN 91 
TIL BIBLIOTEKSTILSYNET VEDR STØTl'E / FORUM KP FEB 91 

BREVE FRA UNI 1983-90 / JUNI 90 
PAP SH VEDR. <;TYREFORM / GAMKELT 
STUDENTERHUSL~S SITUATION OG FREMTID / SEP 90 , 
DREV HUSGRUPPE, DEST. NATHAN VEDR STUDENTERHUSET, / 90 

.'~ 

'/J.!';m; 
:,k~\ 

.~~l~ 
1l\~ 
'~'l,'ii 
~'" 
~~-t;~ 
'4-'1

:~!.~., 

!;p
:~i......,,,-'; 

'"i::!M0DE MED EN ARBEJDSPLADS / PRKTISK DEC 82	 REGNSKAB PLUS OVERSIGT FORUM 1989 OG 90 / FORUM KP FEB 90 
~ FORSIDE TIL TIDSSKRIFTET KONKRETUH / JULI 84 TLF I STUDENTERHUSET / SH MARTS 91 

"tREFERAT AF STORMØDE VEDR. PIZZA-POCK / KOLL. JULI 86 STUDENTERHUSET - OG l. HAJ / RUsHANDBOGEN EFTERÅR 91 
O ANBEFALET BREV TIL PIZZA-PoeK / AUG 86 M0DEINDKALDEU)E SOC.FORUM / SEP 91 'J 

~"	 , ,~~
"	 "STROFER OVER INGENTING; TIL NOGET / KOLL. SEP B6 SOMMERLEJR OG ERFARINGER HERMED / SEMINAR EFTERÅR 91 
':.	 ~ HUN OG HAN pA FULDMADE-TR1P / KÆR. SEP B6 TIL SH-GENERALFORSAMLING VEDR REPRÆSENTANTSKABET / SH oKT 91 h ,.	 ("

~.	 -'KLAGE T1L DEKAN VEDR. SPECIALET / JAN B7 HOLD FASTERE OM MIG / DIGT . . 
~ HJÆRTELYST - RADMANDSGADE 7 / AVIS JAN 87 PROGRAMMER FCH SEMINAR OM PSYKISKE PROB / HILLERØD EFT 91 ./l
\eFOR EN OPHÆVELSE AF DET NUVÆRENDE PRINCIP / KOLL. JAN 87 FORUM KP / REKLAME OKT 91	 "l'Id . RADMANDSGADEKOMPLEKSET - EN PERSONLIG DRØM / KOLL. JAN B7 BREV SR / SH HOV 91 ,.L' '-TERAPISPEC / ANNONCE FEB B7 HISTORIEN uM STUDENTERHUSET / SH DEC 91 :~\~ ,	 ~MANDEGRUPPE SØGER FLERE APRIL B7 ØKONOMISK OVERSIGT SH / SH DEC 91 't~ 
""VEDR. EJVIND RIISGAARD / FORUM KP AUG B7 VIL VI HA' DETTE I VORES HUS - PROB NAZI / NOV 91 ,')j

.;0, j .~KÆRE DIGI / FORUM KP AUG B7 VEDR SMS-PER " JAN 92 I .." ~ 

KOLLEKTIVANNONCE / KOLL MARTS B7 VOTERINGSMØDE',~ I SH VEDR. PELLE / SH JAN 92 ~:;; ;'	 STUDENTERGRUPPE VEDR. BIBLIOTEK I STUDENTERHUSET / SEP 87 DET DtR MED LUND / DEe 91 l;>; 
i: •.	 FABRIKSLITTERATUR - RØDT BIBLIOTEK / SH SEP 87 STUDENTERHUSE7. - OPLÆG TIL FAGENE/FAK / SH DEC 91 

TIL INFORMATION VEOR BØGER / -FORUM KP SEP 87 BREV HO OG SR / SH JAN 92 :~~ 
KOLLEKTIVE DRØMME OM ET KREATIVT LANDSTED / KOLL. DEC B7 BIBLIOTEKSTILSYNET - STØTTE TIL FORUM NR 8 / FORUM DEC 91 :';::

",.	 REF FRA FORUM-MØDE / FORUM KP JAN 88 CROWLEY / KLASSEKAMP ~ 

I FORUM SØGER AKTIVISTER / PSYKOLOGNYT FEB 88 TEMAER SOCIALI?TI3K FORUM / SOC.FORUM FEB 92 ~~;; 

-ADRESSELISTE BESTYRELSEN / SH BB DEKÆHP FASCISM~ OG RACISME / DEMO NOV 91 ''i'
,.;;:

~'FORU'M FOR SOCIALISTISK DEBAT OG ANALYSE l + 2 / SOC. FO JAll 88 PRAKTIKEVALUIRING / PRAKTIK JAN 92
l!' , FORUM SØGER A~IVISTER / FORUM KP/ PSYKOLOGNYT FED 88 DET YDERSTE HØJRE I BRD / MARTS 92 ;~LILLE BREV FORUM-GRUPPEN PLUS TIL FÆRDIGORGANISERINGEN / APRIL 88	 ANNONCER ., ,	 . 'f!lKÆRE FORUM-LÆSER / ANNONCE MAJ BB HVOR MEGET SKAL DER TIL, F0R DET ER ALVOR ?


ORGANISERINGSMØDER I Kp-RAD / JAN BB TIL BEST: MISTILLESVOTUH / SH MARTS 92 .~
 
.'~l.1l.MAJ SANGEfl't 

HVAD DER KAN UNDFANGES I FRIHED KAN VOKSE / INDPUT MAJ BB	 .~~'.:'., 
BREV FORUM-GRUPPEN - DET ER SVÆRT / JUNI BB	 11NØGLE FOR INDDELING:	 .~;!. ~GNSKAB FORUM / SEP BB ,. 
~ERVIeE FOR LÆSEREN; INFORMATION FRA OS / FORUM KP NR 4 OKT 88 
~EFRIET OMRADE - SEMINARINDKALDELSE 10.KP / DEC BB 
·vRÆSRODSTRÆF - INDKALDELSE / DEC BB El FAGKRITIK/OPGAVER	 .'~\; "'FORUM OPSÆ1'JIING / JAN 'BB .' i~

BERLIN TUR-RETUR / SOMMERUNI APRIL B9 01- FAGPOLITIK (fag/råd, pæd, studenterhuget, Pgyko1og . '; ~~.-
ANSØGNING TIL SOC.INST / MAJ 89'.	 '--" Forenind~n, Socialist1sk Forum, Kritisk PSY~Ol0f!:k ~'~ 

(.~: ' :.	 ANSØGNING ALKENE FOND, PLUMS FOND MV / SH MAJ 89 Forum. LV orq. ~ BREV BIBLIOTEKSTILSYNET VEDR STØTTE / FORUM KP MlIJ B9 
INTERNATIONALE ADRESSER 1981 1985 .~

:(, CIRRlCULUM VITAE / ARBEJDE SEP 89 FORHISTORIE: PRAKSISHI9TORIE FOR RADarvRcrXG/TBRAPII '~::" ..	 FAGLIGE LIVSLINIER / ARBEJDE APRIL 87 
. ,;rOBANSØGNINGER PSYK / OKT B9 -- B1- KRIPSY-ARTIKLER _ .-. i~
Ct2.SEMINAR - INDKALDELSE PLUS BREVE / SEM NOV B9 1984

(' 3<0LLEKTIV - RØDT / ANNONCE	 AT BESTEM HISTO .".	 ,il!" :', ~EMOKRATI - SOC. FORUM , GLÆNØ / SEMINAR MlIJ 90	 ME SIG SAMAl: RIEN A3- REGNBUl!:SKRIFTER ~!~..., ~ONDSSØGNING - AIliEN FOND / SH FEB 90	 FUNDSMJ[S ... STARTER 'f'~IDSVÆRKSTED - SOCIALE LIVSFORMER / KURSUS MARTS 90	 SIGT -l',.',,'- ;;;. ~ Cl- : INTERNE FAGLIGE NOTER"",~r.......
:; iftr' 
Fl- EKTERNE SXRIf"TER ".~j 
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~ DEN USYNLIGE FRONT I NORGE CA 1942 
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KAMPEN 0:...1SUBJEKTET - ELLER SLAVENS SUBJEKT I 

BREV SJ. I FORAR 94 

RGB IFM S.: - DIV PAPIRER VEDR. VOLD OG UDVISNI~G 

• PSYKOLOGERKLÆRING I L FEIl 94 
- DlV KORRESPONDANCE. INe. AFSLAGET FRA DIREKTORATET 

~ • SUPPLEMENT TIL PSYKOLOGERKLÆRING 122 ~IARTS 94 
• DlV PAPIRER 
• AFGORELSEN 
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D1llLIOTEKSNØGLE PR. MAJ 1994 

l REGNIH1EN: MAJ 1981 - 20. OKTonER 1993. I 
.	 . E~ 

ri· EJ: FAGKRITIK I OPGAVER
 
1978
 
DI : FAGPOLITIK (ragr;\d. p.-cd .• 
1983	 S!udcnlcrhuscl: Dl:l: STlJDENTIRHUSET OG REGNBUEN 1993 

Psykolog. Foreningen, ~ Dlb: REGNDUEN OG AUTONm.æ 1993 ~ 
Socialistisk Forum. D:!c: DOKUMENTER I STVDENfERHUSET 198-1·9) 
Krilisk f'S)kologisk Forum. D2d: STRlDEl'·lI STUDENTERHUSET 1991·93 
dl\". org. ) 

1981 1985 
FORIlISTORIE PRAKSISIlISTORlE FOR R.\DGIVNING I TERAPI: 
"""----. .BI ·nj : KRIPSY·ARTlKLER ) 

_____ IO" ~ 
AT OESTEM- f1ISTO- 21. maj 1985 

AI: ]'[ESIG~,\M· A2:RIEN :> AJ-A7:REGNBUESKRIFTER > 
Fl1Nf)SMÆS- ST AR
SIGT	 _ TER 

~	 Cl- C2: INTERNE FAGLIGE NOTER ) 

Fl • : EKSTERNE SKRIFTER	 > 

l KRITISKE PSYKOLOGER: 20. OKTOnER 1993 J 
a: Stormen på SlUdcnterhuscl 

G"l • : AVISCR A 1;1: An~1ningcn pa Uni\,,=r~i(ctcl ~ 

SPRISGET: -.lo l' ~ c: Rcgistcringcn af Sludenler 

GI· : PRESSE. ADVOKATr-.-l},t ) 

A'I·A'Z: AlJTONOM FAGPOLITIK	 >~~ 
: I:-'"TERNF FAG1I0E NOTF.R	 )II---'> ~ __o __~~ 

: REGNBUESKRIFTER	 ~ 

1-1 &1<
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MAPPE C2 

INTERj'iE FAGLIGE NOTER 

. MARTS 1992 - DECEMBER 1993 HEP- ! 
KADREVURDERJNG FIU KAP·TIDEN: E,V PERSO;VLlG OG FR..lKTlO.\'EXS l.H-lJ /98/ 
KÆRE M; AT BEFRi SIG FH.-l ST'IKKENDE OVERGREB ,lUV 1988 D1IlLlOTEKSNOGLE PR. MAJ 1994 

KORRESPONDANCE MELLEM RÅDGIVERE OG BRUGER VI FEB OG MARTS 92 
VEDR. TERAPIFORl0B MED V I MARTS 1992 [ REGNBUEN: MAJ 1981 - 20. OKTOBER 1993. l 

~y 
VEDR. lS: OM KOMPETENCE ~ OG FRAVALG / 3 PAPIRER l\-lARTS 1992 El· EJ: FAGKRITIK I OPGAVER 

1'J7:t 

PAPIRER VEDR KRISEBEARBEJDNJNG 

OPSUMMERJNG AF BRUGERFORl0B MED K/1988. Ol : FAGPOLITIK (f;,gr:1d. p~d .• 
SMfLETOPSUM AF BRUGERfORl0B MED HI 1991. 198j SllldCi1lcrhus~l. D~:l: STUDENTERHUSET OG REGNB 1993 

Ps:o-ko:og·Forcl1ingcn. ~~ DZ": REGNBUEN OG AtITONOME 199 ~ 
ERKLÆRING VEDR MI I MAJ 1992 SJCialislisk Forum. ~ DZt: . DOKUMENTER I STUDENTE SET 198~-93 
VEDR. MI TIL SOCIALCE""TIR / JULI 92 (SE OGSA MAPP:E Cl. AUG 90 OG ,\VG ~l) Krilisk Ps\kologisk Forum. \ D:!d: STRIDEN I STUDENTERHUS 1991-93 

di~'. org.)' 
OM I: BREV BISTANDEN VEDRSKOLEN FOR HOLISTISK AFSPrENDI;-';GI MAJ 19'J2 1981 1985 
OM l: BREV TIL SKOLEN FOR HOLISTISK AFSPÆNDING FORIIlSTOItIF. PRAKSISIIISTORIE FOR R,\DQVNING I TER,\PI:
OM I: VEDR. TIL BISTANDEN
 
OM I: ERKLÆRING FOR II JULI 1992 ..'< ~ ni -nJ : KRIPSY-ARJlKLER :>
'----~ 

AT BESTE~I· flISTO· 22. m:lj 1985HEJ K - OM AFSPÆNDlNG VI L .. AUGUST 1992 
"I: ME SIG SAM,TANKER VEDR. HOG H's FORlØB MED K; EN SELVKRITIK ISEP 19'12 A2: R/EN "J -.\7: REG)lSUESKRJFTER. 

FUNDS~IÆS· STAR·DEN TERAPEtITlSKE PROCES - EN SKITSE I NOV 19'12 
SIGT ~ TER 

SVAR pA TILTALE I BREV DEC 1992 Cl -(C2f. INTERNE FAGLIGE NOTER > 
-EN J0DE MED EN STJALEN BIBEL"' / ET DAGBOGSPAPIR 

FI - : EKSTERNE SKRIITER ') 

SAG OM URETMÆSSIG fYRING PA HOSPITAL /MAJ - JUNI 1993 

PSYKOLOGERKlÆRING. STAltJSBEDOtvlMELSE FOR K I NOV 1992 KRITISKE PSYKOLOGER: 20. OKTOBER 1993
EN ANALYSE / FORAR. 1992 

ANMODNING OM FORlÆNGELSE AF SU_TILDELlNG FOR A I NOV 19'.11 ::I: Slormcn p5. Studcntcrhusct 

ANKESKRIVELSE VEDR SU~TILDELlNG FOR A I FEB 1993 C" I - : AVISER 2!..> b: An.\lningcn p:i Unh'crsitclc( ~ 

"7 
PSYKGLOGEruaÆRlNO FOR A / JUNI 19'.13 SPRli'lGET: -l,1' "-;c: Reglstcringcn afsludcnler 
KÆRE A / U"TIRNT 13REV JUNI 1993 Gl~ :PRESSE.ADVOKATMM ) 
l.NKE VEDR TILDELING AF EKSTRA SU FORAI JULII'1'J3 '7
AI/MARTS 9.1 .\'I-A'2: AUTONOM FAGPOLITIK :;>

~~ "fiNE VERllRECHEN" C3· : INTERNE FAGLIGE NOTER )
FRA ATILK '
 
-AT BLIVE SøGT 5.\iADRET AF SYSTEMET I DIGT MARTS 9.1
 ~~ 

AR. : REGNBUESKRIFTER )~,::", 
OMP; ERKLÆRING/SEP 1993 
OM P: BREV TIL BISTANDEN / SEP 1993 

l"sTANKER OM SIG SELV OM STEDET K / SEP 1993 
ARBEJDSERKLÆRJNG FOR L I NOV 1993 

7 



/ 

KAPPE Cl , 
IBTBRHB FAGLIGE NOTBR 

~ JAHOAR 1986 - KARTS 1992 
~ :: 

GI - BRUGEROP~:]M / SUP BR. RGB APRIL 91:>-: . 
::::.FORLØBSBESTEMMELSE VEDR. D / REF BR. RGB JAN 86 
~·UDTALELSE VEDR. KOLLEGIEPLADS / BR. RGB MARTS 87 FORLØBS NOTER HA / SUP .. BR .. RGB JAN 91 
",. 

~AT ARBEJDE LIVSHISTORISK / SUP GR. OKT 86 FORLØBS NOTER VEDR P GANGE 2 / SUP. BR. RGB JAN 91 
'-' 
B"'SELVTILLIDSGRUPPEN I RGB - HEJ INGE / REF BR. RGB aKT 87 OPSUKMERINGSNOTER TIL C - NR.4 OG 5 / APRIL 91 
51::lM GRUPPER - NOTER VEDR SELVTILLIDSGRUPPEN / REF BR. RGB aKT 87 
D.'9SELVTILLIDSGRUPPEN I RGB / REF BR. RGB NOV 87 DET VANDRENDE HERBERG - EN DISPOSITION / RGB SEP 92 
:::sREF FRA SELVTILLIDSGRUPPEN / REF RR. RGB NOV 87 INDSTIK: KRYP!'IK, SKRIG, PSYKOFARHACA, BREV A / OKT 91 
~REF FRA SELVTILLIDSGRUPPEN / REF BR. RGB DEC 87 
""'REF FRA SELVTILLIDSGRUPPEN / REF BR. RGB JAN 88 BREV FRA OG ~IL P, 3 STK - NY ROD I RGB / RGB OKT 91 
~F FRA SELVTTILIDSGRUPPEN / REF BR. RGB FED 88 
'C DIGTE TIL U /.SUP. BR EFTERÅR 91 
~DDER, SPLITTELSE OG PRIVAT UDHÆNGNING / RGB FEB 8B 

OPSUMMERING/ERKLÆRING I TILFÆLDET I GANGE J / 1990 -92
 
KÆRE HY - NOGET TRUER. HVAD? / SEP BB
 

TILFÆLDET J - TO SUPGRUPPER / HARTS 92
 
KÆRE SUPGRUPPE - GRUPPETERAPI/BREV FEB B9
 
PROBLEMAFKLARINGSGRUPPEN - EN OPSUKMERING / SUP BR. FEB 89 EN BRUGERPROBIÆMSTILLING V. gange 4 / BR.SUP MARTS 92 

1M.B.SAGEN - NORDVANG + SOC.FORVALTNINGEN / SUP BR. RGB SOMMER 89 UDTALELSE TIL J. / BR. SUP MARTS 92 
? 
-OPSTART BRUGERFORLØB - KONFLIKT S, I, K, 3 STK / SUP EFTERSOM 89 

'HEJ JØRN - KONFLIKTER / SUP. RGB OKT B9 
NØGLE FOR INDDELING:
 

SUSAN - FØR-KULTURELLE VÆRDIER / FAG.BREV JAN 90
 
ET SVAR SUsAN / FAG.BREV OKT 90 

t:6'HARLOTTE - EMPATI / FAG. BREV JAN 90 
~RTE - ARTIKKEL FEEDBACK / FAG. BREV JAN 90 E1- FAGKRITIK/OPGAVER ~ 
~ 
o!,JDTALELSE VEOR JO / SUP BR. RGB JUNI 89 Dl- FAGPOLITIK (fag/rAd, pæd, Studenterhuset, Psykoloq
 

UDTALELSE JO / SUP .. BR .. RGB JAN 90 Forening~n, Socialistisk Forum, Kritisk Psyko1oqisk
 li 
Forum, d~v org .. 

OPSUM BRUGERFORLØB H. / SUP BR. RGB JUNI 90 
1981 1985
 

UDTALELSE VEDR. MI / SUP. BR. RGB AUG 90 FORHISTORIE: PRAXSISHISTORIE FOR RÅDGIVNING/TBRAPI.
 
ERKLÆRING FOR MI / SUP BR. RGB AUG 91
 

"""-- .... B1- : KRIPSY-ARTIKLER ,.
~PSUH TIL cA / SUP. BVR. RGB DEC BB __~ 1984 ~ 
~RKLÆRING CA / APRIL B9 AT BESTEM- ,I HISTO
~DTALELSE TIL PSYKIATER / SUP BR. RGB NOV B9 Al: ME SIG SAM- }\2: RIEN ~ A3- : REGNBUESKRIFTER ....-a 
~REV CA - EN KONFLIKT / SUP BR. RGB JAN 91 FUNDSMÆ,S- STARTER,,:""?'
Ej: SIGT 
~RUGERBREV SI / SUP BR. RGB JAN 91 
-... ~ F' ,_.=~".-.. 
S - NY BRUGER I RGB / SUP.GR. RGB FEB 91 
OPSUMMERINGS NOTER TIL S / SUP BR. RGB FEB 91 Fl- : EKTERNE SKRIFTER .. 

(-ft~ •
 
,
 



MAPPE D3 

~	 KRIPSY-ARTIKLER:.., 
il" TEKSTER 1 EN KRITISK PSYKOLOGI 
~ 

DECEi\lllER 1992 -I\IARTS 199~~ 
~ "" §
o[ SUND/lED AR 2000 - MASSAKREN PÅ SUBJEKTET 1-1111 ART. D.P. 1990 

..,'" PUF.A1'lSØGNlNG FOR 1992CO 
PUF-ANSØGNING FOR 1993-;g BILAG TIL PUF-ANSOGNING FOR 1993 

v, PUF-ANSØGNING FOR 1994 
STUDENTER OG ANGST I ABENT BREV FORÅR 1993 

EN KONFLIKTFULD CASEI KONKRET EKSKLUSTONSSAG SAG NOV. 1992 

DOKlf1..1ENTATION AF EN PRAKSIS I AUTOR1SATIONS ANSOGr\ING I. ~I ..\J 199) 
- BILAG 2: OVERSIGT OVER TERAPEUTISK ARBEJDE 
- BILAG 3: OPGORELSE AF RESSOURCEFORBRUG 

~	 • BILAG 4: KVALITATIV ANALYSE AF TERAPEUTISK ,\RBEJDE
 
- BILAG 5: SÆRLIGE OPLYSNINGER O~I BRUGERGRlWPEFLADEN
 

UDVIKLINGS KONFLIKTER I TERAPI I ART. OKTOIlER 1993 

"PRÆSENTATION AF RGD MHT. LUKNING AF SH" I OPL. 1l0RNHIUSET DEC 1993til 
"PSYKOLOGI UD FRA ET l\MRXISTISK UDGPKT" I OPL-EG REBEL DEe. 1993 

~ 
Co	 AUTORJTÆRE ASPEKTER AF DET DORGERLlGE SAMFUND I ARTIKEL MARTS 9·\ 

INDLEDENDE TALEPAP'l;~ ri;J "(jRiJNDBEGREl:3Ek.l PSY KOLOGU:.N;' f ;vi:\"T3 goi 

SKJTSER TIL OPLÆGGET "GRUNDIlEGREBER I PSYKOLOGIEN" I ~I,\RTS 9-1 
GRUNDIlEGREBER I PSYKOLOGIEN I ART. MARTS 1994 

~ 
~ 

-
~ 
il"

~ 

H~1<. I 

BlllLlOTEKSNØGLE PR. MAJ 199~ 

lHEGNBUEN: MAJ 1981 - 20. OKTOllEH 199T) 

Jo:( - EJ : FAGK.LIJTIK I OPGAVER 
1978 
DI : FAGP0L1TIK (f.lgdd, pæd .• 
1983 SlUdcmerhus~l. D2:a: STUDEm-ERHUSET OG NBUEN 1993 

P5~kolog Foreningcn. ~ D2b: REGNBUEN OG AUTO Mf 199) ~ 
Soci:Jlislisk Forum, Dle: DOKU1>.tENTER I S ENTERHUSET 19S~·9J 
Kritisk P~kologi5k FOrum. D2tI: STRIDEN I ST ,ERHUSET 1991.')3 
di\'. org. ) 

1931 1985
 
FOllJIlSTOPlE PR.\KSISJI1STOnrjfFOR RÅDGIVNING I TERAPI:
 
'--	 BT @:KRJPSY-ARTlKLER -:> 

____~ 198' ~ AT BE~'rE:-'I- HlSTO- 22. m:lj 1985 
1\1:	 ME SIG SA.\l· A2: RlEN )o Al .~\7: REGNBUESKRJFTER > 

FUNDS;.tES- STAR. 
SIGT _ TER 

~	 C1.C2:INTERJ','EFAGLlGENOTER) 

FI -	 : EKSTER.NE SKRJFTER > 

KRITISKE PSYKOLOGER: 20. OKTOBER 1993
 

:I: Stormen på SlUdenter!lusel 
GOI· ~: AVISER A b: Aflytningen pi Unh"ersilclct 

SPIlINGET: -101' ~ e: Re!,:isteringen af studenter 
GI- : PRESSE, ADVOKAT :-"IM ) 

~--.::, A AO'.A'2:AUTONOMFAGPOLITIK	 :> 
() ~ 
~ ~ CJ - : !:-rrER."E FAGLIGE NOTEfl	 ,
O· 

L. ';>~ AS _ : REGNBUESKRJfTER	 )r 
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lO.PPE B2 

TEKSTER I EH KRITISK PSYKOLOGI~ 

~ JANUAR 1990 - NOVEMBER 1992 

~ 

~ 
~ 
~ 
~ 
~SANSELIGHEDEN - I.UDKAST MED TEGNING / SEP 88 
-·DER FØLER JEG MIG HJEMME / SANG, DIGT 
~ SANSELIGHEDENS LOGIK / ANNONCE TIL SOCIOLOGI SEP 88 
~SANSELIGHED 1 / ART. FORUM KP NR 4/ 88 
. SANSELIG ANTAGONISME 2 / ART. FORUM KP NR 5/ 89 
~SANSELIG VIRKSOMHED 3 / ART. FORUM Kp NR.6-7 NOV 90 
~	 . 

~LEDER REFLEKS FORUM 5 / FORUM 89 
SUNDHED ÅR 2000 - MASSAKREN PÅ SUBJEKTET / ART. DP FORÅR 90 
ET HJERTE DER SLÅR - LEDER FO 6-7 / ART. FORUM KP NR 6-7 NOV 90 
AT VÆRE SIN EKSISTENS BEKENDT / NOTE FORUM KP NR 6-7 NOV 90 
SUNDHED I TIDEN - BETÆNDT! / ART FORUM KP 6-7 NOV 90 

, SAMFUND, PSYK. FORSTYRRELSER OG PSYKIATRI/OPLÆG RGB SEP 90
 
__HOHO-TRIPLEX - SYNÅLEJOHFRUEN / SKRIFT FORUM KP/DP AUG 90
 
k'ARBEJDGRUPPE OM SOLIDARISK PSYKOLOGI / SOC.FORUM SEP 90
 

PSYKOLOGER, SOCIALPSYKOLOGI OG PSYKOTERAPI / ART DP FORÅR 91 

INTROOPLÆG TIL KRITISK PSYKOLOGI - AFVÆRGE / OPLÆG FEB 91
 
REFERAT VEDR. SOLIDARITET OG AFVÆRGE / FEB 91
 
TRE OPLÆG OM FÆRDIGORGANISERINGEN TIL SAMME / MAJ 91
 

~KITSE TIL PROB OM DE MENNESKELIGE BEHOV / OPLÆG SEP 91 
~INDLEDNING TIL BEHOVENES PROBLEM / DISK SEP 91 

QQMENNESKELIG SAM-ARBEJDE / OPLÆG RGB SEP 91 
OOFINDES DER ET HENN. BEHOV FOR SOCIALISME / OPLÆG SOC.FORUM OKT 91 

VOKSENLIVET, ARBEJDET OG PROBLEMERNE / OPLÆG HILLERØD OKT 91 

PSYKIATRI UD - KRISECENTRE OG BOFORMER / OPLÆG GALEBEV. HOV 91 

~ 
.§ 
'" §, 
"2! 
~ 

• 

NØGLE FOR INDDELING: 

El- : FAGKRITIK/OPGAVER	 ')t 
01- : ..	 FAGPOLITIK {fag/råd, pæd, Studenterhuset, Psykolog 

Foreningen, Socialistisk Forum, Kritisk Psykologisk 
Forum, cliv org. III

1981 1985
 
FORHISTORIE: PRAKSISBISTORIE FOR RÅDGIVNING/TERAPI:
 

KRIPSY-ARTIKLER ~ '-	 ,:. 81-62,,: 
AT BESTEM- HISTO

Al: ME SIG SAM A2: RIEN REGNBUESKRIFTER --. 

1984 

"'A3
FUNOSMÆS- STARTER
 
SIGT .

INTERNE FAGLIGE NOTER.~ C1r 
Fl- : EKTERN'E SKRIFTER 

1-1 ~ 1Z I 

"VERFREMDUNG" 

AT VISE DET KE1;DTE SOH FREMMED OG ANDERLEDES
 
OG DERVED VÆRKE TIL EFTERTANKE.
 

BRECHT 
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MAPPE Bl 

'?1
TEKSTER I EN KRITISK PSYKOLOGI 

~ 
FORÅR 1987 - JANUAR 1990 

~ 
~. 

~ 
~ 

d 
@" 

~ 
::s 
:-o 
-"" 
..... KOLLEKTIVE FORFORMER INCL. UDKAS.T / FORUM: KP l FORÅR 87
 
IO KOLLEKTIVE FORF. - KORT REF/ INFPUT FORÅR 87
 
~ OM ET BEDRE LIV 7. KRIPSY SEMINAR / REF SEM NOV 87
 

SPIRI-MARX / ART DEC 87 
TEORI-PRAKSIS, BERETNING FRA FULDA / FORUM: KP NR 2 FEB BB 
AT SVARE IGEN MED UDVIKLING / ART. DJURSLAND MARTS 88 
KRITISK PSYKOLOGISK FORUM - POLITISK! / ART. MAJ 88 

INTROOPLÆG TIL SEMINAR / JAN B9 
R'	 PERSONLIGHEDEN SOM PROBLEM / OPG. MAJ 91
 

MENNESKET I DAG / INTROOPLÆG ll.KRIPSY SEM SEP 91
 
SOCIALISTISK FORUM - OM FAGLIG OVERBYGNING / OPLÆG NOV B9
 
FAMILIESOC.ANALYSE OG BIOLOGISKE UDVIKLINGS FORHOLD / NOV 89
 

INDLEDNING TIL PROBLEMER OG PROBLEMBESTEMMELSE / OPLÆGSEM JAN 90 
PROBLEMER OG PROBLEMBESTEMMELSE / OPLÆG SEM J AN 9 O 

S!' 
~ 
Co 

~ .g 
'" 
~ 
;; 
' 

•
 

NØGLE FOR INDDELINQ: 

El

01

FAGKRITIK/OPGAVER 

FAGPOL~TIK (fag/råd, pæd, Studenterhuset, Psykolog 
~~~~~:r'lf~'orS:.CialistiskForum, Kritisk Psykologisk

b 
19B5 
PRAKBIBHIBTORIE FOR RÅDQIVNINQ/TERAPI: 

19B1 
FORHISTORIE: 

~ 

• 

...... 
KRIPSY-ARTIKLER ~ 

19B4 A Bl-Bt 
AT	 BESTEM-- HISTO

Al: ME SIG SAM- A2: RIEN _ 
FUNDSMJ[S- STARTER
 
SIGT
 ø-" 
~ 

Fl- EKTERNE SKRIFTER 

--'A3
'» Cl-

REGNBUESKRIfTER ..... 

INTERNE FAGLIGE NOTER" 

l-I E'R
 



J\IAPPE AB 

'?l
Cl .... 
'" ;; 

REGNBUESKRIFTER FOR KRITISKE PSYKOLOGER 

J\IOMENTER I REGNBUENS PRAKSISIIISTORIE: 

~ 20. OKTOBER 1993 - APRIL 1994 

~ 

'""~ 

~ 

~ 

VEDTÆGTER FOR FORENINGEN SOLIDARITETSlIUSET 
TIL REGNIlUEN VEDR. NOGLER I DEC 93 
PSYKOLOGI UD FRA ET MARXJSTISK UDGANGSPUNKT I 30. DEC 93 

'" .... 
~ 
~ 

"" "" .." 

TUBORG-FONDEN 
DUF-FONDEN 
FONDEl PROGRAMMER UDEN ANSØGNINGSFRIST 

"OM SELVFORDØMMELSE SOM OPLEVET MODSTAND" I ET E~IP. PARADOKS 
SKEMA VED ANHOLDELSE I RETSGRUPPEN 
STØTTEERKLÆRING TIL DE KÆMPENDE I MEXICO I JAN 9. 
PAPIRER TIL ARBEJDSSEKRETARIATET VEDR. JOIlTRÆNINGSPLADSER I JAN 9. 
POSITIVT SVAR FRA ARBEJDSSEKRETARlAl'ET I MARTS 9. 

F 
TIL REGNBUEN - ET FARVELBREV I JAN 94 
HEJ KALLE I BREV JAN 9. 

FRJGIV HASHEN I UBRUGT LÆSERBREV JAN 9. 
EKSKURSION I DEN RODE TRÅDS FORHOLD TIL TERRORIS~IE II:\DPUT JAN 9. 
KRITISKE OPLEVELSER FRA BER.LIN I INDPVT FEll 9. 

to 

"" o';J 
00 

20. KRJPSY·SEMINAR: SEMINAROPFORDRING IINDPVT FEIl9·' 
20. KRJPSY-SEMINAR: LEJEKONTRAKT PÆDAGOGSEMINARET I HILLEROD 
20. KRJPSY·SEMINAR: PROGRAM 
20. KRJPSY-SEMJNAR: "REFOR..\1IERUNG UND GEWALT DER PSYCHOLOGIE" 
20. KRIPSY-SEMINAR: PIRfu'llIA: "STREIK UND VERAl.l.GFMEINERTE HF." 
20. KRJPSY-SEMINAR: "PIRANHA" - SONDERAUSGADE 

~ 
.§ 
" 
~ 

ALTER.NATIV PSYKOLOGISK RÅDGIVNING I INDPUT, ANNONCE JANUAR 9. 
"NATTEN ER VORES" 18. MARTS 94 KVINDEDAG 
"ODE TIL PRESS" I INFORMATION Il. MARTS 94 
"ONDETS ROD" I KRONIK OM NATIONALISME VI ERLING IlJOL, POL ACG 9) 
UDKAST TIL RGB-PRÆSENTATION I FOLDER I SOLIDARITETSHUSET MARTS 94 
ANSØGNINGER TIL CIKADEN OG BUMZEN I APRIL 9. - EJ BRUGT. 

~ 

'" ;; KÆRE INFOM1ATlON: "DE LEHMANN'skc EKSPERIMENTER I APRIL 94 
AFSLAG FRA INFOR.MATION 
KÆRE POLITIKEN:: "DE LEHMANN'skc EKSPERJMENTERI ~I,V 94 

I 

,.
 

SVAR FRA POLITIKEN 

KÆRE REGNllUE-PERSONER: OM KONFLIKTER 12~. APRIL 94 

RREV FRA INDPUT 
INDPUT-TEKST VEDR. DE AUTONDME I APRIL 94 
DISPOSITION TIL TEKST TIL BOGPROJEKT OM DE AUTONOME I MARTS 94 
TEKSTEN TIL ·aOGEN OM DE AUTONOME I APRIL 94 

18.MAJ 199.: ~IOD EUROP,\ UNIONEN, MOD POLITISTAT, FOR OPRØR I FOLDER 

llInLIOTEKSNØGLE PR. MAJ 1994 

REGNBUEN: MAJ 1981 - 20. OKTOBER 1993.
 

El - EJ : FAGKRITIK I OPGAVER 
l'n~ 

DI : FAGf OUTI" (f:lgr:ld. picd.• 

1983 S\UJCI.ltCrllllSCI. '" 02:1: 

Ps~lmlog ForeningelI. ----+ - 02b: 
Social iSlisk Forum. '\ 1l2c: 
Krilisl: PS) kotogisk FOOlnl. U211: 
div. org. ) 

1981 
FORIlISTOIU r. 

~-;a;.,>
 
AI: ME SIG SAM· 

FUNDS~lt'ES· 

SIGT ~ 

~ 

~ 
STUDEr-.rrERHU5ET OG REGNDUEN 1993 
REGNBUEN OG AUTONO:-'IE 1993 ~ 

DOKlR\.1ENTER I STUDENTERHUSET 19s.t-9J 
STRIDEN I STUDENTERHUSET 1991-93 

1985 
PRAKS1SIIISTORIE FDR RADGIVNING /TERAPI: 

'98. ~ 81 -8J ,KRIP5Y·ARTIKLER ~ 

}IISTQ· 
A2: RIEN 

22. nl:lj 19S~ 

AJ-A7: REGNBUESKRIFTER. 7 
STAR
TER 

Cl - C" INTERNE FAGLIGE NOTER ) 

... 
Fl • : EKSTERNE SKRIFTER " 

KRITISKE PSYKOLOGER: 20. OKTOBER 1993
 

;I: Stormen pi Sllldenll:rhllsel 

"7C' J • : !I. VISER c!!>. b: An}'lningen pi Universitetet 
... 

SPRINGET: . .J..1" ~c: Rcgistcringcn arstudcntcr 

GI- : PRESSE, ADVOKAT MM ) 

~'7/ A'I-A", AlTfONOM FAGPOLITIK ';> 

f-~ > CJ - ,INTERNE FAGLIGE NOTER ) _....,c0 ~-----. :5 ,~~,"","m. 
l-4~'R. ! ~ 



-----

61 

·\I'PEA7 

MOi\IENTER l REGNDUENS I'RAKS1SlIISTORIE: 

REGNDUESKRIFTER 

JANUAR 1993 - 19. OKTODER 1993 
~ 
:; PUf·ANsOGNING FOR 1992
 
;>:: BUG TIL PUF-ANSOGNING FOR 1993
 
:l. pur-·ANSOONtNG FOR 1993
 
:>. PUF-AN,sOGNINGs]>APIRER 1993
 

UDDANNELSE I SYSTEMISK METODE I FOLDER FRA DJSPUK 
IDEmTIET 00 SELVFORSTAaSE. OG S,73-75 A 00 [rs OI'G/\ VE I RGO

~ 
."""'

FI:'.ST
 
~ HEJ UossE I BREV FEB 93
 

'SruDENTER 00 ANGST" I ABEm BREV UNDERV!SNlNG$~IL\lISTEREN FE[! 93
 
KRONIK FRA POLITIKEN VEDR. SllJDERENDES SrruAllON I APRIL 93
 

:-< "ANGSTEN RM1MER DE DYO-nGE"/INTERVlEW II'OlmKEN
 

~ 
" 
.'0	 'PLUDSEUG VM HJERNEN TOM'/INTERVlEW POl.rm:EN MAJ 93
 

NOTER TIL OPL.EO OM "EKSAMENSANGSr I Mo\J 93
...... 
'C lU. REGNBUEN I SVAR FRA OLE VlG JENSEN JULI 93
 
'C
 
V, 0/1.1 UDY I REGNTlUEN: DIV PAPIRER ~tARTS ~{AJ 93 

SK..fONBF.-ELI,ESSKAD. GENETrSK ARG" SAMT SVIGT J INDSTIK MARTS 93 
MAL MIDLER 00 BETINGEI.SESGRUNDLAG' INDSTIK /l.fARTS 'H 
OM FREMTIDEN I INDSTIK MARTS 93 
HH- OM AT KÆMPE IINnSTOC 93 
"DEN BESVÆRJ./GE FRlJIED" I EN sKRIm.1G TANKE CA 19S9 
lNIJKALDELSE Til. 'sTOI' MANlrUI.I\TIONEN" I FE1l93 
TANKER lU. ET SF.MINAROPl..F.G VEDR. REGNBUEN IISSEM1NAR /I.{..\RTS o)} 

STOP MANIPUlATIONEN. OM VOLDTÆGT 00 OK1(ULllSME I OPI.:I:G MARTS 93g 
RgB: -EN VENSTllEFLOJ SOM ASSOCIEREDE PROll!JCENTFR" I S1.AMM MAJ 9.1 

AUIORJSAllON: DEAATTI::N FRA DI' PLUS PAP. FRA AIHORIS,\llONSN.l:VNET 
RJ~Th1NGSLlNn:RFOR llLSTAELSF., Rl:""TNIl'mSLINIER FOR UDFYl.IJEL:-\E 
OrSUM,u· NOGL!: 1'0RLOn l RGn I R. 
BREVVEKSLING 
AlJrORJSAllONSSKEMA llT,D p I MN 93 

ttl	 SVAR f:RA DP VFDR. AUToRISAllON
 
PSYKOLooFORENINGEN OM wFRlVIl.LlGT AROEJDE~ I D.I' NR 1.1. "3
 

~	 OIUENTIRlNG VEDR. PSYKOlooLO~ 

PSYKOLOOLOVEN. LOV 49-.1 Af 30 JUNI 1993 
lNDPUTPAPIRER: PSYKOl.ooLOVF.N. AlJroRlSATlON, EtTER- 00 V!DErWUDDANNElSE "" 
••• SE MAPPE e] Fep. OOKU~IEt'lTAllONSll/lppnR'ITN ••• 

SI.AMM-INDLoI:G: "H PAR onD FllA ARIlKOLl .. Rgn" I JUNI 'l) 

-DEN UKl::":NDTE pounSKE VlRKELlGIIED-, ciA MV I OI'IV\n APRIl. 9) 
BOOANMELDELSE AF O.DRErERS "rsyxOSOClAL f:lEIIA.'iDLlNG" JD P.H, 9) 
NY PSYKGRUPPE I SU I KRfI1K 

~ .g
 18, KRIPSY-SEMlNM; lU. OPLEGSIIOLDERE, TEKSTEN OG PROGRM1MET I "'1A/HS 9)
 

SYSTEMETS DIKnrM: NAR DU llAR RESIGNERET l DIN INDIU: KO!'illtOlI 2 GANG SA,"lG
 
!O," KONFUKTMODElLF.N
 

-sARET KRJGER-' SKILT
 

" 
:;" NmTISER ANNE 00 KALI.E / JUNI 93 
......	 UD AF SPEClAlESUMPEN 00 lIVA- sAl INDSTIK nJNl 93
 

WARRS 9 KENDETEGN: ANALYSE AF SoS 00 RgD/Opl..-F.G
 
K..f:RE REGNDUE: OPL.{G FRA MORTEN NISSEN I f\.lAJ 9J 00 JUNI 93
 

DINRETOMSUOGDIST,4SD FOR 1991 OG 1991
 
DET SOR.TE /lul: 0,\/ G.l'llJSS.-lXERIXr;
 

1j ARS JL"BIl.: UR Sn'DE.\Tf//R.·IDGlI ~/,\"Gf.NI SOl' 89 

"MODSIGElSER' Vll)ENSKABEN OM DET SMt\· I SKnSE TIL ALMEN OPGAVE 
GOIt AF}'IAGT TIL MODMAGT I PERSf'FXllVREFERAT JUNI 93 

w AR 3 l DET -l.RIGE ELLER TYSK!.AND EfTER SOLINGEN' J 50.1. JUNI 93 • 
"STOP PUl.rI IETS VOU>SSPIRAL" I 50.1. JUNl 93 
"DI::: N)TrEI.OSE HROST!,N" 15.1. JUNI 93 
Rf.mmUF.:rEKSTTll. FOLDER t STUDENTERIfUSET 1993-9-1 / AUGUST 9J 
MOf)ESKEMAEK r RGH: ÆGGEt-.tADEN OG FJRKANrEN I SEr 93 
AtrrONOM ex; MIUTANS - PROGRESSIVE STROMNrNGER I INDSTIK SEP 93 
]{f.fl.EK nONER C·VER CAt"t, CAftVAGT OG CAf'EMODF. I lNfJSTIK SEP 9) 

l', 11'{RI:"R f R I OP I J,]lU. psn.."oI.{JGI:I(~TF:,\': rro.\7!R.-IRBElDf: Kl1rrlSl:RFS lILTID 
/'O{:f. ImRJI..·SHS·/)Wf.O\ f m. j'.HKOJ.uGI :·IGHiN I 0.1' XR 7, /99J. 
,\ I/XIl/lE1:·l/SUm.l!Ji!.'i{: J"j;/JU /'.I".-D/PlD.\ (,"UlF /fCiR 
o.U SH,ESIKIUXGS{)!W.\·/.\lj; 90% L'DELL'KKF.5 . DP 6, 9-1 

REGNBLJE_GRAFIJ<'
 
l'IWJFKT -l.ysl'lJNKT" I EN IlFSKRll/ELSE
 
"SJAKKET" J ~N I:ESKRlVEI.SE
 
PR()('R.-\~f FOR 1'1. KRIPSY·SI:.\lINAR 10KT 93
 
Nyr FR.-\ RF,jNIl,JEN - EN UI-ORJ.lUIOLD!:N ADVARSEL I Noms
 
Puy-,\:-JSOGl'ING FOR 19')-\
 

K.FltE DIG' - SOM I'OLrrIET SKOD / nR[V OKTOBER 1991 

11f..'R. t• DIBLlOTEKSNlJGLE PR. ~1'\J 199~ 

[ REGNBU:~N: MA.T 1981 - 20. OKTOllER 1993. 
fj'

EI- EJ :: FAGI:RJTIK I OPGAVER 
1'J7:l. 
Ul :: FAc'i~OLlTfK (fagdd. pa:d. 
198::; Slu(];::nlcrhusel, 013: 

P5~k«log Foreningen, --+-( mb: 
Socialistisk Fomm. ~ D2e: 
Kmi5k Ps~kologj5k Forum. \ D2tl: 
di\". o,rg.) 

1981 

STUDENTERJmSETOG R NBUEN 1993 
REGNBUEN OG AtITON ,æ 1993 ~ 

DOKill-IENTER I ST ~"ERHUSET 198~·9) 

STRIDEN I STUDEl RHt·SET 1991-'J3 

1985 
FORHISTORIE PRAKSISllISTORlE F RÅDGIV~J1'(G ITER.~PI, 

BI·UJ :: ~ JPSY·ARTIKLER :>'------,>. 
198..1
 

AT BESTEM· H1STO
 /22."'" 985 
AI ME SIG SAM· ,\2: RIEN ~ AJ··\7 REGNBL'ESKRlfTER. ) 

FUI'.,'D;:-'IÆS STAR
SIGT ~ TER 

Cl - Cl : INTER:-:E FAGLIGE" NOTER; > 
~FI - :: EKSTEa.....E SKRJFrER 

" 
KRITISKE PSYKOLOGER: 20. OKTOllER 1993] 

a: Stormen på SlIldcnlcrhusel 
C'I· : AVISER ~') b: Anylningcn po; Uni\crsilelel 

SPRI:--iG [T: .,,1" ~c: Regisleringcn "fstudenler " 
C I " :: PRESSE. ADVOKAT ~L\l ) 

.._->J 
A·'- A'l: Al!TONOM FAGPOLITIK	 ";>---; .A 
eJ - :: iNTER}IE FAGLIGE NOTER ')

l--;> ------ " 
~~ A9· : REGNBUESKRIFTER	 > 

~ 



MAPPE A6 

MOMENTER I REGNBUENS PRAKSISHISTORIE: 

6J 
REGNBUESKRIFTERli 

?<;. APRIL 1992 .. DECEMBER 1992 " :1. 
::t. 
>i-

ALFRED LEHM~NN TEKST: PLANTEGIFTEN HASCHISCH I LEIPZIG 1886 
BRECHT-DIGT OM DET PSYKOFYSISKE PROBLEM I DIGT.~ "" 

~ 
--Res/er: 

~ 
" REGNBUE·AFTENER / MIJDESKr,MAER 1989 OG 90 
:" 
:-c 

"HOLD FASTERE OM MIG" / DIGT, EMIL AARESTRUP 
~ 

OPSUMAtIERJNGSNOTER RE.~GN8UEN APRiL 89 - JANUAR 90
 
'O
 
'O 

BREV FRA GÆST I REGNBUEN / BI/EV BIRGIT B, APRIL ,'8V. 
BREV FRA REGNBUE.ROD, DER STONER I HANNE 88 
UD ALDRiG NOGET ANDET MENNESKE ... " / DIGT APRIL 88 
2 GANGE SVARBREV FRA IDA SCHIOIIRING VEDR RGB-ARTIKo. '1JIIITJUNI,'8 
INTERVIEW MED Rl::GNBUEN / Q-BUDET NH.o. SEJ' 88 
AKrIKEL OM REGNBUHN: lIVERDAGSSTRESS", RODE IU.ADE ,'Ii? 

. "ALTERNATIV PSYKOLOGI STUD, flUS", ART. I UNIVEUS/TETStI V/SEN. MAJ 90 
"FUNKE.DANSE MACABRE" / SANG TIL j.ARS RGB·HJDSELSDAG 21590 

g MODEL FOR RØVRENDINGSPROCESSER I SCHUI.17 
,_o	 UDBRÆNDTHEDSPROCESSER / NOTAT 

MOMENTER I ET GODT ARBEJDI; / NOTAT 
"BFJlANDUNG MED BENZODIAZEPINER" / II.HJENSEN. PSYKOI.OGNYf NN. 7, 'Ja 
SUPERVISION I RGB - STREGER 
"AT RUMME AFMAGTENS BANKENDE HJERTE" / DIGT 

t:ll NOTfJS OM STUDENTERRADGIVNINGEN I OVERSIGT~L4RTS 91 
REGNBUEN.. J' HAL VEJ 8-MI~ REGNBUEN.. ARBEJDS- OG FORMALSBESKRi;~:LSEI NOTAl'JUNI91

00 

IoNSOCNJNG TiL FUF FOR 1992/ RGn OKT91 
SVAR FRA PUF / SOCWMIN/~TERlET DEC 91
 
REGNSKAB 1'011 1992/ UDAIUJEJDET JULI 9)
 

BREV TIL KBI/'S KOMMUNE VEDR PSYKOLOGB/~TAND' NO V 91 
SVAR FRA SOe.· OGSUNDI/EDSAFD. VEDR. PSYKOTERAI'I! NU," 9/

~ 
~	 NOTER TIL REGNBUE-FÆL/.ESMØDEBIJGER BOG I - BOG IO, NOTAT 92 

~ 
RUNDSPØRGE VEDR BRUGERRÅD / RGB
 
STØTTEERKLÆRiNG TIL BREVBÆRERHALLEN I JAN 92
 

" VEDR. JOBTILBUD pA KULTURSOCIOLOGI/JAN 92


" 

STROTANKER VEDR. WEEKENDEN AF PROVOKERENDE KAR. V. LEIF I APRJL 92 

REGBUE·PROFILER TIL STUD HUS FOLDER: FOR 1992 OG 93 
FÆLLESMODE REFERAT I UDSKRJFT APRJL 92 
4.MAJ TALE I \IAJ 91 
SUPERVISIONSSKEMA 
O~I UHYRLlG~IED. PAP. TIL GENERALFORSAMLING I SH I SE? 92 
FÆLLESUuTALELSE. PAP. TIL GENERALFORSAMLINGEN I SHI SEP 92 
OVERSIGT/MIlDEPLAN FOR REGNBUE·FÆLLESMØDER 
ANSØGNING OM KOPISTOTTEI ALDRJG BRUGT SEP 92 
ANSOGNING OM KOPISTOTTE PLUS AFREGNING I NOV 92 
DREVTIL NP.AGGER. ALDRJG SENDT I NOV 92 
SVAR FRA ORESUND5FORBlNDELSEN I OKT 92 
DESOG FRA ÆGYPTEN, MR. SALAlI HOTER I REKTORKOLLEGIET NOV 92 
"DEN TERAPE'.rnS;,E PROCES" I SKEMA NOV 92 
REGNDUE·FOI.OER I RGD 1992, 93 
LOKALEBEHOV FOR 1993 I RGB DEe 92 

nmLlOTEKSNØGLE PH. MAJ 199~ 

Hf/R. ! 
REGNBUEN: l\IAJ 1981 .. 20. OIUOnER 1993. 

l 
f;I-EJ :fAGKRJTIK/OPGAVER 
J97S 

1)1 : FAGPOLITIK (fagrM. pæd.• 

1983 SlutklllerhuSCI. / D2a: 
Ps~knlog Foreningen, -7 - D2b: 
Soci~li5Iisl;. Forum \\. D2c: 
Krili~,k Ps~ kologisl.:. Forunl, '\ D1il: 
div c.rg ) 

1981 
FORlIISTORIE 
'-- 

AT DESTE~I---------------)

A I:	 ME S[G SAM

FUl'.'OSMÆ5
S~ 

~ 

, / 
':!J'er 

} 

STUDENrERHUSET OG RE BUEN 1993 
REGNBUEN OG AUTON lE 1993 ~ 

DOKU1'vIENTER I STU NTERHUSET 198~·93 

STRJDEN I STUDE ERtruSET 1991·93 

1985 
PHAKSISIIISTORIE H n,\ DGIVNll'iG /TERAPI: 

BI-BJ : KRJPSY-ARTIKlER j'

II[S10- 12. l:lj 1985 ""	 ~ 
A2: RlEN A A7 : REGNBUESKJUFTER. ,. 

STAR
TER f 

Cl. Cl: INTER.\lE FAGLIGE NOTER ) 

~ 
1"1 -	 : EKS"'ERNE SKRIFTER '" 

~;SKE PSYKOLOGER: 20. OKTOBER 1993 ] 

;I: Stormen p:\ SlndcntcrhuSCI 
G"l - : A\lSER~) b: Af1~lningcn pj UnhcrsilClcl ,... 

SPRI;-;G ET: J..1' ~ c: Rtgislcril1gcn af studenl,;:r 

G I - : PRESSE. ADVOKAT ~I:-'l ) 

~ 

REGNBUE-WEEKEND 2~,·26. APRIL! UDSKRJFT APRJL 92 
~/ A·'.A'"AlJTOl'OMFAGPOLlTIK 

1--7 >CJ- "NTERNEFACLlGE NOTER 

~~ ,\8 - : REGNBUESKlUFTER 

=> 
) 

>
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'.-' 

KAPPE AS ,, 

~ MOMENTER I REGNBUENS PRAKSISHISTORIE : 

~ REGNBUESKRIFTER 

2:' FoRAR (APRIL) 1991 - MARTS 1992. 

~ 
~
 
~
 ANNE / SUP RGB 92
~ MORTEN NISSEN: PROJEKT/PSYKOTERAPI/BRUGERRÅD/DEBAT / RGB FORÅR 91
 
...... BRUGERRÅD OG PROBLEMRAD VEDR MORTEN / RGB JUNI 91 EN PIGE / TEGNING
 
~ PSYKOLOGER, SOC.PSYKOLOGI OG PSYKOTERAPI / GENERALFORS. FORÅR 91 INVITATION ABf'N HUS - INTERNT / RGB MARTS 92
 
;·OM ANDRE RÅDGIVNINGER: UNGD. OG SR / MARTS 91 EN BEVIDSTHEDSMODEL / JAN 92
 

KULDEN - STJEFNEENERGI / SUP. STROFE JAN 92
:-o: OM GRUPPER/NØDHJÆLP / RGB MARTS 91 
VEDR. KOMPETEKCE GANGE 2 / SUP MARTS 92
~\QANALYSEPAPIR TIL SAMARBEJDSRELATIONER / MARTS 91 
AilfINDELIGE S'I'ATUTTER / KLASSEKAMPEN
~KONKRET ANALYSE K. OG H / SUP. RGB MARTS 91
 

\QREGNBUEN 3'DIE HALVEG MAJ 91
 REGNBUEFÆLLESM0DER / APRIL 92
 
~OPLÆG FRA RGB TIL STUDENTERHUSET / MAJ 91
 

INSPIRATION OG FREMTIDEN - EN MØDERÆKKE / RGB, FORUM JUNI 91
 
FONDE OG FONDSAFSLAG / RGB JUNI 91
 
INDSTIK: AT VENDE KONFLIKTER / RGB JUNI 91
 
NOTE TIL "INDSTIK AT VENDE KONFL" / RGB JUNI 91
 
MENNESKELIG SAM-ARBEJDE / OPLÆG RGB SEP 91
 
KONFLIKTER SOM MODSIGELSER / RGB SEP 91
 

1 REF AF FÆLLESMØDE - OM PROBLEMAKSER / RGB SEP 91
 
H 92
:INDSTIK TIL FÆLLESMØDET OM PROBLEMAKSER / RGB SEP 
:,;::.REF FORMIDLINGSGRUPPEN / SEP 91
 NØGLE FOR INDDELING:
 

OM RGB - EN RESSOURCEOVERSIGT / DEC 91
 
l SPIRI / EFTERÅR 91
 

PROJEKTGRUPPE INDDELING / RGB 91
 
ANSØGNING OM KOPIER TIL RGB / SH OKT 91 El- FAGKRITIK/OPGAVER ~ 
REGNBUEN - UDVIKLING ELLER INDSNÆVRING / SEP 91
 
RUNDSPØRGE ANGÅENDE ET "BRUGERRÅOlI / RGB OKT 91 01- FhGPO~ITIK (fag/råd, pæd, studenterhuset, psykolog
 

~ØRING OM PSYKIATRIEN UD / GALEBEV. NOV 91 Forening?n, Socialistisk Forum, Kritisk psykologisk ~
 

~AL FOR NYBEGYNDERE UDI HOLZKAHP-OVERSÆTTELSER / RGB NOV 91 Forum, dJ.v org.
 
OoRETSGRUPPENS LILLE TJEKKEDE / UNDERGRUNDEN
 
~X. PÅ OPBYGNING AF PSYKOLOGVURDERING / NOV 91 1981 1985
 

TIL KØBENHAVNS KOMMUNE VEDR PSYKOTERAPI - OG SVAR / NOV 91 FORHISTORIE: PRAKSISHISTORIE FOR RÅDGIVNING/TERAPI:
 
JULEFROKOST / DEC 91 ..
TERAPI - SUBJEKTIV VERDEN / JAN 92 """" Bl

§ET KONKRET SCENARIUM UDI KONFLIKTER / OPLÆG SUP RGB JAN 92 ~ 

: KRIPSY-ARTIKLER ~.........,.
TIL OG FRA SOCIALMINISTERIET - ØKONOMISK STØTTE / DEC 91 1984
 

•HVAD KRÆVES AF EN RGB-ROD SOM STØTTEPERSON / RGB DEC 91 AT BESTEM- HISTO

Al: ME SIG SAH- h" • RIEN REGNBUESKRIFTER
KONFLIKTER TIL FÆLLESMØDET / JAN 92 '-'A3-AS: 

~ÆLLESMØDET - KONFLIKTER / JAN 92 STARTER
~~~~SMÆS- di".CBREV TIL NY RGB-ROD / JAN 92
 

i5ABENT BREV TIL SUP.GRUPPE II / RGB JhN 92 ~Cl- INTERNE FAGLIGE NOTE~. : 

"'NDSTIK VEDR KONFLIKTER / RGB JAN 92
 
~IL SAGEN - OM KONFLIKTER / RGB JAN 92 Fl- : EKTERNE SFJUFTER , •••••••••••••
 
~ESVARELSE AF AKTIVITETSGRUPPEBRUG AF SH / SH FEB 92
 
~ONFLIKTEN TIL FÆLLESMØDET / SU RGB FEB 92
 

ONDSKABEN - DET FORDREJEDE GODE / RGB FEB 92
 
INDBYDELSE TIL BRUGERRÅD / EFTERÅR 91
 

I1f1<. • 



--

KAPPE M 

:?1
C HOXBHTER I REGNBUENS PRAXSI8HISTORIE: 
i.=!
 
'li REGNBUESXRIYTER
 

~ APRIL 1989 - MARTS 1991
 

~ 
;:p 
~ PROBLE>!OPPATTELSE Oll TERAPEUTISK ARBEJDE / OPLÆG GALEBEV. AP 89
 
$t KONFLIKTOPFATTEISE I RGB / PAP GALEBEV. APRIL 89
 
C KONFLIKTOPFATTELSE - PRÆCISERING / DEC 90
 

'(;l. STÆVNEIlØDE - IltiNCIlHAUSEN I RGB / FOLDER APRIL 89
 
Ol ALTERNATIV RÅDGIVNING PA KP GRUNDLAG / JUNI 89
 
\o BRUGERDOKUMENTATION gange 2 / RGB 
• REGNBUE-VUE - RGBS HISTORIE / OPLÆG RGB SEP B9 
~ tNF. FRA RGB ·TIL SOC. STUD / RGB SEP 89
 
'O TIL TO NYE I RGB - OG EN AF-VÆRGNING / OKT B9
 
V, PROGRAIl REGNBUE-WEEKEND OKT 89
 

FAMILIESOC.ANALYSE + BIOLOGISKE UDVIKLINGSFORHOLD / RGB NOV 89
 
OM REGNBUEN - ET EKSEMPEL pA KRIPSY / OPLÆG NOV a9
 
AIlALIE - OH KRIT. PSYK / OPLÆG TIL GALEBEV. JAN 90
 
LEDER FRA AMALIE NR 2, B9 / GALEBEV B9
 
ABENT BREV TIL SH OM PRAKSISUDVIKLING / JAN 90
 

l BREV NATHAN, FOLKETING VEDR SUNDHED ÅR 2000 / SH JAN 90
 
-... TERAPIPROBLEMET - FÆLLESOP!..ÆG RGB / RGB FORÅR 9 D
 
~ UNIVERSITETSAVISEN Oll ALTERNATIV RÅDGIVNING / MAJ 90
 

REGNBUENS 5 ÅRS FØDSELSDAG / 22. MAJ 90
 
SAMFUND, PSYKe FORSTYRRELSER OG PSYKIATRI/OPLÆG RGB SEP 90
 
OM REGNBUEN - ~ÆRSNIT IFM VINTEROFFENSIVEN I OPLÆG RGB SEP 90
 
INDKALDELSE ENERGILEG / SH-RGB DEC B9
 
ENERGIGRUPPEN RGB J NOTER AUG 90
 
OPLÆG OK RGB I FÆRDtGORGANISERINGEN / SEP 90


!:l> OPLÆG I RGB OH FORSKELLEN TERAPI/RÅDGIVNING / RGB SEP 90
 
SS" SYMBOLER
 

0'Cl DET TREIlJE NIVEAU - OPLÆG GALEBEVÆGELSEN / OKT 90
 
Co KLAGE PSYKOLOGFORENINGEN VEDR TILBAGEHOLDTE OPLÆG / OKT 90
 

KLAGE DP VEDR REDAKTØREN / JAN 91
 
HEJ INGER - SUPERVISION / NOV 90
 
TIL AU VEDR. N0DHJÆLPSGRUPPEN / NOV 90
 
REGNBUE-ROD - EN KOLD TYRKER / NOV 9 o
 
VINTEROFFENSIVEN 1990 / RGB 90
 
REGNBUEFÆLLESHØDER / OKT 9 o
 

~ VEDR REGNBUEN - KONFLIKTER / NOV 90
 
C OPLÆG TIL VINTEROFFENSIVEN / NOV 90

.§ STIKORD TIL "UDVIKLING OG TERAPI II / SEMINAR NOV 90
 
" PRAKSISBEGREBER / RGB NoV 90
 
~OPSUHKERING AF RGB FOR 89 / RGB JAN 90
 
~·S - NY BRUGER I RGB / SUP.GR. RGB FEB 91
 
'li NOTER TIL SUPERVISION DREIER / FORÅR 91
 
'- TIL SOCIAUlINISTERIET / ANMODNING RGB JAN 9l
 

TIL SAHFUNDSFORSXNING / ANMODNING RGB JAN 91
 
TIL FORSKERAKADEHIET / ANMODNING RGB JAN 9l
 
TIL ARBEJDSFORllIDLINGEN OA - UTB/UDY / RGB JAN 91
 

VEDR UTB/UDY / JAN 91
 
OPSUMMERING AF RGB FOR 1990 / JAN 91
 
NY REGNBUESTR~KTUR ? / RGB MARTS 91
 
NY FOLDER i FOLDER MARTS 91
 

N0GLE FOR INDDELING: 

E1 : FAGKRITIK/OPGAVER ~ 

Dl : FAGPOLI1IK (tag/råd, pæd j Studenterhuset, Psykolog 
Forenin~~n, Socialistisk Forum, Kritisk Psykologisk .. 
Forum, ell.V org. • ------ in_••••_ ... 

1981 1985 
FORHISTORIE: PRAXBIBHIBTORIB FOR RAoaIVNIHG/TlRAPI: 

B1 KRIPSY-ARTIKLER .. 
1984
 

AT BESTEM- H!STO

Al: ME SIG SAM- A2: RlEN
 REGNBUESKRIFTER ~ 

- ~AJ-IH
FUNDSMÆS- STARTER 
SIGT ._ 

INTERNE FAGLIGE NOTER ....
",  "" C1

F1 : EXTERNE ,sKRIFTER 

HER 

,
 



-'
 
KAPPE AJ GRÆSRODSTRÆF FOR ALTERNATIV RÅDGIVNING / FORUM KP NR 4 OKT 88
 ,
HVERDAGSSTRESS / AVIS NOV 88 

ADRESSELISTE 
HOMBNTZR I REGNBDENS PRAXBISHISTORIE: SUPERVISION / RGB 

INDSTIK: AT LØJ'TE EGET STANDPUNKT - OM KONFLIKTER / OPLÆG NOV 88
~ REGNBUEBXRIFTER SVAR pA IIINDST"a:" / RGB NOV 90
:; VEDR. AT LØFTE. EGET STANDPUNKT - OG SVARET / RGB DEC 8B
 
JUNI ~985 - HARTS ~989 KÆRE ROS! - EN-KONFLIKT / SUP RGB DEe 88


~ REGNBUEN GENERELLE ARBEJDE / OPLÆG JAN 89
 
TYPISKE BRUGERFQRLØB l/NOTE RGB NOV 87
~ TYPISKE BRUGERFORLØB 11/ NOTE RGB MARTS 89
'", KÆRE REGNROO - OM UDBRÆNDTHED / OPLÆG RGB MARTS 89


~TERAPI - ET FÆLLES PROBLEM OH AFMAGT + NOTER / RGB AUG 85
 
tsTIL EGHONTFONDEN / ANSØGNING VED RGB SEP 85
 
~SEKAMP. STUDENTERPOLITIK OG TERAPI - INT.PROB / RGB SEP 85
 

"S,TANKER - SVAR PÅ KLASSEKAMP / SEP 85
 
;:s REGNBUENS AKTUELLE FUNKTIONSMÅDE + SEMINAR / RGB JAN 86
 
~ FORSlAG TIL NY ARBEJDSSTRUKTUR FOR RGB / RGB FED 86
 
·'<'EN KRITIK AF REGNBUEN - EN STUDIEVEJLEDER / PSYK. APRIL 86
 
~KÆRE RGB.- OPSTART EFTER SOMMER / AUG 86
 
~OM AFPATOLOGISERING / OPLÆG AUG 86
 
VOM FORLØB I RGB / SUP GR. OKT 86
 

REGNBUEN - OM PUBLIC RELATION / RGB JAN 86
 
HANDLEAFKLARINGSMODEL / OKT 86
 
TERAPEUTISKE GRUNDFORMER / NOTE RGB JAN 87
 
DEN BESVÆRLIGE FRIHED / TANKE JAN 87
 
REGNBUEN - EN ALTERNATIV RÅDGIVNING / FORUM KP 1 FORÅR 87
 
LIDT FRA REGNBUEN / OPLÆG AU MARTS 87
 

l REGNBUEN / FOLDER APRIL 87
 
~GNBUER / REKLAME HAJ 87 NØGLE FOR IHDDELXNG:
 
_~IL INFORMATIONS RÅDGIVNINGSSPALTE / RGB ANNONCE SEP 87
 

INDSTIK OM JO ÅRs FØDSELSDAGE / RGB DEC 87
 
10M SUPERVISION / SUP OKT 87
 

OM TERAPEUTISK ARBEJDE HED GRUPPER / SUP RGB OKT 87 E1- FAGKRITIK~OPGAVER ~ 
HEALING / NOTITS NOV 87
 
ONSDAGSMØDER I RGB / M0DEPLAN 87-88
 01- FAGPO~ITIK (fag/råd, pæd, Studenterhuset, psykolog

t<:FNTERVIEW HED Q-BLADET / RGNB OKT 88 Foreningen, socialistisk Forum, Kritisk Psykologisk 
~UPERVISION / RGB 'Forum, div org.
~INDSTIK REGNBUEN - JO-ARs FØDSELSDAGE / RGB DEC 87
 
~REV NY RGB-ROD / DEC 87
 1981 1985 

INFORMATION OM RGB TIL NYE / RGB JAN 88 FORHISTORIE: PRAKSXSBIBTORIE YOR RÅDGIVHXHG/TERAPX:
KÆRE DIG! - INTR REGNBUEN / RGNB JAN 88
 .....OK KONFLIKTER / NOTE RGB FED 88 

/! 
B1- KRIPSY-ARTIKLER 

TIL AKTIVGRUPPER OG NYE ENKELTE / SH MARTS 88 1984'--.......AT BLOMSTRE / SH MARTS 88 AT BESTEM- t HISTO ..INDSTIK VEDR KOPIERINGSBOG / RGB MARTS 88 Al: ME SIG SAM- A2: RIEN ." AJ- REGNBUESKRIFTER 
~KLAGE OVER URADIO / SH MARTS 88 FUNDSM.ÆS- STARTER "- ~ 
d'FSPÆNDING / APRIL 88
 
~GNBUEN - EN OVERSIGT TIL NATHAN / MAJ BB SI~"~ ~ INTERNE FAGLIGE NOTER~
 

';:aREV HU - STOP DINE OVERGREB / HAJ 88
 

ElrIL IDA SCHI0RRING VED RGB-ARTIKLER / HAJ 88
 
~LTERNATIV RÅDGIVNING / PSYKOLOGNYT NR 7 / HAJ 88
 

Fl- EKTERNE SKRIFTER
 
SaREVE FRA NYE - DER GÅR VIDERE / APRIL 88
 
"1)M NOTITS OM "NYE" I REGNBUEN / SOMMER 88
 
l:NDKALDELSE TIL ALTERNATIVT RÅDGIVNINGSM0DE / OKT 88
 

DEBATOPLÆG FRA REGNBUEN VEDR __ 11_- / OKT B8 
BRUGERFORLØB VEDR. B - NOTER TIL ANNI/BR. RGB OKT 88
 /-æp.. 
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KAPPE .A2 

ET FORARBEJDE: 

HISTORIEN STARTER.~ 
SEPTEHBER 198~ - HAJ 1985 

~
 
~
 

ALTERNATIV RÅDGIVNING - FØRSTE ANNONCE VEDR RGB / SEP 84 
~ '"" TANKER TIL OG OM EN RÅDGIVNING / STUDENTERHUSRADG./ RGB OKT 84 
~ PRAKSIS/ MØDER / MØDE NOV 84 

o[
 RÅDENSKAB roLLER SNÆVERSYNETHED. INDPUT SAGAEN I / INDPUT NOV 84
 
REDIGER REDAKTIONEN II / INDPUT NOV 84 
STUDENTERHIJSRADG. REF OG NÆSTE MØDE / RGB APRIL 85 

:-. S'I'UDENTERHIISRÅDGIVNINGEN, REFERATER, OPSTART / MAJ 85 '"
STUDENTERJltlSRADG. SOLSTREJF / RGB APRIL 85('"

'" 
...... S'l'UDENTERIIlJSRÅDG. RGB - PERSPEKTIVREF / RGB ,APRIL 85
 

TIL PROJE~rSTØTTEFONDEN / ANSØGNING VED RGB JUNI 85

'" STUDENTERIIIJSRADGIVNINGEN / ANNONCE MAJ 85'-" 

[ 
NØGLE FOR INDDELING: . 

E1 FAGKRI'rIK/oPGAVER ..... 
!;Jl1
~ 
00 

FAGPOLITIK (fag/råd, pæd, studenterhuset, Psykolog 
Foronlngen, Socialistisk Forum, Kritisk Psykologisk 
Forum, div org. -.... 

1981 1985 
J'ORR! ~li'OR'ti:: i'itAii:SISKISTORJ::: ~oa ~~~:~.:R~;T~~PI: 

KRIPS,{-ARTIKLER 
~-'-- 1984 ~ B1- --

AT BESTEM~ HISTO
::il:1 :	 HE SIG SAH- A2: RIEN - REGNBUESKRIFTER 

FUNDSKÆS- STARTER ,A::_	 "	 SIGT~ INTERNE FAGLIGE NOTER" 

.... 
"li' 

...... 

'" §, 
}1



--

_""_~~ ~j,,,",","C~'''''''-,":''<~ ,._""- "'~"--~'-"-~r "'0~--~' ".~, ""'~'.~ -""~.~"~'~_.'-';~ 

_..~_--=----=----=~.c.,.--;' 
-,. 

• ~-.r 

)fAPPE Al 

ET :FORARBEJDE: 

AT BBSTEHHB SIG SAKPONDSMÆSSIG.6J 
i;! 

HAJ 1'81 - SEPTEMBER 1'84:; 

-~ VORT KÆRE DTUDIUMS FREMTID? IINDPUT MAJ Bl
 
KÆRE RUSTRARER I MØDE JUNI Bl
~ BJlEV STUDltNÆVNET VED MODERATE STUDENTER / FAG JUNI Bl.." KÆRE FAGROn I MØDE JUNI Bl 

~ DEN FAGLIGY.-INDHOLDSKÆSSIGE UDVIKLING 196B-Bl I RUS JULI Bl 
~ 

~ 
FORSLAG TIl. STUDENTERPOLITISK LINIE FOR EFT.ÅR. PSYK / FAG SEP Bl 
FAGRÅDETS VELKOMST TIL DE NYE PSYKOLOGISTUDERENDE / SNAK SEP Bl 
DEBAT: LIV:JKVALITETER DG BO-ERNES EKSISTENSLOGIK / AUG Bl 

;:, OM STUDENTY.RLIV - INDPUT TIL JEPPE / INDPUT NOV Bl

" PRÆCISERINO AF l~STE GANG - INTRO 3 I PÆn SEP 81-"" KÆRE FORHENVÆRENDE INTRO-3-ER / PÆD JAN B21-' EN ABSTRAKT ANMELDELSE AF KONKRET PRAKsIS / INDPUT MARTS B2
 
OH MARXISTISKE UTOPIER~ OG SVAR TIL HORTEN IINDPUT APRIL 82
~ REFERAT AF STUD-MØDE I FEB B2 

. PRDGRAHFOR:lLAG TIL LIVSHISTORlEARB. - INTRO B2 / pÆD SEP B2
 
BOFÆLLESSKAIJ PÅ LANDET / ANNONCE B2 , '
 
SØGES: SPECIALEGRUPPE OMKRING PSYKISKE KONFLI~~ER / ANNONCE B2
 

,KRITISK PSYKOLOGISK FOROM - TERAPI / REF,ERAT IlARTS B3 '
 
FORuM KRITISK PSYKOLOGI': TERAPI/OPLÆG APRIL B3
 
KRITISK I Y.N KRITISABEL VERDEN / FORUM NOV B3
 
'RÅDGIVNING SØGER ~YE MEDLEMMER / PROJEKT AR FEB B4, 
EM GRUPPE I'Å VEJ - ALTERNATIV RÅDGIVNING / PROJEKT AR SEP BJ[ KRITISK PSYKOLOGISK SEMINAR,OM TERAPI/SNAK l~SEM SEP'B4 

, KROP - E'NBUGI:-- KASAGC: / 1. SEM SEP. 84
 
KRÆV IKKE HINDRE·END ALTING.FOR ALLE I'DIGT l.SEM SEP"S4
 
EN EtTERWY.EKEND TANKE 11.SEM SEP B4
 
REFERATFAA' l.KRIPSY-SEMINAR OM TERAPI/FORUM 'B4
 

HØGLE J'O~' INDDELING:"to 
(~ . 

FAGKJU'rIK/OPGAVER )"" El
00 

01- FAGPOLITIK (fag/råd, pæd,' studenterhuset, Psykolog 
Fore"l~gen. Scci~li=~i~k Fc~~, K.i~lzk r=y~~lcqi=~ ,- "", "-'.: 
Forum, div arg ~ ,. 

1981 1985
 
J'ORBIS'l'ORIEI ~RAXSISBISTORIB FOR RÅDGIVNING/TERAPI:
 

~ 
~ 
!}Al: 

'":< 
'-

Fl

.."""- /: Bl- : KRIPSY-ARTIKLER 
~ 19B4 

AT BESTEM MISTQ- • 
A2: RIEM ,A3KB SIG SAH : REGNBUESKRIFTER 

FIlI/DSIIÆS STARTER . •SIGT ":......",, 

'/ , : Cl : INTERNE FAGLIGE NOTER .... 

I : EKTERR E SKRIFTER ) 


